

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.01. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Penghasilan Tetap, Gaji Ke-13 dan Tunjangan Perbekel

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			159.920.000,00			159.920.000,00	0,00
	<u>01. Penghasilan Tetap Perbekel</u>			<u>47.520.000,00</u>			<u>47.520.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			47.520.000,00			47.520.000,00	0,00
5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa			47.520.000,00			47.520.000,00	0,00
	01. Perbekel (1Org x 12Bln) ADD	12 OB	3.960.000,00	47.520.000,00	12 OB	3.960.000,00	47.520.000,00	0,00
	<u>02. Tunjangan Perbekel</u>			<u>104.400.000,00</u>			<u>104.400.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			104.400.000,00			104.400.000,00	0,00
5.1.1.02.	Tunjangan Kepala Desa			104.400.000,00			104.400.000,00	0,00
	01. Tunjangan Perbekel (1Org x 12Bln) PBH	12 OB	8.700.000,00	104.400.000,00	12 OB	8.700.000,00	104.400.000,00	0,00
	<u>03. Gaji Ke-13 Perbekel</u>			<u>4.000.000,00</u>			<u>4.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			4.000.000,00			4.000.000,00	0,00
5.1.1.99.	Penerimaan Lain-lain Kepala Desa yang Sah			4.000.000,00			4.000.000,00	0,00
	01. Penghasilan Ke-13 Perbekel ADD	1 OB	4.000.000,00	4.000.000,00	1 OB	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	<u>04. Tunjangan Hari Raya Perbekel</u>			<u>4.000.000,00</u>			<u>4.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			4.000.000,00			4.000.000,00	0,00
5.1.1.99.	Penerimaan Lain-lain Kepala Desa yang Sah			4.000.000,00			4.000.000,00	0,00
	01. Tunjangan Hari Raya (THR) Perbekel ADD	1 OB	4.000.000,00	4.000.000,00	1 OB	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

	JUMLAH (Rp)			159.920.000,00			159.920.000,00	0,00
Mengesahkan, PERBEKEL	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA			DENPASAR, 31 Oktober 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
I MADE SUDANA	NI MADE DWI LESTARI			IDA BAGUS PUTU SASKARA, SH				

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.02. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Penghasilan Tetap, Gaji Ke 13 dan Tunjangan Perangkat Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			940.154.780,00			940.154.780,00	0,00
	<u>01. Penghasilan Tetap Perangkat Desa</u>			<u>431.754.780,00</u>			<u>431.754.780,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			431.754.780,00			431.754.780,00	0,00
5.1.2.01.	Penghasilan Tetap Perangkat Desa			431.754.780,00			431.754.780,00	0,00
	01. Sekretaris Desa (1Org x 12Bln) ADD	12 OB	2.771.971,00	33.263.652,00	12 OB	2.771.971,00	33.263.652,00	0,00
	02. Kasi dan Kaur (6 Org x 12 Bln) ADD	72 OB	2.371.971,00	170.781.912,00	72 OB	2.371.971,00	170.781.912,00	0,00
	03. Kepala Dusun (8 Org x 12 Bln) ADD	96 OB	2.371.971,00	227.709.216,00	96 OB	2.371.971,00	227.709.216,00	0,00
	<u>02. Tunjangan Perangkat Desa</u>			<u>435.600.000,00</u>			<u>435.600.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			435.600.000,00			435.600.000,00	0,00
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Desa			435.600.000,00			435.600.000,00	0,00
	01. Sekretaris Desa (1 Org x 12 Bln) PBH	12 OB	4.500.000,00	54.000.000,00	12 OB	4.500.000,00	54.000.000,00	0,00
	02. Kasi dan Kaur (6 Org x 12 Bln) PBH	72 OB	2.500.000,00	180.000.000,00	72 OB	2.500.000,00	180.000.000,00	0,00
	03. Kepala Dusun (8 Org x 12 Bln) PBH	96 OB	2.100.000,00	201.600.000,00	96 OB	2.100.000,00	201.600.000,00	0,00
	<u>03. Gaji Ke-13 Perangkat Desa</u>			<u>36.400.000,00</u>			<u>36.400.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			36.400.000,00			36.400.000,00	0,00
5.1.2.99.	Penerimaan Lain-lain Perangkat Desa yang Sah			36.400.000,00			36.400.000,00	0,00
	01. Penghasilan Ke-13 Sekretaris Desa ADD	1 OB	2.800.000,00	2.800.000,00	1 OB	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00
	02. Penghasilan Ke-13 Kasi dan Kaur ADD	6 OB	2.400.000,00	14.400.000,00	6 OB	2.400.000,00	14.400.000,00	0,00
	03. Penghasilan Ke-13 Kepala Dusun ADD	8 OB	2.400.000,00	19.200.000,00	8 OB	2.400.000,00	19.200.000,00	0,00
	<u>04. Tunjangan Hari Raya Perangkat Desa</u>			<u>36.400.000,00</u>			<u>36.400.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			36.400.000,00			36.400.000,00	0,00
5.1.2.99.	Penerimaan Lain-lain Perangkat Desa yang Sah			36.400.000,00			36.400.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	01. Tunjangan Hari Raya (THR) Sekretaris Desa ADD	1 OB	2.800.000,00	2.800.000,00	1 OB	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00
	02. Tunjangan Hari Raya (THR) Kasi dan Kaur ADD	6 OB	2.400.000,00	14.400.000,00	6 OB	2.400.000,00	14.400.000,00	0,00
	03. Tunjangan Hari Raya (THR) Kepala Dusun ADD	8 OB	2.400.000,00	19.200.000,00	8 OB	2.400.000,00	19.200.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			940.154.780,00			940.154.780,00	0,00

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

IDA BAGUS PUTU SASKARA, SH

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.03. Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Jaminan Sosial Bagi Perbekel dan Perangkat Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			36.121.980,00			36.121.980,00	0,00
	<u>01. Jaminan Sosial Kesehatan Perbekel</u>			<u>480.000,00</u>			<u>480.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			480.000,00			480.000,00	0,00
5.1.3.01.	Jaminan Kesehatan Kepala Desa			480.000,00			480.000,00	0,00
	01. Perbekel (1 Org x 12 Bln) ADD	12 OP	40.000,00	480.000,00	12 OP	40.000,00	480.000,00	0,00
	<u>02. Jaminan Sosial Kesehatan Perangkat Desa</u>			<u>5.390.460,00</u>			<u>5.390.460,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			5.390.460,00			5.390.460,00	0,00
5.1.3.02.	Jaminan Kesehatan Perangkat Desa			5.390.460,00			5.390.460,00	0,00
	01. Sekretaris Desa (1 Org x 12 Bln) ADD	12 OP	29.947,00	359.364,00	12 OP	29.947,00	359.364,00	0,00
	02. Kasi dan Kaur (6 Org x 12 Bln) ADD	72 OP	29.947,00	2.156.184,00	72 OP	29.947,00	2.156.184,00	0,00
	03. Kepala Dusun (8 Org x 12 Bln) ADD	96 OP	29.947,00	2.874.912,00	96 OP	29.947,00	2.874.912,00	0,00
	<u>03. Jaminan Sosial Ketenagakerjaan Perbekel</u>			<u>2.995.200,00</u>			<u>2.995.200,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			2.995.200,00			2.995.200,00	0,00
5.1.3.03.	Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Desa			2.995.200,00			2.995.200,00	0,00
	01. Perbekel (1 Org x 12Bln) ADD	12 OP	249.600,00	2.995.200,00	12 OP	249.600,00	2.995.200,00	0,00
	<u>04. Jaminan Sosial Ketenagakerjaan Perangkat Desa</u>			<u>27.256.320,00</u>			<u>27.256.320,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			27.256.320,00			27.256.320,00	0,00
5.1.3.04.	Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Desa			27.256.320,00			27.256.320,00	0,00
	01. Sekretaris Desa (1Org x 12Bln) ADD	12 OP	174.720,00	2.096.640,00	12 OP	174.720,00	2.096.640,00	0,00
	02. Kasi dan Kaur (6 Org x 12Bln) ADD	72 OP	149.760,00	10.782.720,00	72 OP	149.760,00	10.782.720,00	0,00
	03. Kepala Dusun (8Org x 12Bln) ADD	96 OP	149.760,00	14.376.960,00	96 OP	149.760,00	14.376.960,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

	JUMLAH (Rp)			36.121.980,00			36.121.980,00	0,00
Mengesahkan, PERBEKEL	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA			DENPASAR, 31 Oktober 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
I MADE SUDANA	NI MADE DWI LESTARI			IDA BAGUS PUTU SASKARA, SH				

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.04. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD, Perlengkapan Perkantoran, pakaia
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Operasional Pemerintah Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			496.144.000,00			512.524.000,00	16.380.000,00
	<u>01. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (BHPD)</u>			<u>112.559.000,00</u>			<u>115.439.000,00</u>	<u>2.880.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			22.559.000,00			25.439.000,00	2.880.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			11.574.000,00			14.454.000,00	2.880.000,00
	01. Kertas HVS F4 PBH	25 Rim	68.000,00	1.700.000,00	45 Rim	68.000,00	3.060.000,00	1.360.000,00
	02. Kertas BC Warna PBH	1 Rim	55.000,00	55.000,00	1 Rim	55.000,00	55.000,00	0,00
	03. Buku Ekspedisi PBH	1 Buah	25.000,00	25.000,00	1 Buah	25.000,00	25.000,00	0,00
	04. Sticker A4 PBH	2 Pax	25.000,00	50.000,00	2 Pax	25.000,00	50.000,00	0,00
	05. Ballpoint Gel Liner Tizo PBH	3 Lusin	65.000,00	195.000,00	3 Lusin	65.000,00	195.000,00	0,00
	06. Spidol Permanen Snowman PBH	5 Buah	10.000,00	50.000,00	5 Buah	10.000,00	50.000,00	0,00
	07. Spidol White Board Snowman PBH	6 Buah	10.000,00	60.000,00	6 Buah	10.000,00	60.000,00	0,00
	08. Staples Isi Max No.10 PBH	4 Pax	65.000,00	260.000,00	4 Pax	65.000,00	260.000,00	0,00
	09. Staples Isi Max No.23/15 PBH	1 Pax	40.000,00	40.000,00	1 Pax	40.000,00	40.000,00	0,00
	10. Staples Isi Max No. 24/6 PBH	2 Pax	50.000,00	100.000,00	2 Pax	50.000,00	100.000,00	0,00
	11. Isi Step Gun 13/8 PBH	1 Pax	49.000,00	49.000,00	1 Pax	49.000,00	49.000,00	0,00
	12. Paper Clip No.1 PBH	3 Box	45.000,00	135.000,00	3 Box	45.000,00	135.000,00	0,00
	13. Paper Clip No.5 PBH	3 Box	55.000,00	165.000,00	3 Box	55.000,00	165.000,00	0,00
	14. Binder Clip No.111 PBH	3 Box	85.000,00	255.000,00	3 Box	85.000,00	255.000,00	0,00
	15. Binder Clip No.107 PBH	3 Box	60.000,00	180.000,00	3 Box	60.000,00	180.000,00	0,00
	16. Binder Clip No.155 PBH	3 Box	95.000,00	285.000,00	3 Box	95.000,00	285.000,00	0,00
	17. Binder Clip No.200 PBH	2 Box	30.000,00	60.000,00	2 Box	30.000,00	60.000,00	0,00
	18. Binder Clip No.260 PBH	4 Box	50.000,00	200.000,00	4 Box	50.000,00	200.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2		3	4	5	6	7	8	9
	19. Staples Max 10	PBH	2 Buah	28.000,00	56.000,00	2 Buah	28.000,00	56.000,00	0,00
	20. Tipe X	PBH	2 Buah	8.000,00	16.000,00	2 Buah	8.000,00	16.000,00	0,00
	21. Penggaris	PBH	1 Buah	7.000,00	7.000,00	1 Buah	7.000,00	7.000,00	0,00
	22. Lem Fox	PBH	1 Buah	30.000,00	30.000,00	1 Buah	30.000,00	30.000,00	0,00
	23. Lem Kertas Roll On	PBH	5 Buah	14.000,00	70.000,00	5 Buah	14.000,00	70.000,00	0,00
	24. Map Polio Kertas	PBH	5 Lusin	30.000,00	150.000,00	5 Lusin	30.000,00	150.000,00	0,00
	25. Map Plastik Kancing	PBH	5 Lusin	55.000,00	275.000,00	5 Lusin	55.000,00	275.000,00	0,00
	26. Map Gantung	PBH	50 Buah	10.000,00	500.000,00	50 Buah	10.000,00	500.000,00	0,00
	27. Buku Folio	PBH	5 Buah	33.000,00	165.000,00	5 Buah	33.000,00	165.000,00	0,00
	28. Box File	PBH	5 Buah	35.000,00	175.000,00	5 Buah	35.000,00	175.000,00	0,00
	29. Isolasi Bolak-Bali (Double Tip)	PBH	1 Buah	15.000,00	15.000,00	1 Buah	15.000,00	15.000,00	0,00
	30. Isolasi Bening	PBH	1 Buah	12.000,00	12.000,00	1 Buah	12.000,00	12.000,00	0,00
	31. Plak Ban Jilid Tebal	PBH	3 Buah	24.000,00	72.000,00	3 Buah	24.000,00	72.000,00	0,00
	32. Plak Ban Jilid Coklat	PBH	5 Buah	9.000,00	45.000,00	5 Buah	9.000,00	45.000,00	0,00
	33. Plastik Mika Transparan	PBH	1 Pak	52.000,00	52.000,00	1 Pak	52.000,00	52.000,00	0,00
	34. Tinta Komputer Hitam Epson	PBH	10 Botol	100.000,00	1.000.000,00	10 Botol	100.000,00	1.000.000,00	0,00
	35. Tinta Komputer Warna Epson	PBH	10 Botol	100.000,00	1.000.000,00	10 Botol	100.000,00	1.000.000,00	0,00
	36. Tinta Mesin Fotocopy	PBH	4 Set	270.000,00	1.080.000,00	4 Set	270.000,00	1.080.000,00	0,00
	37. Cutter	PBH	1 Buah	25.000,00	25.000,00	1 Buah	25.000,00	25.000,00	0,00
	38. Gunting	PBH	2 Buah	30.000,00	60.000,00	2 Buah	30.000,00	60.000,00	0,00
	39. Bantalan Stampel	PBH	1 Buah	35.000,00	35.000,00	1 Buah	35.000,00	35.000,00	0,00
	40. Tinta Bantalan	PBH	1 Botol	35.000,00	35.000,00	1 Botol	35.000,00	35.000,00	0,00
	41. Cap/Stampel	PBH	2 Buah	120.000,00	240.000,00	2 Buah	120.000,00	240.000,00	0,00
	42. Tinta Rodat	PBH	3 Botol	55.000,00	165.000,00	3 Botol	55.000,00	165.000,00	0,00
	43. Flashdisk 32 GB	PBH	8 Unit	150.000,00	1.200.000,00	8 Unit	150.000,00	1.200.000,00	0,00
	44. Mouse Pad	PBH	8 Buah	25.000,00	200.000,00	8 Buah	25.000,00	200.000,00	0,00
	45. Spon Hitung	PBH	2 Buah	15.000,00	30.000,00	2 Buah	15.000,00	30.000,00	0,00
	46. USB Hub	PBH	5 Buah	200.000,00	1.000.000,00	5 Buah	200.000,00	1.000.000,00	0,00
	47. Sticky Note Plastik	PBH	0 Buah	0,00	0,00	10 Buah	20.000,00	200.000,00	200.000,00
	48. Ballpoint Gel Liner Tizo (Biru)	PBH	0 Lusin	0,00	0,00	2 Lusin	65.000,00	130.000,00	130.000,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.2.1.02.	49. Kertas A 4	PBH	0 Rim	0,00	0,00	15 Rim	68.000,00	1.020.000,00	1.020.000,00
	50. Card Reader	PBH	0 Buah	0,00	0,00	1 Buah	170.000,00	170.000,00	170.000,00
	Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik				1.025.000,00		1.025.000,00	0,00	
5.2.1.05.	01. Bola Lampu (11 Watt)	PBH	1 Buah	65.000,00	65.000,00	1 Buah	65.000,00	65.000,00	0,00
	02. Bola Lampu Neon	PBH	1 Buah	80.000,00	80.000,00	1 Buah	80.000,00	80.000,00	0,00
	03. Baterai TG 1235 C2	PBH	20 Buah	19.000,00	380.000,00	20 Buah	19.000,00	380.000,00	0,00
	04. Baterai A2	PBH	10 Set	20.000,00	200.000,00	10 Set	20.000,00	200.000,00	0,00
	05. Baterai A3	PBH	10 Set	15.000,00	150.000,00	10 Set	15.000,00	150.000,00	0,00
	06. Baterai A4	PBH	10 Set	15.000,00	150.000,00	10 Set	15.000,00	150.000,00	0,00
	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				4.960.000,00		4.960.000,00	0,00	
	01. Buku Pelayanan Umum	PBH	1 Ex	215.000,00	215.000,00	1 Ex	215.000,00	215.000,00	0,00
	02. Buku Induk Penduduk	PBH	1 Ex	215.000,00	215.000,00	1 Ex	215.000,00	215.000,00	0,00
	03. Agenda Surat Masuk	PBH	1 Ex	215.000,00	215.000,00	1 Ex	215.000,00	215.000,00	0,00
	04. Agenda Surat Keluar	PBH	1 Ex	215.000,00	215.000,00	1 Ex	215.000,00	215.000,00	0,00
	05. Buku Inventaris (Model A3)	PBH	1 Ex	200.000,00	200.000,00	1 Ex	200.000,00	200.000,00	0,00
	06. Amplop Kop Desa	PBH	5 Ex	35.000,00	175.000,00	5 Ex	35.000,00	175.000,00	0,00
	07. Map Kop Desa	PBH	100 Buah	10.000,00	1.000.000,00	100 Buah	10.000,00	1.000.000,00	0,00
	08. Buku Lembar Disposisi	PBH	20 Ex	15.000,00	300.000,00	20 Ex	15.000,00	300.000,00	0,00
	09. Buku Kartu Kendali	PBH	10 Ex	15.000,00	150.000,00	10 Ex	15.000,00	150.000,00	0,00
5.2.1.08.	10. Buku Keputusan Perbekel	PBH	1 Ex	215.000,00	215.000,00	1 Ex	215.000,00	215.000,00	0,00
	11. Buku Peraturan Perbekel	PBH	1 Ex	215.000,00	215.000,00	1 Ex	215.000,00	215.000,00	0,00
	12. Buku Peraturan Desa	PBH	1 Ex	215.000,00	215.000,00	1 Ex	215.000,00	215.000,00	0,00
	13. Bukus Tanah Di desa	PBH	1 Ex	215.000,00	215.000,00	1 Ex	215.000,00	215.000,00	0,00
	14. Isi Map Gantung	PBH	10 Set	20.000,00	200.000,00	10 Set	20.000,00	200.000,00	0,00
	15. Box (Kotak Coklat)	PBH	50 Buah	20.000,00	1.000.000,00	50 Buah	20.000,00	1.000.000,00	0,00
	16. Buku Lembaran Desa dan Berita Desa	PBH	1 Ex	215.000,00	215.000,00	1 Ex	215.000,00	215.000,00	0,00
	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				5.000.000,00		5.000.000,00	0,00	
	01. Dekorasi	PBH	10 Kali	500.000,00	5.000.000,00	10 Kali	500.000,00	5.000.000,00	0,00
	5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			90.000.000,00		90.000.000,00	0,00	

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota			90.000.000,00			90.000.000,00	0,00
	01. Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota PBH	9 Kali	10.000.000,00	90.000.000,00	9 Kali	10.000.000,00	90.000.000,00	0,00
	<u>02. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ADD)</u>			<u>383.585.000,00</u>			<u>397.085.000,00</u>	<u>13.500.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			66.575.000,00			66.575.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			4.000.000,00			4.000.000,00	0,00
	01. Materai 10.000 ADD	400 Lembar	10.000,00	4.000.000,00	400 Lembar	10.000,00	4.000.000,00	0,00
5.2.1.03.	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan			4.780.000,00			4.780.000,00	0,00
	01. Sapu Bulu Besar ADD	1 Buah	35.000,00	35.000,00	1 Buah	35.000,00	35.000,00	0,00
	02. Sapu Ijuk ADD	2 Buah	35.000,00	70.000,00	2 Buah	35.000,00	70.000,00	0,00
	03. Alat Pel Lantai Super Mop ADD	1 Buah	300.000,00	300.000,00	1 Buah	300.000,00	300.000,00	0,00
	04. Lap Meja ADD	2 Buah	25.000,00	50.000,00	2 Buah	25.000,00	50.000,00	0,00
	05. Lap Kanebo ADD	1 Buah	61.000,00	61.000,00	1 Buah	61.000,00	61.000,00	0,00
	06. Serok ADD	2 Buah	35.000,00	70.000,00	2 Buah	35.000,00	70.000,00	0,00
	07. Pembersih Kaca ADD	2 Galon	55.000,00	110.000,00	2 Galon	55.000,00	110.000,00	0,00
	08. Pembersih Lantai ADD	2 Galon	55.000,00	110.000,00	2 Galon	55.000,00	110.000,00	0,00
	09. Wipol Botol ADD	4 Botol	32.000,00	128.000,00	4 Botol	32.000,00	128.000,00	0,00
	10. Sabun Cuci Tangan 4 Liter ADD	2 Galon	55.000,00	110.000,00	2 Galon	55.000,00	110.000,00	0,00
	11. Tisu Facial ADD	50 Buah	18.000,00	900.000,00	50 Buah	16.000,00	800.000,00	(100.000,00)
	12. Tisu Toilet Roll ADD	25 Buah	15.000,00	375.000,00	25 Buah	15.000,00	375.000,00	0,00
	13. Paper Napkin ADD	50 Buah	35.000,00	1.750.000,00	50 Buah	31.000,00	1.550.000,00	(200.000,00)
	14. Isi Ulang Pengharum ADD	10 Buah	50.000,00	500.000,00	10 Buah	50.000,00	500.000,00	0,00
	15. Sques Lantai ADD	1 Buah	45.000,00	45.000,00	1 Buah	45.000,00	45.000,00	0,00
	16. Sikat Bertangkai ADD	1 Buah	50.000,00	50.000,00	1 Buah	50.000,00	50.000,00	0,00
	17. Sapu Lidi ADD	2 Buah	10.000,00	20.000,00	2 Buah	10.000,00	20.000,00	0,00
	18. Pembersih Kloset ADD	4 Botol	24.000,00	96.000,00	4 Botol	24.000,00	96.000,00	0,00
	19. Bokor (Untuk Mejenukan/Aban-Aban) ADD	0 Buah	0,00	0,00	1 Buah	300.000,00	300.000,00	300.000,00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			28.000.000,00			28.000.000,00	0,00
	01. Sepeda Motor (6 Unit x 12 Bln) ADD	1.000 Liter	14.000,00	14.000.000,00	1.357 Liter	14.000,00	18.998.000,00	4.998.000,00
	02. Mobil (4 Unit x 12 Bln) ADD	1.000 Liter	14.000,00	14.000.000,00	643 Liter	14.000,00	9.002.000,00	(4.998.000,00)

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			6.100.000,00			6.100.000,00	0,00
	01. Fotocopy ADD	15.000 Lembar	300,00	4.500.000,00	15.000 Lembar	300,00	4.500.000,00	0,00
	02. Jilid ADD	80 Ex	20.000,00	1.600.000,00	80 Ex	20.000,00	1.600.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			18.000.000,00			18.000.000,00	0,00
	01. Konsumsi Rapat-Rapat (35 Org x 30 Kali) ADD	700 Kotak	15.000,00	10.500.000,00	1.030 Kotak	15.000,00	15.450.000,00	4.950.000,00
	02. Konsumsi Tamu Lainnya ADD	500 Kotak	15.000,00	7.500.000,00	170 Kotak	15.000,00	2.550.000,00	(4.950.000,00)
5.2.1.90.	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci			5.695.000,00			5.695.000,00	0,00
	01. Arak Berem ADD	6 Botol	20.000,00	120.000,00	11 Botol	20.000,00	220.000,00	100.000,00
	02. Canang, Segehan, Tipat Dampul dan Rarapan ADD	12 Bulan	450.000,00	5.400.000,00	12 Bulan	430.000,00	5.160.000,00	(240.000,00)
	03. Dupa ADD	5 Bungkus	35.000,00	175.000,00	9 Bungkus	35.000,00	315.000,00	140.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			192.600.000,00			192.600.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			127.800.000,00			127.800.000,00	0,00
	01. Tenaga Cleaning Service ADD	12 Bulan	2.200.000,00	26.400.000,00	12 Bulan	2.200.000,00	26.400.000,00	0,00
	02. Tenaga Loper ADD	12 Bulan	2.200.000,00	26.400.000,00	12 Bulan	2.200.000,00	26.400.000,00	0,00
	03. Tenaga Waker (2 Org x 12 Bln) ADD	24 Bulan	2.200.000,00	52.800.000,00	24 Bulan	2.200.000,00	52.800.000,00	0,00
	04. Upah KPM ADD	12 Bulan	1.850.000,00	22.200.000,00	12 Bulan	1.850.000,00	22.200.000,00	0,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			64.800.000,00			64.800.000,00	0,00
	01. Perbekel ADD	12 OB	800.000,00	9.600.000,00	12 OB	800.000,00	9.600.000,00	0,00
	02. Sekretaris Desa ADD	12 OB	700.000,00	8.400.000,00	12 OB	700.000,00	8.400.000,00	0,00
	03. Kepala Seksi 3 Org x 12 Bln ADD	36 OB	650.000,00	23.400.000,00	36 OB	650.000,00	23.400.000,00	0,00
	04. Kepala Urusan 3 Org x 12 Bln ADD	36 OB	650.000,00	23.400.000,00	36 OB	650.000,00	23.400.000,00	0,00
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			91.740.000,00			91.740.000,00	0,00
5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik			30.000.000,00			30.000.000,00	0,00
	01. Rekening Listrik ADD	12 Bulan	2.500.000,00	30.000.000,00	12 Bulan	2.500.000,00	30.000.000,00	0,00
5.2.5.02.	Belanja Jasa Langganan Air Bersih			2.400.000,00			2.400.000,00	0,00
	01. Rekening Air ADD	12 Bulan	200.000,00	2.400.000,00	12 Bulan	200.000,00	2.400.000,00	0,00
5.2.5.03.	Belanja Jasa Langganan Majalah/Surat Kabar			4.440.000,00			4.440.000,00	0,00
	01. Rekening Korang Bali Post dan Denpost ADD	12 Bulan	200.000,00	2.400.000,00	12 Bulan	200.000,00	2.400.000,00	0,00
	02. Rekening Koran Jawa Post ADD	12 Bulan	170.000,00	2.040.000,00	12 Bulan	170.000,00	2.040.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.5.04.	Belanja Jasa Langganan Telepon			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
	01. Rekening Telepon ADD	12 Bulan	250.000,00	3.000.000,00	12 Bulan	250.000,00	3.000.000,00	0,00
5.2.5.05.	Belanja Jasa Langganan Internet			32.400.000,00			32.400.000,00	0,00
	01. Rekening Biznet/Wifi Kantor Perbekel ADD	12 Bulan	2.000.000,00	24.000.000,00	12 Bulan	2.000.000,00	24.000.000,00	0,00
	02. Rekening Indihome/Wifi Depo Cemara ADD	12 Bulan	700.000,00	8.400.000,00	12 Bulan	700.000,00	8.400.000,00	0,00
5.2.5.99.	Belanja Operasional Perkantoran lainnya			19.500.000,00			19.500.000,00	0,00
	01. Rekening Balmon/Spektrum Radio ADD	1 Kali	4.000.000,00	4.000.000,00	1 Kali	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	02. Pemeliharaan Website Desa (ISAKA) 2 Tahun ADD	1 Kali	15.500.000,00	15.500.000,00	1 Kali	15.500.000,00	15.500.000,00	0,00
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			32.670.000,00			46.170.000,00	13.500.000,00
5.2.6.02.	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor			32.670.000,00			46.170.000,00	13.500.000,00
	01. Pemeliharaan Sepeda Motor (6 Unit x 8 Kali/Tahun) ADD	48 Unit	100.000,00	4.800.000,00	48 Unit	100.000,00	4.800.000,00	0,00
	02. Pemeliharaan Mobil (4 Unit x 2 Kali/Tahun) ADD	8 Unit	1.250.000,00	10.000.000,00	8 Unit	1.250.000,00	10.000.000,00	0,00
	03. Suku Cadang Sepeda Motor (8 Unit x 4 Kali/Tahun) ADD	32 Unit	300.000,00	9.600.000,00	32 Unit	300.000,00	9.600.000,00	0,00
	04. Suku Cadang Mobil (4 Unit/Tahun) ADD	4 Unit	1.000.000,00	4.000.000,00	4 Unit	1.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	05. Pelumas Sepeda Motor (6 Unit x 1,5Ltr x 3kali/Th) ADD	27 Liter	90.000,00	2.430.000,00	27 Liter	90.000,00	2.430.000,00	0,00
	06. Pelumas Mobil (4 Unit x 1kali x 4Ltr/Th) ADD	16 Liter	115.000,00	1.840.000,00	16 Liter	115.000,00	1.840.000,00	0,00
	07. Pemeliharaan Moci (2 Unit x 1 Kali) ADD	0 Unit	0,00	0,00	2 Unit	6.750.000,00	13.500.000,00	13.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			496.144.000,00			512.524.000,00	16.380.000,00

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

IDA BAGUS PUTU SASKARA, SH

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.05. Penyediaan Tunjangan BPD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Tunjangan BPD, Gaji Ke-13, THR BPD

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			410.200.000,00			410.200.000,00	0,00
	<u>01. Penyediaan Tunjangan BPD</u>			<u>351.600.000,00</u>			<u>351.600.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.4.	Tunjangan BPD			351.600.000,00			351.600.000,00	0,00
5.1.4.01.	Tunjangan Kedudukan BPD			351.600.000,00			351.600.000,00	0,00
	01. Ketua BPD (1 Org x 12 Bln) ADD	12 OB	4.000.000,00	48.000.000,00	12 OB	4.000.000,00	48.000.000,00	0,00
	02. Wakil Ketua BPD (1 Org x 12 Bln) ADD	12 OB	3.800.000,00	45.600.000,00	12 OB	3.800.000,00	45.600.000,00	0,00
	03. Sekretaris BPD (1 Org x 12 Bln) ADD	12 OB	3.500.000,00	42.000.000,00	12 OB	3.500.000,00	42.000.000,00	0,00
	04. Anggota BPD (6Org x 12 Bln) ADD	72 OB	3.000.000,00	216.000.000,00	72 OB	3.000.000,00	216.000.000,00	0,00
	<u>02. Gaji Ke-13 BPD</u>			<u>29.300.000,00</u>			<u>29.300.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.4.	Tunjangan BPD			29.300.000,00			29.300.000,00	0,00
5.1.4.99.	Penerimaan Lain-Lain BPD yang Sah			29.300.000,00			29.300.000,00	0,00
	01. Tunjangan Ke-13 Ketua BPD ADD	1 OB	4.000.000,00	4.000.000,00	1 OB	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	02. Tunjangan Ke-13 Wakil Ketua BPD ADD	1 OB	3.800.000,00	3.800.000,00	1 OB	3.800.000,00	3.800.000,00	0,00
	03. Tunjangan Ke-13 Sekretaris BPD ADD	1 OB	3.500.000,00	3.500.000,00	1 OB	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00
	04. Tunjangan Ke-13 Anggota BPD ADD	6 OB	3.000.000,00	18.000.000,00	6 OB	3.000.000,00	18.000.000,00	0,00
	<u>03. Tunjangan Hari Raya BPD</u>			<u>29.300.000,00</u>			<u>29.300.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.4.	Tunjangan BPD			29.300.000,00			29.300.000,00	0,00
5.1.4.99.	Penerimaan Lain-Lain BPD yang Sah			29.300.000,00			29.300.000,00	0,00
	01. Tunjangan Hari Raya (THR) Ketua BPD PBH	1 OB	4.000.000,00	4.000.000,00	1 OB	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	02. Tunjangan Hari Raya (THR) Wakil Ketua BPD PBH	1 OB	3.800.000,00	3.800.000,00	1 OB	3.800.000,00	3.800.000,00	0,00
	03. Tunjangan Hari Raya (THR) Sekretaris BPD PBH	1 OB	3.500.000,00	3.500.000,00	1 OB	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00
	04. Tunjangan Hari Raya (THR) Anggota BPD PBH	6 OB	3.000.000,00	18.000.000,00	6 OB	3.000.000,00	18.000.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

	JUMLAH (Rp)			410.200.000,00			410.200.000,00	0,00
Mengesahkan, PERBEKEL	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA			DENPASAR, 31 Oktober 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
I MADE SUDANA	NI MADE DWI LESTARI			IDA BAGUS PUTU SASKARA, SH				

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.06. Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Perlengkapan Perkantoran, Pakaian Seragam, perj
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Operasional BPD

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			16.824.000,00			16.824.000,00	0,00
	01. <u>Penyediaan Operasional BPD</u>			<u>16.824.000,00</u>			<u>16.824.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			15.824.000,00			15.824.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			502.000,00			502.000,00	0,00
	01. Kertas HVS ADD	3 Rim	68.000,00	204.000,00	3 Rim	68.000,00	204.000,00	0,00
	02. Stof Map Folio ADD	10 Buah	3.500,00	35.000,00	10 Buah	3.500,00	35.000,00	0,00
	03. Paper Clip ADD	2 Kotak	45.000,00	90.000,00	2 Kotak	45.000,00	90.000,00	0,00
	04. Isi staples ADD	1 Kotak	65.000,00	65.000,00	1 Kotak	65.000,00	65.000,00	0,00
	05. Binder Clip 200 ADD	2 Kotak	30.000,00	60.000,00	2 Kotak	30.000,00	60.000,00	0,00
	06. Ballpoint ADD	1 Kotak	48.000,00	48.000,00	1 Kotak	48.000,00	48.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			872.000,00			872.000,00	0,00
	01. Fotocopy ADD	1.940 Lembar	300,00	582.000,00	1.940 Lembar	300,00	582.000,00	0,00
	02. Jilid ADD	2 Ex	20.000,00	40.000,00	2 Ex	20.000,00	40.000,00	0,00
	03. Ex Banner Kegiatan Tahunan ADD	1 Buah	250.000,00	250.000,00	1 Buah	250.000,00	250.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			8.550.000,00			8.550.000,00	0,00
	01. Konsumsi Rapat Internal (10 Org x 6 Kali) ADD	120 Kotak	15.000,00	1.800.000,00	60 Kotak	15.000,00	900.000,00	(900.000,00)
	02. Konsumsi Musyawarah BPD Dengan FKAKD (30Org x ADD	90 Kotak	15.000,00	1.350.000,00	60 Kotak	15.000,00	900.000,00	(450.000,00)
	03. Konsumsi Musyawarah BPD (36 Org x 10Kali) ADD	360 Kotak	15.000,00	5.400.000,00	360 Kotak	15.000,00	5.400.000,00	0,00
	04. Konsumsi Monitoring BPD ADD	0 Kotak	0,00	0,00	90 Kotak	15.000,00	1.350.000,00	1.350.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
	01. Spanduk ADD	10 Buah	100.000,00	1.000.000,00	10 Buah	100.000,00	1.000.000,00	0,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			4.050.000,00			4.050.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.2.1.90.	01. Pakaian Olahraga	ADD	9 Stel	450.000,00	4.050.000,00	9 Stel	450.000,00	4.050.000,00	0,00
	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci			850.000,00			850.000,00	0,00	
5.2.6.	01. Pejati	ADD	10 Soroh	55.000,00	550.000,00	10 Soroh	55.000,00	550.000,00	0,00
	02. Sodan	ADD	20 Tanding	15.000,00	300.000,00	20 Tanding	15.000,00	300.000,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00	
5.2.6.03.	Belanja Pemeliharaan Peralatan			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00	
	01. Printer	ADD	1 Unit	500.000,00	500.000,00	1 Unit	500.000,00	500.000,00	0,00
	02. Komputer	ADD	1 Unit	500.000,00	500.000,00	1 Unit	500.000,00	500.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			16.824.000,00			16.824.000,00	0,00	

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

IDA BAGUS PUTU SASKARA, SH

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.90. Penyediaan Tambahan Tunjangan Perbekel, Perangkat Desa dan BPD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Tambahan Tunjangan Perbekel, Perangkat Desa dan BPD Dari PAD

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			45.000.000,00			45.000.000,00	0,00
	<u>01. Penyediaan Tambahan Tunjangan Perbekel Dari PAD</u>			<u>1.800.000,00</u>			<u>1.800.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			1.800.000,00			1.800.000,00	0,00
5.1.1.99.	Penerimaan Lain-lain Kepala Desa yang Sah			1.800.000,00			1.800.000,00	0,00
	01. Perbekel (Tambahan Tunjangan PAD) PAD	12 OB	150.000,00	1.800.000,00	12 OB	150.000,00	1.800.000,00	0,00
	<u>02. Penyediaan Tambahan Tunjangan Perangkat Desa (PAD)</u>			<u>27.000.000,00</u>			<u>27.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			27.000.000,00			27.000.000,00	0,00
5.1.2.99.	Penerimaan Lain-lain Perangkat Desa yang Sah			27.000.000,00			27.000.000,00	0,00
	01. Sekretaris Desa (Tambahan Tunjangan PAD) PAD	12 OB	150.000,00	1.800.000,00	12 OB	150.000,00	1.800.000,00	0,00
	02. Kasi dan Kaur (Tambahan Tunjangan PAD) PAD	72 OB	150.000,00	10.800.000,00	72 OB	150.000,00	10.800.000,00	0,00
	03. Kepala Dusun (Tambahan Tunjangan PAD) PAD	96 OB	150.000,00	14.400.000,00	96 OB	150.000,00	14.400.000,00	0,00
	<u>03. Penyediaan Tambahan Tunjangan BPD (PAD)</u>			<u>16.200.000,00</u>			<u>16.200.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.4.	Tunjangan BPD			16.200.000,00			16.200.000,00	0,00
5.1.4.99.	Penerimaan Lain-Lain BPD yang Sah			16.200.000,00			16.200.000,00	0,00
	01. Ketua BPD (Tambahan Tunjangan PAD) PAD	12 OB	150.000,00	1.800.000,00	12 OB	150.000,00	1.800.000,00	0,00
	02. Wakil Ketua BPD (Tambahan Tunjangan PAD) PAD	12 OB	150.000,00	1.800.000,00	12 OB	150.000,00	1.800.000,00	0,00
	03. Sekretaris BPD (Tambahan Tunjangan PAD) PAD	12 OB	150.000,00	1.800.000,00	12 OB	150.000,00	1.800.000,00	0,00
	04. Ketua Bidang 2Org x 12 Bln(Tambahan Tunjangan PAI PAD	24 OB	150.000,00	3.600.000,00	24 OB	150.000,00	3.600.000,00	0,00
	05. Ketua Bidang 4 Org x 12Bln(Tambahan Tunjangan PAI PAD	48 OB	150.000,00	7.200.000,00	48 OB	150.000,00	7.200.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

	JUMLAH (Rp)			45.000.000,00			45.000.000,00	0,00
Mengesahkan, PERBEKEL	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA			DENPASAR, 31 Oktober 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
I MADE SUDANA	NI MADE DWI LESTARI			IDA BAGUS PUTU SASKARA, SH				

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.91. Penyediaan Penghasilan Staff Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Penghasilan Staff Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			373.980.000,00			373.980.000,00	0,00
	<u>01. Penyediaan Penghasilan Staff Desa (ADD)</u>			<u>333.180.000,00</u>			<u>333.180.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			333.180.000,00			333.180.000,00	0,00
5.2.2.90.	Belanja Penghasilan Staf			333.180.000,00			333.180.000,00	0,00
	01. Staf Kasi Pemerintahan ADD	12 OB	2.995.000,00	35.940.000,00	12 OB	2.995.000,00	35.940.000,00	0,00
	02. Staf Kasi Kesejahteraan ADD	12 OB	2.995.000,00	35.940.000,00	12 OB	2.995.000,00	35.940.000,00	0,00
	03. Staf Kasi Pelayanan ADD	12 OB	2.995.000,00	35.940.000,00	12 OB	2.995.000,00	35.940.000,00	0,00
	04. Staf Kaur Tata Usaha dan Umum ADD	12 OB	2.995.000,00	35.940.000,00	12 OB	2.995.000,00	35.940.000,00	0,00
	05. Staf Kaur Perencanaan ADD	12 OB	2.995.000,00	35.940.000,00	12 OB	2.995.000,00	35.940.000,00	0,00
	06. Staf Keuangan ADD	12 OB	2.995.000,00	35.940.000,00	12 OB	2.995.000,00	35.940.000,00	0,00
	07. Staf BPD ADD	12 OB	2.995.000,00	35.940.000,00	12 OB	2.995.000,00	35.940.000,00	0,00
	08. Staf IT ADD	12 OB	3.400.000,00	40.800.000,00	12 OB	3.400.000,00	40.800.000,00	0,00
	09. Staf Siskeudes ADD	12 OB	3.400.000,00	40.800.000,00	12 OB	3.400.000,00	40.800.000,00	0,00
	<u>02. Penyediaan Penghasilan Staff Desa (PAD)</u>			<u>40.800.000,00</u>			<u>40.800.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			40.800.000,00			40.800.000,00	0,00
5.2.2.90.	Belanja Penghasilan Staf			40.800.000,00			40.800.000,00	0,00
	01. Staf IT PAD	12 OB	3.400.000,00	40.800.000,00	12 OB	3.400.000,00	40.800.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

	JUMLAH (Rp)			373.980.000,00			373.980.000,00	0,00
Mengesahkan, PERBEKEL	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA			DENPASAR, 31 Oktober 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
I MADE SUDANA	NI MADE DWI LESTARI			IDA BAGUS PUTU SASKARA, SH				

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.92. Penyediaan Tambahan Penghasilan Staff Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Tambahan Penghasilan Staff Desa Dari PAD

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			30.000.000,00			30.000.000,00	0,00
	<u>01. Penyediaan Tambahan Penghasilan Staff Desa Dari PAD</u>			<u>30.000.000,00</u>			<u>30.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			30.000.000,00			30.000.000,00	0,00
5.2.2.90.	Belanja Penghasilan Staf			30.000.000,00			30.000.000,00	0,00
	01. Staf Kasi Pemerintahan PAD	12 OB	250.000,00	3.000.000,00	12 OB	250.000,00	3.000.000,00	0,00
	02. Staf Kasi Kesejahteraan PAD	12 OB	250.000,00	3.000.000,00	12 OB	250.000,00	3.000.000,00	0,00
	03. Staf Kasi Pelayanan PAD	12 OB	250.000,00	3.000.000,00	12 OB	250.000,00	3.000.000,00	0,00
	04. Staf Kaur Tata Usaha dan Umum PAD	12 OB	250.000,00	3.000.000,00	12 OB	250.000,00	3.000.000,00	0,00
	05. Staf Kaur Perencanaan PAD	12 OB	250.000,00	3.000.000,00	12 OB	250.000,00	3.000.000,00	0,00
	06. Staf Keuangan PAD	12 OB	250.000,00	3.000.000,00	12 OB	250.000,00	3.000.000,00	0,00
	07. Staf IT PAD	12 OB	250.000,00	3.000.000,00	12 OB	250.000,00	3.000.000,00	0,00
	08. Staf IT PAD	12 OB	250.000,00	3.000.000,00	12 OB	250.000,00	3.000.000,00	0,00
	09. Staf BPD PAD	12 OB	250.000,00	3.000.000,00	12 OB	250.000,00	3.000.000,00	0,00
	10. Staf Siskeudes PAD	12 OB	250.000,00	3.000.000,00	12 OB	250.000,00	3.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			30.000.000,00			30.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

IDA BAGUS PUTU SASKARA, SH

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.93. Penjaringan dan Penyaringan Perangkat Desa/Staff Desa
Waktu Pelaksanaan : 2 Bulan
Output/Keluaran : Penjaringan dan Penyaringan Perangkat Desa/Staff Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			2.018.100,00	2.018.100,00
	<u>01. Penjaringan dan Penyaringan Perangkat Desa/Staff Desa</u>			0,00			2.018.100,00	2.018.100,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			0,00			718.100,00	718.100,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			0,00			8.100,00	8.100,00
	01. Map Plastik Kancing PBH	0 Buah	0,00	0,00	1 Buah	4.600,00	4.600,00	4.600,00
	02. Stofmap PBH	0 Buah	0,00	0,00	1 Buah	3.500,00	3.500,00	3.500,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			0,00			90.000,00	90.000,00
	01. Fotocopy PBH	0 Lembar	0,00	0,00	300 Lembar	300,00	90.000,00	90.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			0,00			375.000,00	375.000,00
	01. Konsumsi Persiapan (10 Org x 1Kali) PBH	0 Orang	0,00	0,00	10 Orang	15.000,00	150.000,00	150.000,00
	02. Konsumsi Pelaksanaan (15 Org x 1Kali) PBH	0 Orang	0,00	0,00	15 Orang	15.000,00	225.000,00	225.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			0,00			100.000,00	100.000,00
	01. Spanduk PBH	0 Buah	0,00	0,00	1 Buah	100.000,00	100.000,00	100.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci			0,00			85.000,00	85.000,00
	01. Pejati PBH	0 Soroh	0,00	0,00	1 Soroh	55.000,00	55.000,00	55.000,00
	02. Sodan PBH	0 Tanding	0,00	0,00	2 Tanding	15.000,00	30.000,00	30.000,00
5.2.1.92.	Belanja Dekorasi			0,00			60.000,00	60.000,00
	01. Vas Bunga PBH	0 Buah	0,00	0,00	3 Buah	20.000,00	60.000,00	60.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			0,00			1.300.000,00	1.300.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			0,00			900.000,00	900.000,00
	01. Honor Tim Penguji (3 Org x 1Kali) PBH	0 Oh	0,00	0,00	3 Oh	300.000,00	900.000,00	900.000,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			0,00			400.000,00	400.000,00
	01. Honor Tim Penjaringan Perangkat Desa PBH	0 Oh	0,00	0,00	4 Oh	100.000,00	400.000,00	400.000,00
	JUMLAH (Rp)			0,00			2.018.100,00	2.018.100,00

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

I MADE DWI IKA GANANTARA, SH

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.94. Penyediaan Kegiatan Sosial Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Kegiatan Sosial Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			24.298.500,00			24.298.500,00	0,00
	<u>01. Penyediaan Kegiatan Sosial Desa</u>			<u>24.298.500,00</u>			<u>24.298.500,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			24.298.500,00			24.298.500,00	0,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			24.298.500,00			24.298.500,00	0,00
	01. Bazzar (8 Dusun x 5 Lembar) PAD	40 Lembar	50.000,00	2.000.000,00	40 Lembar	50.000,00	2.000.000,00	0,00
	02. Gula (2Kg x 2kali x 12Bln) PAD	48 Kali	22.000,00	1.056.000,00	48 Kali	22.000,00	1.056.000,00	0,00
	03. Kopi (2Kg x 2kali x 12Bln) PAD	48 Kali	25.000,00	1.200.000,00	48 Kali	25.000,00	1.200.000,00	0,00
	04. Beras (5Kg x 2kali x 12Bln) PAD	120 Kali	60.000,00	7.200.000,00	120 Kali	60.000,00	7.200.000,00	0,00
	05. Arak Berem (2Btl x 1 x 12Bln) PAD	24 Kali	20.000,00	480.000,00	24 Kali	20.000,00	480.000,00	0,00
	06. Dupa (1 Bks x 2kali x 12Bln) PAD	24 Kali	35.000,00	840.000,00	24 Kali	35.000,00	840.000,00	0,00
	07. Canang PAD	15 Tanding	1.500,00	22.500,00	15 Tanding	1.500,00	22.500,00	0,00
	08. Kain/Kamen PAD	10 Buah	250.000,00	2.500.000,00	22 Buah	250.000,00	5.500.000,00	3.000.000,00
	09. Kain Kafan (1 Rol x 12Bln) PAD	12 Roll	150.000,00	1.800.000,00	8 Roll	150.000,00	1.200.000,00	(600.000,00)
	10. Karangan Bunga PAD	12 Buah	600.000,00	7.200.000,00	8 Buah	600.000,00	4.800.000,00	(2.400.000,00)
	JUMLAH (Rp)			24.298.500,00			24.298.500,00	0,00

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

IDA BAGUS PUTU SASKARA, SH

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.95. Administrasi Bank
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Administrasi Bank

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			72.000,00			76.000,00	4.000,00
	01. <u>Administrasi Bank</u>			<u>72.000,00</u>			<u>76.000,00</u>	<u>4.000,00</u>
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			72.000,00			76.000,00	4.000,00
5.2.5.90.	Belanja Biaya Admin Bank			72.000,00			76.000,00	4.000,00
	01. Administrasi Bank (Januari S/d Agustus) DLL	12 Bulan	6.000,00	72.000,00	8 Bulan	6.000,00	48.000,00	(24.000,00)
	02. Administrasi Bank (September S/d Desember) DLL	0 Bulan	0,00	0,00	4 Bulan	7.000,00	28.000,00	28.000,00
	JUMLAH (Rp)			72.000,00			76.000,00	4.000,00

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

IDA BAGUS PUTU SASKARA, SH

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.96. Tambahan Penghasilan Perbekel dari BKK Provinsi Bali
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tambahan Penghasilan Perbekel dari BKK Provinsi Bali

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			18.000.000,00			18.000.000,00	0,00
	<u>01. Tambahan Penghasilan Perbekel dari BKK Provinsi Bali</u>			<u>18.000.000,00</u>			<u>18.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			18.000.000,00			18.000.000,00	0,00
5.1.1.90.	Tambahan Penghasilan Perbekel dari BKK Provinsi Bali			18.000.000,00			18.000.000,00	0,00
	01. Perbekel (1 Org x 12 Bln) PBP	12 Bulan	1.500.000,00	18.000.000,00	12 Bulan	1.500.000,00	18.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			18.000.000,00			18.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

IDA BAGUS PUTU SASKARA, SH

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.97. Tambahan Penghasilan Perangkat Desa dari BKK Provinsi Bali
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tambahan Penghasilan Perangkat Desa dari BKK Provinsi Bali

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			56.400.000,00			56.400.000,00	0,00
	<u>01. Tambahan Penghasilan Perangkat Desa dari BKK Provinsi Bali</u>			<u>56.400.000,00</u>			<u>56.400.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			56.400.000,00			56.400.000,00	0,00
5.1.2.90.	Tambahan Penghasilan Perangkat Desa dari BKK Provinsi Bali			56.400.000,00			56.400.000,00	0,00
	01. Sekretaris Desa PBP	12 Bulan	500.000,00	6.000.000,00	12 Bulan	500.000,00	6.000.000,00	0,00
	02. Kasi dan Kaur (6 Org x 12 Bln) PBP	72 Bulan	300.000,00	21.600.000,00	72 Bulan	300.000,00	21.600.000,00	0,00
	03. Kepala Dusun (8 Org x 12 Bln) PBP	96 Bulan	300.000,00	28.800.000,00	96 Bulan	300.000,00	28.800.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			56.400.000,00			56.400.000,00	0,00

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

IDA BAGUS PUTU SASKARA, SH

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.2.01. Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			28.050.000,00			133.700.000,00	105.650.000,00
	<u>01. Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan</u>			<u>28.050.000,00</u>			<u>36.450.000,00</u>	<u>8.400.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
	01. Bendera PBH	1 Kali	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Kali	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			14.800.000,00			14.200.000,00	(600.000,00)
5.2.5.07.	Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak			14.800.000,00			14.200.000,00	(600.000,00)
	01. Samsat Sepeda Motor PBH	4 Unit	400.000,00	1.600.000,00	4 Unit	400.000,00	1.600.000,00	0,00
	02. Samsat Mobil PBH	4 Unit	1.200.000,00	4.800.000,00	4 Unit	1.200.000,00	4.800.000,00	0,00
	03. Samsat Moci (Motor Cikar) PBH	6 Unit	1.200.000,00	7.200.000,00	6 Unit	1.200.000,00	7.200.000,00	0,00
	04. Kir Mobil (2 Unit x 2Kali) PBH	4 Unit	300.000,00	1.200.000,00	2 Unit	300.000,00	600.000,00	(600.000,00)
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			12.250.000,00			21.250.000,00	9.000.000,00
5.3.2.01.	Belanja Modal Pembayaran Honor Tim Pelaksana Kegiatan (PM)			750.000,00			0,00	(750.000,00)
	01. Ketua PBH	1 Kali	300.000,00	300.000,00	0 Kali	300.000,00	0,00	(300.000,00)
	02. Sekretaris PBH	1 Kali	250.000,00	250.000,00	0 Kali	250.000,00	0,00	(250.000,00)
	03. Anggota PBH	1 Kali	200.000,00	200.000,00	0 Kali	200.000,00	0,00	(200.000,00)
5.3.2.02.	Belanja Modal Peralatan Elektronik dan Alat Studio			5.500.000,00			5.900.000,00	400.000,00
	01. AC 1/2 PK PBH	1 Unit	5.500.000,00	5.500.000,00	1 Unit	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00
	02. Keyboard PBH	0 Unit	0,00	0,00	1 Unit	400.000,00	400.000,00	400.000,00
5.3.2.04.	Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan			6.000.000,00			15.350.000,00	9.350.000,00
	01. Lemari Rak Arsip PBH	1 Unit	2.500.000,00	2.500.000,00	1 Unit	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	02. Gorden PBH	7 Unit	500.000,00	3.500.000,00	7 Unit	500.000,00	3.500.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.3.2.	03. Kursi PBH	0 Unit	0,00	0,00	1 Unit	950.000,00	950.000,00	950.000,00
	04. Box Plastik Arsip PBH	0 Box	0,00	0,00	14 Box	600.000,00	8.400.000,00	8.400.000,00
	<u>02. Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan</u>			<u>0,00</u>			<u>2.000.000,00</u>	<u>2.000.000,00</u>
	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			0,00			2.000.000,00	2.000.000,00
5.3.2.04.	Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan			0,00			2.000.000,00	2.000.000,00
5.3.2.	01. Papan Tulis White Board + Stand PAD	0 Unit	0,00	0,00	1 Unit	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00
	<u>03. Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan</u>			<u>0,00</u>			<u>7.500.000,00</u>	<u>7.500.000,00</u>
	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			0,00			7.500.000,00	7.500.000,00
	Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan			0,00			7.500.000,00	7.500.000,00
5.3.2.04.	01. Peta Desa ADD			0,00	1 Unit	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00
5.3.3.	<u>04. Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Bantuan Sepeda Motor Listrik Dari E</u>			<u>0,00</u>			<u>87.750.000,00</u>	<u>87.750.000,00</u>
	Belanja Modal Kendaraan			0,00			87.750.000,00	87.750.000,00
	Belanja Modal Kendaraan Darat Bermotor			0,00			87.750.000,00	87.750.000,00
	01. Pengadaan Kendaraan/Sepeda Motor Listrik (BKK Koté PBK			0 Unit	0,00	3 Unit	29.250.000,00	87.750.000,00
	JUMLAH (Rp)				28.050.000,00		133.700.000,00	105.650.000,00

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

IDA BAGUS PUTU SASKARA, SH

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.2.02. Pemeliharaan Gedung/Prasarana Kantor Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pemeliharaan Gedung/Prasarana Kantor Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			32.240.000,00			43.240.000,00	11.000.000,00
	<u>01. Pemeliharaan Gedung/Prasarana Kantor Desa</u>			<u>32.240.000,00</u>			<u>38.240.000,00</u>	<u>6.000.000,00</u>
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			32.240.000,00			38.240.000,00	6.000.000,00
5.2.6.03.	Belanja Pemeliharaan Peralatan			24.640.000,00			30.640.000,00	6.000.000,00
	01. Pemeliharaan Komputer (16 Unit x 1Kali) PBH	16 Kali	500.000,00	8.000.000,00	16 Kali	500.000,00	8.000.000,00	0,00
	02. Pemeliharaan Laptop (4 Unit x 2kali) PBH	8 Kali	400.000,00	3.200.000,00	8 Kali	400.000,00	3.200.000,00	0,00
	03. Pemeliharaan Printer/Scanner (12 Unit x 1Kali) PBH	12 Kali	300.000,00	3.600.000,00	12 Kali	300.000,00	3.600.000,00	0,00
	04. Pemeliharaan AC (9 Unit x 4Kali) PBH	36 Kali	200.000,00	7.200.000,00	36 Kali	200.000,00	7.200.000,00	0,00
	05. Pemeliharaan Kamera PBH	2 Unit	320.000,00	640.000,00	2 Unit	320.000,00	640.000,00	0,00
	06. Pemeliharaan Mesin Fotocopy (1 Unit x 2Kali) PBH	2 Kali	1.000.000,00	2.000.000,00	2 Kali	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	07. Perbaikan Mesin Fotocopy PBH	0 Unit	0,00	0,00	1 Unit	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00
	08. Pemeliharaan Laptop PBH	0 Unit	0,00	0,00	2 Unit	2.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00
5.2.6.08.	Belanja Pemeliharaan Jaringan dan Instalasi (Listrik, telepon, internet,			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
	01. Pemeliharaan Lampu Penerangan Jalan PBH	3 Kali	2.000.000,00	6.000.000,00	3 Kali	2.000.000,00	6.000.000,00	0,00
5.2.6.99.	Belanja Pemeliharaan Lainnya			1.600.000,00			1.600.000,00	0,00
	01. Pemeliharaan Peralatan dan Perkantoran Lainnya PBH	8 Kali	200.000,00	1.600.000,00	8 Kali	200.000,00	1.600.000,00	0,00
	<u>02. Pemeliharaan Gedung/Prasarana Kantor Desa</u>			<u>0,00</u>			<u>5.000.000,00</u>	<u>5.000.000,00</u>
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			0,00			5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.6.08.	Belanja Pemeliharaan Jaringan dan Instalasi (Listrik, telepon, internet,			0,00			5.000.000,00	5.000.000,00
	01. Pemeliharaan Lampu Penerangan Jalan PAD	0 Titik	0,00	0,00	2 Titik	2.500.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

	JUMLAH (Rp)			32.240.000,00			43.240.000,00	11.000.000,00
Mengesahkan, PERBEKEL	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA			DENPASAR, 31 Oktober 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
I MADE SUDANA	NI MADE DWI LESTARI			IDA BAGUS PUTU SASKARA, SH				

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.3. Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan
Kegiatan : 1.3.02. Penyusunan/Pendataan/Pemutakhiran Profil Desa (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 3 Bulan
Output/Keluaran : Pemuktahiran Profil Desa dan Pemuktahiran SDGs Desa Sanur Kaja Tahun 2023

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			8.530.200,00			8.247.900,00	(282.300,00)
	<u>01. Pemuktahiran Profile Desa Sanur Kaja Tahun 2023 (PAD)</u>			<u>5.408.100,00</u>			<u>5.408.100,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			608.100,00			608.100,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			8.100,00			8.100,00	0,00
	01. Map Plastik Kancing PAD	1 Buah	4.600,00	4.600,00	1 Buah	4.600,00	4.600,00	0,00
	02. Stof Map PAD	1 Buah	3.500,00	3.500,00	1 Buah	3.500,00	3.500,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			600.000,00			600.000,00	0,00
	01. Fotocopy PAD	2.000 Lembar	300,00	600.000,00	2.000 Lembar	300,00	600.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.800.000,00			4.800.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			4.800.000,00			4.800.000,00	0,00
	01. Honor Pokja Pemuktahiran Profile Desa (4Orgx3Bln) PAD	12 OB	400.000,00	4.800.000,00	12 OB	400.000,00	4.800.000,00	0,00
	<u>02. Pemuktahiran SDGs Desa Sanur Kaja Tahun 2023 (Silpa Dana Desa)</u>			<u>3.122.100,00</u>			<u>2.839.800,00</u>	<u>(282.300,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			322.100,00			39.800,00	(282.300,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			22.100,00			17.000,00	(5.100,00)
	01. Map Plastik Kancing DDS	1 Buah	4.600,00	4.600,00	1 Buah	4.500,00	4.500,00	(100,00)
	02. Stof Map DDS	5 Buah	3.500,00	17.500,00	5 Buah	2.500,00	12.500,00	(5.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			300.000,00			22.800,00	(277.200,00)
	01. Fotocopy DDS	1.000 Lembar	300,00	300.000,00	76 Lembar	300,00	22.800,00	(277.200,00)
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.800.000,00			2.800.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			2.800.000,00			2.800.000,00	0,00
	01. Honor Pemuktahiran Petugas Admin Desa (4Org x 2Blr DDS	8 OB	350.000,00	2.800.000,00	8 OB	350.000,00	2.800.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

	JUMLAH (Rp)			8.530.200,00			8.247.900,00	(282.300,00)
Mengesahkan, PERBEKEL	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA			DENPASAR, 31 Oktober 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
I MADE SUDANA	NI MADE DWI LESTARI			I MADE DWI IKA GANANTARA, SH				

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.3. Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan
Kegiatan : 1.3.90. Pendaftaran Administrasi Penduduk Non Permanen/Pendatang
Waktu Pelaksanaan : 10 Bulan
Output/Keluaran : Pendataan Administrasi Penduduk Non Permanen/ Penduduk Pendatang

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			46.452.200,00			46.452.200,00	0,00
	<u>01. Pendaftaran Administrasi Penduduk Non Permanen/Pendatang</u>			<u>46.452.200,00</u>			<u>46.452.200,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			6.452.200,00			6.452.200,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			152.200,00			152.200,00	0,00
	01. Kertas HVS PBH	2 Rim	68.000,00	136.000,00	2 Rim	68.000,00	136.000,00	0,00
	02. Map Plastik Kancing PBH	2 Buah	4.600,00	9.200,00	2 Buah	4.600,00	9.200,00	0,00
	03. Stofmap PBH	2 Buah	3.500,00	7.000,00	2 Buah	3.500,00	7.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Fotocopy PBH	1.000 Lembar	300,00	300.000,00	1.000 Lembar	300,00	300.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
	01. Konsumsi (50 Org x 8 Kali) PBH	400 Kotak	15.000,00	6.000.000,00	400 Kotak	15.000,00	6.000.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			40.000.000,00			40.000.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			40.000.000,00			40.000.000,00	0,00
	01. Honor Tim Operasional (50 Org x 8 Kali) PBH	400 Oh	100.000,00	40.000.000,00	400 Oh	100.000,00	40.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			46.452.200,00			46.452.200,00	0,00

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

I MADE DWI IKA GANANTARA, SH

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.3. Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan
Kegiatan : 1.3.92. Pendataan dan Penyediaan BPJS Ketenagakerjaan Pekerja Rentan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pendataan dan Penyediaan BPJS Ketenagakerjaan Pekerja/Warga Rentan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			20.160.000,00			20.160.000,00	0,00
	<u>01. Pendataan dan Penyediaan BPJS Ketenagakerjaan Pekerja/Warga R</u>			<u>20.160.000,00</u>			<u>20.160.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			20.160.000,00			20.160.000,00	0,00
5.2.7.93.	Belanja Premi BPJS Ketenagakerjaan Bagi Pekerja Rentan			20.160.000,00			20.160.000,00	0,00
	01. BPJS Ketenagakerjaan Pekerja Rentan (100Orgx12Bln PAD	1.200 Ob	16.800,00	20.160.000,00	1.200 Ob	16.800,00	20.160.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			20.160.000,00			20.160.000,00	0,00

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

I MADE DWI IKA GANANTARA, SH

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.01. Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Musyawarah Desa Penyusunan Perencanaan Pembangunan Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			31.445.100,00			31.445.100,00	0,00
	<u>01. Musyawarah Desa Penyusunan Perencanaan Pembangunan Desa</u>			<u>31.445.100,00</u>			<u>31.445.100,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			11.685.100,00			11.685.100,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			297.600,00			297.600,00	0,00
	01. Kertas HVS ADD	4 Rim	68.000,00	272.000,00	4 Rim	68.000,00	272.000,00	0,00
	02. Map Plastik Kancing ADD	1 Buah	4.600,00	4.600,00	1 Buah	4.600,00	4.600,00	0,00
	03. Stofmap ADD	6 Buah	3.500,00	21.000,00	6 Buah	3.500,00	21.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			5.120.000,00			5.120.000,00	0,00
	01. Fotocopy ADD	12.400 Lbr	300,00	3.720.000,00	12.400 Lbr	300,00	3.720.000,00	0,00
	02. Jilid ADD	70 Ex	20.000,00	1.400.000,00	70 Ex	20.000,00	1.400.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.805.000,00			5.805.000,00	0,00
	01. Konsumsi Rapat Pembentukan Panitia ADD	37 Kotak	15.000,00	555.000,00	37 Kotak	15.000,00	555.000,00	0,00
	02. Konsumsi Rapat (Pra MUSDES) ADD	45 Kotak	15.000,00	675.000,00	45 Kotak	15.000,00	675.000,00	0,00
	03. Konsumsi Gotong Royong (35 Org x 1kali) ADD	35 Kotak	15.000,00	525.000,00	35 Kotak	15.000,00	525.000,00	0,00
	04. Konsumsi Pelaksanaan (3 Kali x 90 Org) ADD	270 Kotak	15.000,00	4.050.000,00	270 Kotak	15.000,00	4.050.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Spanduk ADD	2 Buah	100.000,00	200.000,00	2 Buah	100.000,00	200.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci			262.500,00			262.500,00	0,00
	01. Pejati ADD	3 Soroh	55.000,00	165.000,00	3 Soroh	55.000,00	165.000,00	0,00
	02. Sodan ADD	4 Soroh	15.000,00	60.000,00	4 Soroh	15.000,00	60.000,00	0,00
	03. Canang ADD	25 Tanding	1.500,00	37.500,00	25 Tanding	1.500,00	37.500,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.500.000,00			2.500.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			2.500.000,00			2.500.000,00	0,00
	01. Honor Panitia ADD	25 Oh	100.000,00	2.500.000,00	25 Oh	100.000,00	2.500.000,00	0,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			12.921.000,00			12.921.000,00	0,00
5.2.4.01.	Belanja Jasa Sewa Bangunan/Gedung/Ruang			12.921.000,00			12.921.000,00	0,00
	01. Sewa Gedung ADD	1 Kali	12.921.000,00	12.921.000,00	1 Kali	12.921.000,00	12.921.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			4.339.000,00			4.339.000,00	0,00
5.2.7.91.	Belanja Uang Saku			3.250.000,00			3.250.000,00	0,00
	01. Uang Saku Peserta ADD	65 Oh	50.000,00	3.250.000,00	65 Oh	50.000,00	3.250.000,00	0,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			1.089.000,00			1.089.000,00	0,00
	01. Map Plastik Kancing ADD	90 Buah	4.600,00	414.000,00	90 Buah	4.600,00	414.000,00	0,00
	02. Buku Tulis ADD	90 Buah	5.000,00	450.000,00	90 Buah	5.000,00	450.000,00	0,00
	03. Pulpen ADD	90 Buah	2.500,00	225.000,00	90 Buah	2.500,00	225.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			31.445.100,00			31.445.100,00	0,00
Mengesahkan, PERBEKEL Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA DENPASAR, 31 Oktober 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I MADE SUDANA NI MADE DWI LESTARI KOMANG AYU PRAMITHASARI, SE								

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.02. Penyelenggaraan Musyawaran Desa Lainnya (Musdus, rembug desa Non Regular)
Waktu Pelaksanaan : 10 Bulan
Output/Keluaran : Musyawarah Desa Lainnya, Musrengbangdes

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			88.964.400,00			77.874.400,00	(11.090.000,00)
	<u>02. Musyawarah Desa Lainnya (Silpa ADD)</u>			<u>63.896.200,00</u>			<u>52.806.200,00</u>	<u>(11.090.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			21.896.200,00			17.806.200,00	(4.090.000,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			356.200,00			356.200,00	0,00
	01. Kertas HVS ADD	5 Rim	68.000,00	340.000,00	5 Rim	68.000,00	340.000,00	0,00
	02. Stofmap ADD	2 Buah	3.500,00	7.000,00	2 Buah	3.500,00	7.000,00	0,00
	03. Map Plastik Kancing ADD	2 Buah	4.600,00	9.200,00	2 Buah	4.600,00	9.200,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			6.000.000,00			4.500.000,00	(1.500.000,00)
	01. Fotocopy ADD	20.000 Lbr	300,00	6.000.000,00	15.000 Lbr	300,00	4.500.000,00	(1.500.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			12.600.000,00			10.500.000,00	(2.100.000,00)
	01. Konsumsi (70 Org x 10 Kali) ADD	840 Kotak	15.000,00	12.600.000,00	700 Kotak	15.000,00	10.500.000,00	(2.100.000,00)
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			1.200.000,00			1.000.000,00	(200.000,00)
	01. Spanduk ADD	12 Buah	100.000,00	1.200.000,00	10 Buah	100.000,00	1.000.000,00	(200.000,00)
5.2.1.90.	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci			1.020.000,00			850.000,00	(170.000,00)
	01. Pejati ADD	12 Soroh	55.000,00	660.000,00	10 Soroh	55.000,00	550.000,00	(110.000,00)
	02. Sodan ADD	24 Soroh	15.000,00	360.000,00	20 Soroh	15.000,00	300.000,00	(60.000,00)
5.2.1.92.	Belanja Dekorasi			720.000,00			600.000,00	(120.000,00)
	01. Vas Bunga ADD	36 Buah	20.000,00	720.000,00	30 Buah	20.000,00	600.000,00	(120.000,00)
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			42.000.000,00			35.000.000,00	(7.000.000,00)
5.2.7.91.	Belanja Uang Saku			42.000.000,00			35.000.000,00	(7.000.000,00)
	01. Uang Saku Peserta ADD	840 Oh	50.000,00	42.000.000,00	700 Oh	50.000,00	35.000.000,00	(7.000.000,00)

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<u>03. Musrengbangdes (BHPD)</u>			<u>25.068.200,00</u>			<u>25.068.200,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			13.668.200,00			13.668.200,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			288.200,00			288.200,00	0,00
	01. Kertas HVS PBH	4 Rim	68.000,00	272.000,00	4 Rim	68.000,00	272.000,00	0,00
	02. Stof Map PBH	2 Buah	3.500,00	7.000,00	2 Buah	3.500,00	7.000,00	0,00
	03. Map Plastik Kancing PBH	2 Buah	4.600,00	9.200,00	2 Buah	4.600,00	9.200,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			6.300.000,00			6.300.000,00	0,00
	01. Fotocopy PBH	20.000 Lbr	300,00	6.000.000,00	20.000 Lbr	300,00	6.000.000,00	0,00
	02. Jilid (5 Eks x 3 Kali) PBH	15 Eks	20.000,00	300.000,00	15 Eks	20.000,00	300.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			6.345.000,00			6.345.000,00	0,00
	01. Konsumsi Pra Musrengbangdes (3 Kali x 65 Kotak) PBH	195 Kotak	15.000,00	2.925.000,00	195 Kotak	15.000,00	2.925.000,00	0,00
	02. Konsumsi Musrengbangdes (3 Kali x 76 Kotak) PBH	228 Kotak	15.000,00	3.420.000,00	228 Kotak	15.000,00	3.420.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Spanduk PBH	3 Buah	100.000,00	300.000,00	3 Buah	100.000,00	300.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci			255.000,00			255.000,00	0,00
	01. Pejati PBH	3 Soroh	55.000,00	165.000,00	3 Soroh	55.000,00	165.000,00	0,00
	02. Sodan PBH	6 Soroh	15.000,00	90.000,00	6 Soroh	15.000,00	90.000,00	0,00
5.2.1.92.	Belanja Dekorasi			180.000,00			180.000,00	0,00
	01. Vas Bunga PBH	9 Buah	20.000,00	180.000,00	9 Buah	20.000,00	180.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			11.400.000,00			11.400.000,00	0,00
5.2.7.91.	Belanja Uang Saku			11.400.000,00			11.400.000,00	0,00
	01. Uang Saku Peserta PBH	228 Oh	50.000,00	11.400.000,00	228 Oh	50.000,00	11.400.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			88.964.400,00			77.874.400,00	(11.090.000,00)

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

KOMANG AYU PRAMITHASARI, SE

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.03. Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Penyusunan RKP Desa, Bimtek Penyusunan Proposal dan Design RAB

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			36.949.000,00			36.949.000,00	0,00
	<u>01. Penyusunan RKP Desa, Bimtek Penyusunan Proposal dan Design R/</u>			<u>36.949.000,00</u>			<u>36.949.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			9.799.000,00			9.799.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			416.100,00			416.100,00	0,00
	01. Kertas HVS PAD	6 Rim	68.000,00	408.000,00	6 Rim	68.000,00	408.000,00	0,00
	02. Map Plastik Kancing PAD	1 Buah	4.600,00	4.600,00	1 Buah	4.600,00	4.600,00	0,00
	03. Stof Map PAD	1 Buah	3.500,00	3.500,00	1 Buah	3.500,00	3.500,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			4.492.900,00			4.492.900,00	0,00
	01. Fotocopy PAD	14.643 Lembar	300,00	4.392.900,00	14.643 Lembar	300,00	4.392.900,00	0,00
	02. Jilid PAD	5 Ex	20.000,00	100.000,00	5 Ex	20.000,00	100.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.545.000,00			4.545.000,00	0,00
	01. Konsumsi Rapat Tim Penyusun RKP (15Org x 12Kali) PAD	180 Kotak	15.000,00	2.700.000,00	180 Kotak	15.000,00	2.700.000,00	0,00
	02. Konsumsi Pelatihan Tim Penyusun RKP (12 x 1 Hari) PAD	12 Kotak	15.000,00	180.000,00	12 Kotak	15.000,00	180.000,00	0,00
	03. Konsumsi Pelatihan Penyusunan Proposal dan RAB PAD	51 Kotak	15.000,00	765.000,00	51 Kotak	15.000,00	765.000,00	0,00
	04. Konsumsi Rapat Tim Penyusun RKP (30 Orgx2Kali) PAD	60 Kotak	15.000,00	900.000,00	60 Kotak	15.000,00	900.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Spanduk PAD	2 Buah	100.000,00	200.000,00	2 Buah	100.000,00	200.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci			85.000,00			85.000,00	0,00
	01. Pejati PAD	1 Soroh	55.000,00	55.000,00	1 Soroh	55.000,00	55.000,00	0,00
	02. Sodan PAD	2 Tanding	15.000,00	30.000,00	2 Tanding	15.000,00	30.000,00	0,00
5.2.1.92.	Belanja Dekorasi			60.000,00			60.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.2.	01. Vas Bunga PAD	3 Buah	20.000,00	60.000,00	3 Buah	20.000,00	60.000,00	0,00
	Belanja Jasa Honorarium			27.150.000,00			27.150.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			15.450.000,00			15.450.000,00	0,00
5.2.2.04.	01. Ketua RKP (1 Org x 3 Bulan) PAD	3 Ob	600.000,00	1.800.000,00	3 Ob	600.000,00	1.800.000,00	0,00
	02. Sekretaris RKP (1 Org x 3 Bulan) PAD	3 Ob	500.000,00	1.500.000,00	3 Ob	500.000,00	1.500.000,00	0,00
	03. Anggota RKP (9 Org x 3 Bulan) PAD	27 Ob	450.000,00	12.150.000,00	27 Ob	450.000,00	12.150.000,00	0,00
	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			11.700.000,00			11.700.000,00	0,00
	01. Honor Narasumber Bimtek Tim Penyusun RKP PAD	1 Oh	300.000,00	300.000,00	1 Oh	300.000,00	300.000,00	0,00
	02. Honor Narasumber Bimtek Penyusunan Proposal & RA PAD	1 Oh	300.000,00	300.000,00	1 Oh	300.000,00	300.000,00	0,00
	03. Honor Kader Teknis (2 Org x 3 Bln) PAD	6 Ob	1.850.000,00	11.100.000,00	6 Ob	1.850.000,00	11.100.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			36.949.000,00			36.949.000,00	0,00

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

KOMANG AYU PRAMITHASARI, SE

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.04. Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LPJ dll)
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Penyusunan APBDesa dan Penyusunan APBDesa Perubahan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			11.230.200,00			8.230.200,00	(3.000.000,00)
	<u>02. Penyusunan APBDESA</u>			<u>6.916.100,00</u>			<u>3.916.100,00</u>	<u>(3.000.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			6.916.100,00			3.916.100,00	(3.000.000,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			416.100,00			416.100,00	0,00
	01. Kertas HVS DLL	6 Rim	68.000,00	408.000,00	6 Rim	68.000,00	408.000,00	0,00
	02. Stof Map DLL	1 Buah	3.500,00	3.500,00	1 Buah	3.500,00	3.500,00	0,00
	03. Map Plastik Kancing DLL	1 Buah	4.600,00	4.600,00	1 Buah	4.600,00	4.600,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			6.500.000,00			3.500.000,00	(3.000.000,00)
	01. Fotocopy DLL	20.000 Lbr	300,00	6.000.000,00	10.000 Lbr	300,00	3.000.000,00	(3.000.000,00)
	02. Jilid DLL	25 Buah	20.000,00	500.000,00	25 Buah	20.000,00	500.000,00	0,00
	<u>03. Penyusunan APBDESA Perubahan</u>			<u>4.314.100,00</u>			<u>4.314.100,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			4.314.100,00			4.314.100,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			144.100,00			144.100,00	0,00
	01. Kertas HVS PAD	2 Rim	68.000,00	136.000,00	2 Rim	68.000,00	136.000,00	0,00
	02. Stof Map PAD	1 Buah	3.500,00	3.500,00	1 Buah	3.500,00	3.500,00	0,00
	03. Map Plastik Kancing PAD	1 Buah	4.600,00	4.600,00	1 Buah	4.600,00	4.600,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			3.720.000,00			3.720.000,00	0,00
	01. Fotocopy PAD	10.000 Lembar	300,00	3.000.000,00	10.000 Lembar	300,00	3.000.000,00	0,00
	02. Jilid PAD	36 Buah	20.000,00	720.000,00	36 Buah	20.000,00	720.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			450.000,00			450.000,00	0,00
	01. Konsumsi (30 Org x 1 Kali) PAD	30 Kotak	15.000,00	450.000,00	30 Kotak	15.000,00	450.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

	JUMLAH (Rp)			11.230.200,00			8.230.200,00	(3.000.000,00)
Mengesahkan, PERBEKEL	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA			DENPASAR, 31 Oktober 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
I MADE SUDANA	NI MADE DWI LESTARI			KOMANG AYU PRAMITHASARI, SE				

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.07. Penyusunan Laporan Kepala Desa, LPPDesa dan Informasi Kepada Masyarakat
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Penyusunan Laporan Akhir TA, Laporan Masa Akhir TA, Informasi Masyarakat

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			5.902.100,00			2.752.100,00	(3.150.000,00)
	<u>01. Penyusunan Laporan Akhir TA, Laporan Masa Akhir TA, Informasi Masyarakat</u>			<u>5.902.100,00</u>			<u>2.752.100,00</u>	<u>(3.150.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5.902.100,00			2.752.100,00	(3.150.000,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			212.100,00			212.100,00	0,00
	01. Kertas HVS PBH	3 Rim	68.000,00	204.000,00	3 Rim	68.000,00	204.000,00	0,00
	02. Map Plastik Kancing PBH	1 Buah	4.600,00	4.600,00	1 Buah	4.600,00	4.600,00	0,00
	03. Stof Map PBH	1 Buah	3.500,00	3.500,00	1 Buah	3.500,00	3.500,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			5.690.000,00			2.540.000,00	(3.150.000,00)
	01. Fotocopy PBH	17.500 Lbr	300,00	5.250.000,00	7.000 Lbr	300,00	2.100.000,00	(3.150.000,00)
	02. Jilid PBH	22 Eks	20.000,00	440.000,00	22 Eks	20.000,00	440.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			5.902.100,00			2.752.100,00	(3.150.000,00)

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

KOMANG AYU PRAMITHASARI, SE

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.11. Penyelenggaraan Lomba antar Kewilayahan & Pengiriman Kontingen dlm Lomdes
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Lomba Desa Tahun 2023 dan Lomba KB Kesehatan PKK

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			21.588.100,00			21.588.100,00	0,00
	<u>01. Lomba Desa Tahun 2023 dan Lomba KB Kesehatan PKK</u>			<u>21.588.100,00</u>			<u>21.588.100,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			16.264.100,00			16.264.100,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			559.100,00			559.100,00	0,00
	01. Kertas HVS DLL	6 Rim	68.000,00	408.000,00	6 Rim	68.000,00	408.000,00	0,00
	02. Map Plastik Kancing DLL	11 Buah	4.600,00	50.600,00	11 Buah	4.600,00	50.600,00	0,00
	03. Stofmap DLL	15 Buah	3.500,00	52.500,00	15 Buah	3.500,00	52.500,00	0,00
	04. Bollpoint DLL	1 Kotak	48.000,00	48.000,00	1 Kotak	48.000,00	48.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			7.860.000,00			7.860.000,00	0,00
	01. Fotocopy DLL	20.000 Lbr	300,00	6.000.000,00	20.000 Lbr	300,00	6.000.000,00	0,00
	02. Cetak Profil Desa DLL	4 Buku	215.000,00	860.000,00	4 Buku	215.000,00	860.000,00	0,00
	03. Jilid DLL	50 Eks	20.000,00	1.000.000,00	50 Eks	20.000,00	1.000.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			6.075.000,00			6.075.000,00	0,00
	01. Konsumsi Rapat (40 Org x 2Kali) DLL	80 Kotak	15.000,00	1.200.000,00	80 Kotak	15.000,00	1.200.000,00	0,00
	02. Konsumsi Pembinaan Camat (50 Org x 2Kali) DLL	100 Kotak	15.000,00	1.500.000,00	100 Kotak	15.000,00	1.500.000,00	0,00
	03. Konsumsi Pembinaan DPMD (50 Org x 2kali) DLL	100 Kotak	15.000,00	1.500.000,00	100 Kotak	15.000,00	1.500.000,00	0,00
	04. Konsumsi Pelaksanaan Lomba Desa DLL	125 Kotak	15.000,00	1.875.000,00	125 Kotak	15.000,00	1.875.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Spanduk DLL	2 Buah	100.000,00	200.000,00	2 Buah	100.000,00	200.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci			460.000,00			460.000,00	0,00
	01. Pejati DLL	7 Soroh	55.000,00	385.000,00	7 Soroh	55.000,00	385.000,00	0,00
	02. Sodan DLL	5 Soroh	15.000,00	75.000,00	5 Soroh	15.000,00	75.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.1.92.	Belanja Dekorasi			1.110.000,00			1.110.000,00	0,00
	01. Vas Bunga DLL	6 Buah	20.000,00	120.000,00	6 Buah	20.000,00	120.000,00	0,00
	02. Penjor DLL	2 Buah	450.000,00	900.000,00	2 Buah	450.000,00	900.000,00	0,00
	03. Janur DLL	2 Gibung	45.000,00	90.000,00	2 Gibung	45.000,00	90.000,00	0,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			5.324.000,00			5.324.000,00	0,00
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			5.324.000,00			5.324.000,00	0,00
	01. Sewa Kursi DLL	126 Buah	5.000,00	630.000,00	126 Buah	5.000,00	630.000,00	0,00
	02. Meja VIP DLL	6 Buah	45.000,00	270.000,00	6 Buah	45.000,00	270.000,00	0,00
	03. Kursi VIP DLL	12 Buah	12.000,00	144.000,00	12 Buah	12.000,00	144.000,00	0,00
	04. Meja Kecil DLL	3 Buah	25.000,00	75.000,00	3 Buah	25.000,00	75.000,00	0,00
	05. Meja Panjang DLL	3 Buah	35.000,00	105.000,00	3 Buah	35.000,00	105.000,00	0,00
	06. Tenda DLL	3 Buah	300.000,00	900.000,00	3 Buah	300.000,00	900.000,00	0,00
	07. Dekorasi DLL	1 Set	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Set	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	08. Sound Sistem DLL	1 Set	2.200.000,00	2.200.000,00	1 Set	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			21.588.100,00			21.588.100,00	0,00

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NI NYOMAN SRI ANGGRENI

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.5. Sub Bidang Pertanian
Kegiatan : 1.5.01. Sertifikasi Tanah Kas Desa
Waktu Pelaksanaan : 2 Bulan
Output/Keluaran : Sertifikasi Tanah Kas Desa IMB

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			43.658.100,00			43.658.100,00	0,00
	<u>01. Sertifikasi Tanah Kas Desa IMB</u>			<u>43.658.100,00</u>			<u>43.658.100,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			458.100,00			458.100,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			8.100,00			8.100,00	0,00
	01. Map Plastik Kancing PAD	1 Buah	4.600,00	4.600,00	1 Buah	4.600,00	4.600,00	0,00
	02. Stofmap PAD	1 Buah	3.500,00	3.500,00	1 Buah	3.500,00	3.500,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			450.000,00			450.000,00	0,00
	01. Fotocopy PAD	1.500 Lbr	300,00	450.000,00	1.500 Lbr	300,00	450.000,00	0,00
5.3.1.	Belanja Modal Pengadaan Tanah			43.200.000,00			43.200.000,00	0,00
5.3.1.03.	Belanja Modal Pengukuran dan Sertifikasi Tanah			43.200.000,00			43.200.000,00	0,00
	01. IMB PAD	600 M2	72.000,00	43.200.000,00	600 M2	72.000,00	43.200.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			43.658.100,00			43.658.100,00	0,00

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

I MADE DWI IKA GANANTARA, SH

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.03. Penyuluhan dan Pelatihan Pendidikan Bagi Masyarakat
Waktu Pelaksanaan : 3 Bulan
Output/Keluaran : Kegiatan Kelompok Belajar Bahasa Bali

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			6.960.100,00			6.960.100,00	0,00
	<u>01. Kegiatan Kelompok Belajar Bahasa Bali</u>			<u>6.960.100,00</u>			<u>6.960.100,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			4.197.600,00			4.197.600,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			777.600,00			777.600,00	0,00
	01. Kertas HVS ADD	3 Rim	68.000,00	204.000,00	3 Rim	68.000,00	204.000,00	0,00
	02. Stofmap ADD	2 Buah	3.500,00	7.000,00	2 Buah	3.500,00	7.000,00	0,00
	03. Map Plastik ADD	1 Buah	4.600,00	4.600,00	1 Buah	4.600,00	4.600,00	0,00
	04. Spidol Board Marker ADD	5 Buah	10.000,00	50.000,00	5 Buah	10.000,00	50.000,00	0,00
	05. Penghapus Papan Tulis ADD	1 Buah	12.000,00	12.000,00	1 Buah	12.000,00	12.000,00	0,00
	06. Papan Tulis White Board ADD	1 Buah	500.000,00	500.000,00	1 Buah	500.000,00	500.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			60.000,00			60.000,00	0,00
	01. Fotocopy ADD	200 Lbr	300,00	60.000,00	200 Lbr	300,00	60.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.175.000,00			3.175.000,00	0,00
	01. Konsumsi Pembukaan ADD	35 Kotak	15.000,00	525.000,00	35 Kotak	15.000,00	525.000,00	0,00
	02. Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan (Air Mineral) ADD	10 Dus	45.000,00	450.000,00	10 Dus	45.000,00	450.000,00	0,00
	03. Snack ADD	1.100 Pcs	2.000,00	2.200.000,00	1.100 Pcs	2.000,00	2.200.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			100.000,00			100.000,00	0,00
	01. Spanduk ADD	1 Buah	100.000,00	100.000,00	1 Buah	100.000,00	100.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci			85.000,00			85.000,00	0,00
	01. Pejati ADD	1 Soroh	55.000,00	55.000,00	1 Soroh	55.000,00	55.000,00	0,00
	02. Sodan ADD	2 Buah	15.000,00	30.000,00	2 Buah	15.000,00	30.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			2.762.500,00			2.762.500,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			2.762.500,00			2.762.500,00	0,00
	01. Pensil ADD	25 Buah	5.500,00	137.500,00	25 Buah	5.500,00	137.500,00	0,00
	02. Buku Tulis ADD	25 Buah	5.000,00	125.000,00	25 Buah	5.000,00	125.000,00	0,00
	03. Meja Belajar Lipat Kayu ADD	25 Buah	100.000,00	2.500.000,00	25 Buah	100.000,00	2.500.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			6.960.100,00			6.960.100,00	0,00
Mengesahkan, PERBEKEL			Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA			DENPASAR, 31 Oktober 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
I MADE SUDANA			NI MADE DWI LESTARI			NI NYOMAN SRI ANGGRENI		

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.08. Pengelolaan Perpustakaan Milik Desa (Pengadaan Buku, Honor, Taman Baca)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pengelolaan Perpustakaan Milik Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			5.208.100,00			5.208.100,00	0,00
	<u>01. Pengelolaan Perpustakaan Milik Desa</u>			<u>5.208.100,00</u>			<u>5.208.100,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			8.100,00			8.100,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			8.100,00			8.100,00	0,00
	01. Stofmap PAD	1 Buah	3.500,00	3.500,00	1 Buah	3.500,00	3.500,00	0,00
	02. Map Plastik Kancing PAD	1 Buah	4.600,00	4.600,00	1 Buah	4.600,00	4.600,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.800.000,00			4.800.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			4.800.000,00			4.800.000,00	0,00
	01. Honor Petugas Perpustakaan (2 Org x 12 Bln) PAD	24 OB	200.000,00	4.800.000,00	24 OB	200.000,00	4.800.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			400.000,00			400.000,00	0,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			400.000,00			400.000,00	0,00
	01. Seragam Untuk Petugas Perpustakaan PAD	2 Stel	200.000,00	400.000,00	2 Stel	200.000,00	400.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			5.208.100,00			5.208.100,00	0,00

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

IDA BAGUS PUTU SASKARA, SH

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.02. Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Kegiatan Posyandu dan Pemberian PMT Ibu Hamil & Nifas Cegah Stunting, Pemberdaya

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			499.734.000,00			484.849.000,00	(14.885.000,00)
	<u>01. Kegiatan Posyandu Ibu Hamil & Nifas Dalam Rangka Cegah Stunting</u>			<u>499.734.000,00</u>			<u>484.849.000,00</u>	<u>(14.885.000,00)</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			190.400.000,00			190.400.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			190.400.000,00			190.400.000,00	0,00
	01. Honor Kader Posyandu & BKB (10 Org x 8Bjr x 12Bln) DDS	960 OB	190.000,00	182.400.000,00	960 OB	190.000,00	182.400.000,00	0,00
	02. Honor Dokter (1 Dok x 2Kali x 8Bjr) DDS	16 OH	500.000,00	8.000.000,00	16 OH	500.000,00	8.000.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			309.334.000,00			294.449.000,00	(14.885.000,00)
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			309.334.000,00			294.449.000,00	(14.885.000,00)
	01. Pisang (210 Balita x 2 Buah x 6 Bln) DDS	2.520 Buah	2.500,00	6.300.000,00	2.520 Buah	2.000,00	5.040.000,00	(1.260.000,00)
	02. Jus Buah Segar (210 Balita x 1 Cup x 12 Bln) DDS	2.520 Cup	5.000,00	12.600.000,00	2.520 Cup	4.000,00	10.080.000,00	(2.520.000,00)
	03. Susu Fermentasi (210 Balita x 2 Botol x 12 Bln) DDS	5.040 Botol	2.500,00	12.600.000,00	5.040 Botol	2.500,00	12.600.000,00	0,00
	04. Garam Beryodium (210 Balita x 1Bks x 12Bln) DDS	2.520 Bungkus	3.000,00	7.560.000,00	2.520 Bungkus	2.500,00	6.300.000,00	(1.260.000,00)
	05. Vitamin Balita Kurang Gizi (2Balita x12Bln) DDS	24 Botol	40.000,00	960.000,00	26 Botol	35.000,00	910.000,00	(50.000,00)
	06. Susu Balita Kurang Gizi (2Balita x 12Bln) DDS	24 Kotak	255.000,00	6.120.000,00	24 Kotak	240.000,00	5.760.000,00	(360.000,00)
	07. Bubur Kacang Ijo (526 Lansia x 1Mangkuk x 12Bln) DDS	6.504 Mangkuk	10.000,00	65.040.000,00	6.312 Mangkuk	7.000,00	44.184.000,00	(20.856.000,00)
	08. Pisang (526Lansia x 1 Buah x 12 Bln) DDS	6.504 Buah	2.500,00	16.260.000,00	6.312 Buah	2.000,00	12.624.000,00	(3.636.000,00)
	09. Jus Buah Segar (526 Lansia x 1Cup x 7Bln) DDS	3.794 Cup	5.000,00	18.970.000,00	4.208 Cup	4.000,00	16.832.000,00	(2.138.000,00)
	10. Susu Kalsium (526 Lansia x 1 Kotak x 12Bln) DDS	6.504 Kotak	10.000,00	65.040.000,00	6.312 Kotak	8.500,00	53.652.000,00	(11.388.000,00)
	11. Susu Ibu Nifas (6 Org x 12 Bln) DDS	66 Kotak	54.000,00	3.564.000,00	72 Kotak	50.000,00	3.600.000,00	36.000,00
	12. Susu Ibu Hamil 200 Gram (15 Kotak x 12Bln) DDS	180 Kotak	55.000,00	9.900.000,00	180 Kotak	51.000,00	9.180.000,00	(720.000,00)
	13. Buah Ibu Hamil (15 Buah x 2 Buah x 12Bln) DDS	360 Buah	8.000,00	2.880.000,00	360 Buah	8.000,00	2.880.000,00	0,00
	14. Minyak Telon Anti Nyamuk (210 Balitax1Botol x6Bln) DDS	1.260 Botol	26.000,00	32.760.000,00	1.470 Botol	26.000,00	38.220.000,00	5.460.000,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	15. Minyak Urut Lansia (526 Org x 1 Botol x 6Bln) DDS	3.252 Botol	15.000,00	48.780.000,00	3.682 Botol	15.000,00	55.230.000,00	6.450.000,00
	16. Telur (210 Balita x 3 Butir x 2Bln) DDS	0 Butir	0,00	0,00	1.260 Butir	2.500,00	3.150.000,00	3.150.000,00
	17. Kacang Ijo (210 Balita x 1 Mangkuk x 2 Bln) DDS	0 Mangkuk	0,00	0,00	420 Mangkuk	7.000,00	2.940.000,00	2.940.000,00
	18. Telur (526 Lansia x 4 Butir x 2 Bln) DDS	0 Butir	0,00	0,00	4.208 Butir	2.500,00	10.520.000,00	10.520.000,00
	19. Buah Segar Nifas (6 Org x 2 Bh x 2 Bln) DDS	0 Buah	0,00	0,00	24 Buah	8.000,00	192.000,00	192.000,00
	20. Telur Ibu Nifas (6 Org x 4 Butir x 2 Bln) DDS	0 Butir	0,00	0,00	48 Butir	2.500,00	120.000,00	120.000,00
	21. Kacang Ijo Ibu Hamil (15 Org x 1 Mangkuk x 2 Bln) DDS	0 Buah	0,00	0,00	30 Buah	7.000,00	210.000,00	210.000,00
	22. Telur Ibu Hamil (15 Org x 3 Butir x 2 Bln) DDS	0 Butir	0,00	0,00	90 Butir	2.500,00	225.000,00	225.000,00
	JUMLAH (Rp)			499.734.000,00			484.849.000,00	(14.885.000,00)
Mengesahkan, PERBEKEL			Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA			DENPASAR, 31 Oktober 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
I MADE SUDANA			NI MADE DWI LESTARI			I WAYAN AGUS SARWATAMA		

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.03. Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kader Kesehatan dll)
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Penyuluhan HIV AIDS & Narkoba, Pelatihan dan Pembinaan Catin

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			7.014.000,00			6.986.400,00	(27.600,00)
	<u>01. Penyuluhan HIV AIDS dan Narkoba Untuk Masyarakat Desa Sanur K;</u>			<u>5.395.600,00</u>			<u>5.395.600,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.295.600,00			1.295.600,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			8.100,00			8.100,00	0,00
	01. Map Plastik Kancing PAD	1 Buah	4.600,00	4.600,00	1 Buah	4.600,00	4.600,00	0,00
	02. Stofmap PAD	1 Buah	3.500,00	3.500,00	1 Buah	3.500,00	3.500,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.050.000,00			1.050.000,00	0,00
	01. Konsumsi Pelaksanaan Penyuluhan (70 Org x 1 Hari) PAD	70 Kotak	15.000,00	1.050.000,00	70 Kotak	15.000,00	1.050.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			100.000,00			100.000,00	0,00
	01. Spanduk PAD	1 Buah	100.000,00	100.000,00	1 Buah	100.000,00	100.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci			137.500,00			137.500,00	0,00
	01. Pejati PAD	1 Soroh	55.000,00	55.000,00	1 Soroh	55.000,00	55.000,00	0,00
	02. Sodan PAD	3 Tanding	15.000,00	45.000,00	3 Tanding	15.000,00	45.000,00	0,00
	03. Canang PAD	25 Tandinng	1.500,00	37.500,00	25 Tandinng	1.500,00	37.500,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			900.000,00			900.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			900.000,00			900.000,00	0,00
	01. Honor Narasumber PAD	3 Oh	300.000,00	900.000,00	3 Oh	300.000,00	900.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			3.200.000,00			3.200.000,00	0,00
5.2.7.91.	Belanja Uang Saku			3.200.000,00			3.200.000,00	0,00
	01. Uang Saku Peserta PAD	64 Oh	50.000,00	3.200.000,00	64 Oh	50.000,00	3.200.000,00	0,00
	<u>02. Pelatihan dan Pembinaan Calon Pengantin (CATIN) (Silpa Dana Des;</u>			<u>1.618.400,00</u>			<u>1.590.800,00</u>	<u>(27.600,00)</u>

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			518.400,00			490.800,00	(27.600,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			68.400,00			40.800,00	(27.600,00)
	01. Fotocopy DDS	228 Lembar	300,00	68.400,00	136 Lembar	300,00	40.800,00	(27.600,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			450.000,00			450.000,00	0,00
	01. Konsumsi Pembinaan DDS	30 Kotak	15.000,00	450.000,00	30 Kotak	15.000,00	450.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			300.000,00			300.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Honor Narasumber DDS	1 Oh	300.000,00	300.000,00	1 Oh	300.000,00	300.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			800.000,00			800.000,00	0,00
5.2.7.91.	Belanja Uang Saku			800.000,00			800.000,00	0,00
	01. Uang Saku Peserta DDS	16 Oh	50.000,00	800.000,00	16 Oh	50.000,00	800.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			7.014.000,00			6.986.400,00	(27.600,00)
Mengesahkan, PERBEKEL Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA DENPASAR, 31 Oktober 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I MADE SUDANA NI MADE DWI LESTARI NI NYOMAN SRI ANGGRENI								

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.04. Penyelenggaraan Desa Siaga Kesehatan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pembinaan Penanggulangan Rabies Berbasis Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			72.081.600,00			72.081.600,00	0,00
	<u>01. Pembinaan Penanggulangan Rabies Berbasis Desa</u>			<u>72.081.600,00</u>			<u>72.081.600,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.391.600,00			2.291.600,00	(100.000,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			144.100,00			144.100,00	0,00
	01. Kertas HVS ADD	2 Rim	68.000,00	136.000,00	2 Rim	68.000,00	136.000,00	0,00
	02. Map Plastik Kancing ADD	1 Buah	4.600,00	4.600,00	1 Buah	4.600,00	4.600,00	0,00
	03. Stofmap ADD	1 Buah	3.500,00	3.500,00	1 Buah	3.500,00	3.500,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			450.000,00			450.000,00	0,00
	01. Fotocopy ADD	1.500 Lbr	300,00	450.000,00	1.500 Lbr	300,00	450.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			750.000,00			750.000,00	0,00
	01. Konsumsi Pelaksanaan Event (25 Org x 2 Kali) ADD	50 Kotak	15.000,00	750.000,00	50 Kotak	15.000,00	750.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			900.000,00			800.000,00	(100.000,00)
	01. Spanduk ADD	2 Buah	100.000,00	200.000,00	2 Buah	100.000,00	200.000,00	0,00
	02. Roll Banner ADD	2 Buah	350.000,00	700.000,00	2 Buah	300.000,00	600.000,00	(100.000,00)
5.2.1.90.	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci			147.500,00			147.500,00	0,00
	01. Pejati ADD	2 Soroh	55.000,00	110.000,00	2 Soroh	55.000,00	110.000,00	0,00
	02. Canang ADD	25 Tanding	1.500,00	37.500,00	25 Tanding	1.500,00	37.500,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			69.600.000,00			69.600.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			12.000.000,00			12.000.000,00	0,00
	01. Honor Pembimbing (2 Org x 12 Bln) ADD	24 Oh	500.000,00	12.000.000,00	24 Oh	500.000,00	12.000.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			57.600.000,00			57.600.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	01. Honor Kunjungan Kerumah-Rumah (8Br x 8Kali x 12Blr ADD	768 Oh	75.000,00	57.600.000,00	768 Oh	75.000,00	57.600.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			90.000,00			190.000,00	100.000,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			90.000,00			190.000,00	100.000,00
	01. Slop Tangan ADD	2 Box	45.000,00	90.000,00	2 Box	95.000,00	190.000,00	100.000,00
	JUMLAH (Rp)			72.081.600,00			72.081.600,00	0,00
Mengesahkan, PERBEKEL			Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA			DENPASAR, 31 Oktober 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
I MADE SUDANA			NI MADE DWI LESTARI			I WAYAN AGUS SARWATAMA		

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.09. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/PrasaranaPosyandu/Polindes/PKD **
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pengadaan Sarana Prasarana Kesehatan Posyandu

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			25.542.000,00			43.942.000,00	18.400.000,00
	<u>01. Pengadaan Sarana Prasarana Kesehatan Posyandu</u>			<u>25.542.000,00</u>			<u>39.342.000,00</u>	<u>13.800.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			750.000,00			750.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			750.000,00			750.000,00	0,00
	01. Ketua PAD	1 Orang	300.000,00	300.000,00	1 Orang	300.000,00	300.000,00	0,00
	02. Sekretaris PAD	1 Orang	250.000,00	250.000,00	1 Orang	250.000,00	250.000,00	0,00
	03. Anggota PAD	1 Orang	200.000,00	200.000,00	1 Orang	200.000,00	200.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			24.792.000,00			38.592.000,00	13.800.000,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			24.792.000,00			38.592.000,00	13.800.000,00
	01. Alat Ukur Tinggi Badan Portable PAD	8 Buah	1.450.000,00	11.600.000,00	8 Buah	1.450.000,00	11.600.000,00	0,00
	02. Alat Ukur Lingkar Lengan dan Kepala PAD	8 Buah	75.000,00	600.000,00	8 Buah	75.000,00	600.000,00	0,00
	03. Alat Ukur Tensi PAD	8 Buah	900.000,00	7.200.000,00	8 Buah	900.000,00	7.200.000,00	0,00
	04. Alat Bermain Edukatif (APE) PAD	8 Set	500.000,00	4.000.000,00	8 Set	500.000,00	4.000.000,00	0,00
	05. Balok SKDN PAD	8 Buah	32.000,00	256.000,00	8 Buah	32.000,00	256.000,00	0,00
	06. Polaship PAD	8 Buah	92.000,00	736.000,00	8 Buah	92.000,00	736.000,00	0,00
	07. Buku Data Posyandu PAD	8 Buah	50.000,00	400.000,00	8 Buah	50.000,00	400.000,00	0,00
	08. Seragam Kader Posyandu/Polo (10 Org x 6 Bjr) PAD	0 Set	0,00	0,00	60 Set	230.000,00	13.800.000,00	13.800.000,00
	<u>02. Pengadaan Sarana Prasarana Kesehatan Posyandu</u>			<u>0,00</u>			<u>4.600.000,00</u>	<u>4.600.000,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			0,00			4.600.000,00	4.600.000,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			0,00			4.600.000,00	4.600.000,00
	01. Seragam Kader Posyandu/Polo (10 Org x 2 Bjr) ADD	0 Set	0,00	0,00	20 Set	230.000,00	4.600.000,00	4.600.000,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

	JUMLAH (Rp)			25.542.000,00			43.942.000,00	18.400.000,00
Mengesahkan, PERBEKEL	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA			DENPASAR, 31 Oktober 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
I MADE SUDANA	NI MADE DWI LESTARI			I WAYAN AGUS SARWATAMA				

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.92. Gerakan serentak PSN dan Lomba PSN
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Gertak PSN dan Lomba Kebersihan Lingkungan Antar Banjar Se Desa Sanur Kaja

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			23.653.100,00			23.653.100,00	0,00
	<u>01. Gertak PSN dan Lomba Kebersihan Lingkungan Antar Banjar Se Des</u>			<u>23.653.100,00</u>			<u>23.653.100,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			8.563.100,00			8.563.100,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			8.100,00			8.100,00	0,00
	01. Map Plastik Kancing PAD	1 Buah	4.600,00	4.600,00	1 Buah	4.600,00	4.600,00	0,00
	02. Stofmap PAD	1 Buah	3.500,00	3.500,00	1 Buah	3.500,00	3.500,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			45.000,00			45.000,00	0,00
	01. Cetak Piagam PAD	3 Lembar	15.000,00	45.000,00	3 Lembar	15.000,00	45.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			8.325.000,00			8.325.000,00	0,00
	01. Konsumsi Rapat/Evaluasi Jumantik (20Org x 4Kali) PAD	80 Kotak	15.000,00	1.200.000,00	80 Kotak	15.000,00	1.200.000,00	0,00
	02. Konsumsi Gertak PSN (12 Org x 30 Kali) PAD	360 Kotak	15.000,00	5.400.000,00	360 Kotak	15.000,00	5.400.000,00	0,00
	03. Konsumsi Pembinaan Persiapan Lomba (30 Orgx1Hari) PAD	30 Kotak	15.000,00	450.000,00	30 Kotak	15.000,00	450.000,00	0,00
	04. Konsumsi Pelaksanaan PSN (35 Org x 1Hari) PAD	35 Kotak	15.000,00	525.000,00	35 Kotak	15.000,00	525.000,00	0,00
	05. Konsumsi Pembinaan Tk Kecamatan (25 Org x 1Hari) PAD	25 Kotak	15.000,00	375.000,00	25 Kotak	15.000,00	375.000,00	0,00
	06. Konsumsi Lomba Tk Kecamatan (25 Org x 1Hari) PAD	25 Kotak	15.000,00	375.000,00	25 Kotak	15.000,00	375.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			100.000,00			100.000,00	0,00
	01. Spanduk PAD	1 Buah	100.000,00	100.000,00	1 Buah	100.000,00	100.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci			85.000,00			85.000,00	0,00
	01. Pejati PAD	1 Soroh	55.000,00	55.000,00	1 Soroh	55.000,00	55.000,00	0,00
	02. Sodan PAD	2 Tanding	15.000,00	30.000,00	2 Tanding	15.000,00	30.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.650.000,00			1.650.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			750.000,00			750.000,00	0,00
	01. Honor Panitia PAD	15 OH	50.000,00	750.000,00	15 OH	50.000,00	750.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			900.000,00			900.000,00	0,00
	01. Honor Tim Juri PAD	3 OH	300.000,00	900.000,00	3 OH	300.000,00	900.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			13.440.000,00			13.440.000,00	0,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			13.440.000,00			13.440.000,00	0,00
	01. Sirih (2 Tanaman x 8 Bjr) PAD	16 Pohon	35.000,00	560.000,00	16 Pohon	35.000,00	560.000,00	0,00
	02. Jeruk Nipis (2 Tanaman x 8 Bjr) PAD	16 Pohon	55.000,00	880.000,00	16 Pohon	55.000,00	880.000,00	0,00
	03. Kotak Obat PAD	8 Set	250.000,00	2.000.000,00	8 Set	250.000,00	2.000.000,00	0,00
	04. Tempat Sampah (2 Warna) PAD	8 Set	450.000,00	3.600.000,00	8 Set	450.000,00	3.600.000,00	0,00
	05. Tropi/Piala PAD	1 Set	400.000,00	400.000,00	1 Set	400.000,00	400.000,00	0,00
	06. Juara I PAD	1 Kali	2.200.000,00	2.200.000,00	1 Kali	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00
	07. Juara II PAD	1 Kali	2.000.000,00	2.000.000,00	1 Kali	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	08. Juara III PAD	1 Kali	1.800.000,00	1.800.000,00	1 Kali	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			23.653.100,00			23.653.100,00	0,00

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NI NYOMAN SRI ANGGRENI

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.93. Penyelenggaraan Rumah Desa Sehat/Tim Percepatan Penurunan Stunting
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Rembuk Stunting dan Operasional RDS/TPPS Penyelenggaraan Rumah Desa Sehat

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			9.650.000,00			9.650.000,00	0,00
	<u>01. Rembuk Stunting dan Operasional RDS/TPPS Penyelenggaraan Run</u>			<u>9.650.000,00</u>			<u>9.650.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.350.000,00			3.350.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.150.000,00			3.150.000,00	0,00
	01. Konsumsi Rapat RDS dan TPPS (25 Org x 6 Kali) DLL	150 Kotak	15.000,00	2.250.000,00	150 Kotak	15.000,00	2.250.000,00	0,00
	02. Konsumsi Rembuk Stunting DLL	60 Kotak	15.000,00	900.000,00	60 Kotak	15.000,00	900.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Spanduk DLL	2 Buah	100.000,00	200.000,00	2 Buah	100.000,00	200.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			600.000,00			600.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			600.000,00			600.000,00	0,00
	01. Honor Narasumber DLL	2 Oh	300.000,00	600.000,00	2 Oh	300.000,00	600.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			5.700.000,00			5.700.000,00	0,00
5.2.7.91.	Belanja Uang Saku			5.700.000,00			5.700.000,00	0,00
	01. Uang Saku RDS (6 Kali x 9 Org) DLL	54 Oh	50.000,00	2.700.000,00	54 Oh	50.000,00	2.700.000,00	0,00
	02. Uang Saku Peserta Rembuk Stunting DLL	60 Oh	50.000,00	3.000.000,00	60 Oh	50.000,00	3.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			9.650.000,00			9.650.000,00	0,00

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NI NYOMAN SRI ANGGRENI

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.94. Penyelenggaraan Posyandu Remaja
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyelenggaraan Posyandu Remaja

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			162.544.000,00			172.480.000,00	9.936.000,00
	<u>01. Penyelenggaraan Posyandu Remaja</u>			<u>162.544.000,00</u>			<u>172.480.000,00</u>	<u>9.936.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			91.200.000,00			91.200.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			91.200.000,00			91.200.000,00	0,00
	01. Honor Kader Posyandu Remaja (5Org x 8Bjr x 12Bln) DDS	480 OB	190.000,00	91.200.000,00	480 OB	190.000,00	91.200.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			71.344.000,00			81.280.000,00	9.936.000,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			71.344.000,00			81.280.000,00	9.936.000,00
	01. Susu (300 Remaja x 2 Kotak x 12Bln) DDS	3.600 Kotak	10.000,00	36.000.000,00	3.600 Kotak	10.000,00	36.000.000,00	0,00
	03. Salad Buah (300 Remaja x 1 Cup x 12Bln) DDS	3.600 Cup	8.000,00	28.800.000,00	3.600 Cup	8.000,00	28.800.000,00	0,00
	04. Jus Buah Segar (300 Remaja x 1 Cup x 4Bln) DDS	1.200 Cup	5.000,00	6.000.000,00	1.200 Cup	5.000,00	6.000.000,00	0,00
	05. Buku Administrasi (4 Buku x 8 Banjar) DDS	32 Buah	17.000,00	544.000,00	0 Buah	17.000,00	0,00	(544.000,00)
	06. Buku Administrasi (4 Buku x 8 Banjar) DDS	0 Buah	0,00	0,00	32 Buah	40.000,00	1.280.000,00	1.280.000,00
	07. Seragam Kader Posyandu Remaja/Polo (5 Org x 8 Bjr) DDS	0 Set	0,00	0,00	40 Set	230.000,00	9.200.000,00	9.200.000,00
	JUMLAH (Rp)			162.544.000,00			172.480.000,00	9.936.000,00

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

I WAYAN AGUS SARWATAMA

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.02. Pemeliharaan Jalan Lingkungan Pemukiman/Gang
Waktu Pelaksanaan : 2 Minggu
Output/Keluaran : Pemeliharaan Jalan Jebol di Gag Mawar

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			1.890.500,00	1.890.500,00
	<u>01. Pemeliharaan Jalan Jebol di Gag Mawar</u>			0,00			1.890.500,00	1.890.500,00
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			0,00			1.890.500,00	1.890.500,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			0,00			37.616,68	37.616,68
	01. Honor TPK PAD	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	37.616,68	37.616,68	37.616,68
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			0,00			370.000,00	370.000,00
	01. Pekerja PAD	0 Oh	0,00	0,00	2 Oh	110.000,00	220.000,00	220.000,00
	02. Tukang PAD	0 Oh	0,00	0,00	1 Oh	150.000,00	150.000,00	150.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			0,00			1.482.883,32	1.482.883,32
	01. Semen Portland PAD	0 Zak	0,00	0,00	2 Zak	57.566,66	115.133,32	115.133,32
	02. Pasir Beton PAD	0 M3	0,00	0,00	0,5 M3	210.000,00	105.000,00	105.000,00
	03. Koral Beton PAD	0 M3	0,00	0,00	0,5 M3	270.000,00	135.000,00	135.000,00
	04. Besi Beton PAD	0 Kg	0,00	0,00	10,5 Kg	21.000,00	220.500,00	220.500,00
	05. Kawat Beton PAD	0 Kg	0,00	0,00	5 Kg	30.000,00	150.000,00	150.000,00
	06. Paku Biasa 5-10 Cm PAD	0 Kg	0,00	0,00	0,5 Kg	188.500,00	94.250,00	94.250,00
	07. Kayu Usuk 4/6 PAD	0 Bh	0,00	0,00	4 Bh	91.000,00	364.000,00	364.000,00
	08. Plywood 9 mm PAD	0 Lbr	0,00	0,00	1 Lbr	299.000,00	299.000,00	299.000,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

	JUMLAH (Rp)			0,00			1.890.500,00	1.890.500,00
Mengesahkan, PERBEKEL	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA			DENPASAR, 31 Oktober 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
I MADE SUDANA	NI MADE DWI LESTARI			I WAYAN AGUS SARWATAMA				

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman
Kegiatan : 2.4.07. Pemeliharaan Fasilitas Pengelolaan Sampah Desa (Penampungan, Bank Sampah, dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Oprasional TPS3R

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			485.100.100,00			485.100.100,00	0,00
	<u>01. Operasional TPS3R (PAD)</u>			<u>355.200.000,00</u>			<u>355.200.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			355.200.000,00			355.200.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			355.200.000,00			355.200.000,00	0,00
	01. Petugas Angkut Moci (8 Org x 12 Bulan) PAD	96 OB	3.700.000,00	355.200.000,00	96 OB	3.700.000,00	355.200.000,00	0,00
	<u>02. Operasional TPS3R (Silpa ADD)</u>			<u>39.900.100,00</u>			<u>39.900.100,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.700.100,00			5.004.100,00	1.304.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			400.100,00			568.100,00	168.000,00
	01. Kertas HVS ADD	4 Rim	68.000,00	272.000,00	6 Rim	68.000,00	408.000,00	136.000,00
	02. Buku Kas ADD	1 Buah	18.000,00	18.000,00	1 Buah	18.000,00	18.000,00	0,00
	03. Buku Agenda ADD	1 Buah	18.000,00	18.000,00	1 Buah	50.000,00	50.000,00	32.000,00
	04. Kwitansi ADD	12 Buah	7.000,00	84.000,00	12 Buah	7.000,00	84.000,00	0,00
	05. Map Plastik Kancing ADD	1 Buah	4.600,00	4.600,00	1 Buah	4.600,00	4.600,00	0,00
	06. Stof Map ADD	1 Buah	3.500,00	3.500,00	1 Buah	3.500,00	3.500,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			700.000,00			1.836.000,00	1.136.000,00
	01. Fotocopy ADD	500 Lembar	300,00	150.000,00	873 Lembar	300,00	261.900,00	111.900,00
	02. Cetak Kartu Pelanggan ADD	1.100 Rim	500,00	550.000,00	1 Rim	350.100,00	350.100,00	(199.900,00)
	03. Cetak Kwitansi ADD	0 Rim	0,00	0,00	2 Rim	612.000,00	1.224.000,00	1.224.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci			2.600.000,00			2.600.000,00	0,00
	01. Banten Galungan ADD	1 Kali	650.000,00	650.000,00	1 Kali	650.000,00	650.000,00	0,00
	02. Banten Kuningan ADD	1 Kali	650.000,00	650.000,00	1 Kali	650.000,00	650.000,00	0,00
	03. Banten Penampahan Galungan ADD	1 Kali	650.000,00	650.000,00	1 Kali	650.000,00	650.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.2.	04. Banten Penelan Galungan Belanja Jasa Honorarium	ADD	1 Kali	650.000,00 19.200.000,00	650.000,00	1 Kali	650.000,00 19.200.000,00	0,00 0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			19.200.000,00			19.200.000,00	0,00
5.2.5.	01. Petugas Pemilah Sampah (1 Org x 12 Bln) Belanja Operasional Perkantoran	ADD	12 OB	1.600.000,00 13.000.000,00	19.200.000,00	12 OB	1.600.000,00 2.200.000,00	0,00 (10.800.000,00)
5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik			13.000.000,00			2.200.000,00	(10.800.000,00)
5.2.6.	01. Rekening Listrik Belanja Pemeliharaan	ADD	10 Bulan	1.300.000,00 4.000.000,00	13.000.000,00	2 Bulan	1.100.000,00 7.000.000,00	(10.800.000,00) 3.000.000,00
5.2.6.01.	Belanja Pemeliharaan Mesin dan Peralatan Berat			4.000.000,00			1.000.000,00	(3.000.000,00)
5.2.6.04.	01. Pemeliharaan Mesin Belanja Pemeliharaan Bangunan	ADD	4 Kali	1.000.000,00 0,00	4.000.000,00	4 Kali	250.000,00 6.000.000,00	(3.000.000,00) 6.000.000,00
5.2.7.	01. Pemeliharaan Tiang Bangunan Depo Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat	ADD	0 Unit	0,00 0,00	0,00	1 Unit	6.000.000,00 6.496.000,00	6.000.000,00 6.496.000,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			0,00			6.496.000,00	6.496.000,00
	01. Baju Kaos Lengan Panjang	ADD	0 Buah	0,00	0,00	14 Buah	170.000,00	2.380.000,00
	02. Sepatu Boat	ADD	0 Set	0,00	0,00	14 Set	280.000,00	3.920.000,00
	03. Sabun Cuci Tangan	ADD	0 Galon	0,00	0,00	2 Galon	98.000,00	196.000,00
5.2.2.	<u>03. Operasional TPS3R (Silpa BHPD)</u> Belanja Jasa Honorarium			<u>90.000.000,00</u> 90.000.000,00			<u>90.000.000,00</u> 90.000.000,00	<u>0,00</u> 0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			90.000.000,00			90.000.000,00	0,00
	01. Petugas Pemilah Sampah (5 Org x 12 Bln)	PBH	60 OB	1.500.000,00	90.000.000,00	60 OB	1.500.000,00	90.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			485.100.100,00			485.100.100,00	0,00

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

I WAYAN AGUS SARWATAMA

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.5. Sub Bidang Kehutanan dan Lingkungan Hidup
Kegiatan : 2.5.02. Pengelolaan Lingkungan Hidup Milik Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Gotong Royong Kebersihan Menuju Saka Berseri

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			13.618.100,00			13.619.100,00	1.000,00
	<u>01. Gotong Royong Kebersihan Menuju Saka Berseri</u>			<u>13.618.100,00</u>			<u>13.619.100,00</u>	<u>1.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			13.618.100,00			13.619.100,00	1.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			8.100,00			8.100,00	0,00
	01. Map Plastik Kancing PBH	1 Buah	4.600,00	4.600,00	1 Buah	4.600,00	4.600,00	0,00
	02. Stof Map PBH	1 Buah	3.500,00	3.500,00	1 Buah	3.500,00	3.500,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			12.275.000,00			11.811.000,00	(464.000,00)
	01. Air Mineral PBH	95 Dus	45.000,00	4.275.000,00	85 Dus	45.000,00	3.825.000,00	(450.000,00)
	02. Snack PBH	4.000 Buah	2.000,00	8.000.000,00	3.993 Buah	2.000,00	7.986.000,00	(14.000,00)
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			1.335.000,00			1.800.000,00	465.000,00
	01. Slop Tangan PBH	15 Box	45.000,00	675.000,00	20 Box	45.000,00	900.000,00	225.000,00
	02. Plastik Sampah PBH	22 Bungkus	30.000,00	660.000,00	30 Bungkus	30.000,00	900.000,00	240.000,00
	JUMLAH (Rp)			13.618.100,00			13.619.100,00	1.000,00
Mengesahkan, PERBEKEL		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		DENPASAR, 31 Oktober 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
I MADE SUDANA		NI MADE DWI LESTARI		I WAYAN AGUS SARWATAMA				

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.6. Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika
Kegiatan : 2.6.01. Pembuatan Rambu-rambu di Jalan Desa
Waktu Pelaksanaan : 2 Minggu
Output/Keluaran : Pengadaan Cermin Cembung Jl Danau Beratan Gg. XI TK Dewi Kunti Dusun Buruwan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			9.982.200,00	9.982.200,00
	<u>01. Pengadaan Cermin Cembung Jl Danau Beratan Gg. XI TK Dewi Kunt</u>			0,00			9.982.200,00	9.982.200,00
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			0,00			9.982.200,00	9.982.200,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			0,00			125.000,00	125.000,00
	01. Honor TPK ADD	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	125.000,00	125.000,00	125.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			0,00			1.340.000,00	1.340.000,00
	01. Pekerja ADD	0 Oh	0,00	0,00	4 Oh	110.000,00	440.000,00	440.000,00
	02. Tukang ADD	0 Oh	0,00	0,00	6 Oh	150.000,00	900.000,00	900.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			0,00			8.517.200,00	8.517.200,00
	01. Tiang Cermin ADD	0 Buah	0,00	0,00	2 Buah	2.600.000,00	5.200.000,00	5.200.000,00
	02. Cat Sincromate ADD	0 Liter	0,00	0,00	1 Liter	126.000,00	126.000,00	126.000,00
	03. Kuas ADD	0 Buah	0,00	0,00	2 Buah	24.000,00	48.000,00	48.000,00
	04. Tinner ADD	0 Liter	0,00	0,00	1 Liter	60.000,00	60.000,00	60.000,00
	05. Convex Mirror Diameter 60 Cm ADD	0 Buah	0,00	0,00	4 Buah	450.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00
	06. Bracket Panjang 1,5 M ADD	0 Buah	0,00	0,00	4 Buah	148.925,00	595.700,00	595.700,00
	07. Semen Portland ADD	0 Zak	0,00	0,00	3 Zak	85.000,00	255.000,00	255.000,00
	08. Pasir Beton ADD	0 M3	0,00	0,00	0,5 M3	420.000,00	210.000,00	210.000,00
	09. Koral Beton ADD	0 M3	0,00	0,00	0,5 M3	445.000,00	222.500,00	222.500,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

	JUMLAH (Rp)			0,00			9.982.200,00	9.982.200,00
Mengesahkan, PERBEKEL	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA			DENPASAR, 31 Oktober 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
I MADE SUDANA	NI MADE DWI LESTARI			I WAYAN AGUS SARWATAMA				

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.6. Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika
Kegiatan : 2.6.02. Penyelenggaraan Informasi Publik Desa (Poster, Baliho Dll)
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Pembuatan dan Pemasangan Baliho Informasi APBDESA 2023

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			6.257.000,00			6.257.000,00	0,00
	<u>01. Pembuatan dan Pemasangan Baliho Informasi APBDESA 2023</u>			<u>6.257.000,00</u>			<u>6.257.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			6.257.000,00			6.257.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			3.500.000,00			3.500.000,00	0,00
	01. X-Banner DLL	8 Buah	250.000,00	2.000.000,00	8 Buah	250.000,00	2.000.000,00	0,00
	02. Baliho APBDESA Tahun 2023 (4) & Realisasi Anggaran DLL	5 Buah	300.000,00	1.500.000,00	5 Buah	300.000,00	1.500.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Konsumsi (10 Org x 1 Hari) DLL	10 Kotak	15.000,00	150.000,00	10 Kotak	15.000,00	150.000,00	0,00
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			2.607.000,00			2.607.000,00	0,00
	01. Usuk Kamper 3x5 Cm DLL	24 Batang	100.000,00	2.400.000,00	24 Batang	100.000,00	2.400.000,00	0,00
	02. Usuk Kamper 2x3 Cm (2 Buah) DLL	2 Buah	60.000,00	120.000,00	2 Buah	60.000,00	120.000,00	0,00
	03. Paku 7 Cm DLL	1 Kg	30.000,00	30.000,00	1 Kg	30.000,00	30.000,00	0,00
	04. Paku 5 Cm DLL	1 Kg	27.000,00	27.000,00	1 Kg	27.000,00	27.000,00	0,00
	05. Kawat Ikat DLL	1 Kg	30.000,00	30.000,00	1 Kg	30.000,00	30.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			6.257.000,00			6.257.000,00	0,00

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

I MADE DWI IKA GANANTARA, SH

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan : 3.1.03. Koordinasi Pembinaan Keamanan, Ketertiban & Perlindungan Masy. Skala Lokal Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Koordinasi Pembinaan Keamanan, Ketertiban & Perlindungan Masy. Skala Lokal Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			223.392.100,00			223.392.100,00	0,00
	<u>01. Koordinasi Pembinaan Keamanan, Ketertiban & Perlindungan Masy. :</u>			<u>88.800.000,00</u>			<u>88.800.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			88.800.000,00			88.800.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			88.800.000,00			88.800.000,00	0,00
	01. Upah Petugas Linmas (2 Org x 3 Shift x148 Hari) PAD	888 OH	100.000,00	88.800.000,00	888 OH	100.000,00	88.800.000,00	0,00
	<u>02. Koordinasi Pembinaan Keamanan, Ketertiban & Perlindungan Masy. :</u>			<u>37.200.000,00</u>			<u>37.200.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			37.200.000,00			37.200.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			37.200.000,00			37.200.000,00	0,00
	01. Upah Petugas Linmas (2 Org x 3 Shift x 62 Hari) ADD	372 OH	100.000,00	37.200.000,00	372 OH	100.000,00	37.200.000,00	0,00
	<u>03. Koordinasi Pembinaan Keamanan, Ketertiban & Perlindungan Masy. :</u>			<u>97.392.100,00</u>			<u>97.392.100,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.392.100,00			1.392.100,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			342.100,00			342.100,00	0,00
	01. Kertas HVS PBH	2 Rim	68.000,00	136.000,00	2 Rim	68.000,00	136.000,00	0,00
	02. Pulpen PBH	1 Box/Lusin	48.000,00	48.000,00	1 Box/Lusin	48.000,00	48.000,00	0,00
	03. Buku Folio PBH	5 Buah	30.000,00	150.000,00	5 Buah	30.000,00	150.000,00	0,00
	04. Map Plastik Kancing PBH	1 Buah	4.600,00	4.600,00	1 Buah	4.600,00	4.600,00	0,00
	05. Stofmap PBH	1 Buah	3.500,00	3.500,00	1 Buah	3.500,00	3.500,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Fotocopy PBH	500 Lbr	300,00	150.000,00	500 Lbr	300,00	150.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			900.000,00			900.000,00	0,00
	01. Konsumsi Evaluasi Tim Jumali (30 Orang x 2 kali) PBH	60 Kotak	15.000,00	900.000,00	60 Kotak	15.000,00	900.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			96.000.000,00			96.000.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			96.000.000,00			96.000.000,00	0,00
	01. Upah Petugas Linmas (5 Org x 12 Kegiatan) PBH	60 Oh	50.000,00	3.000.000,00	60 Oh	50.000,00	3.000.000,00	0,00
	02. Upah Petugas Linmas (2 Org x 3 Shift x 155 Hari) PBH	930 Oh	100.000,00	93.000.000,00	930 Oh	100.000,00	93.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			223.392.100,00			223.392.100,00	0,00
Mengesahkan, PERBEKEL Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA DENPASAR, 31 Oktober 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I MADE SUDANA NI MADE DWI LESTARI I MADE DWI IKA GANANTARA, SH								

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.02. Pengiriman Kontingen Group Kesenian & Kebudayaan (Wakil Desa tkt. Kec/Kab/Kot)
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Pembinaan Dalam Rangka Menyambut Bulan Bahasa Bali Tingkat Kota

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			5.718.100,00			5.718.100,00	0,00
	<u>01. Pembinaan Dalam Rangka Menyambut Bulan Bahasa Bali Tingkat Kc</u>			<u>5.718.100,00</u>			<u>5.718.100,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			768.100,00			768.100,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			8.100,00			8.100,00	0,00
	01. Map Plastik DLL	1 Buah	4.600,00	4.600,00	1 Buah	4.600,00	4.600,00	0,00
	02. Stof Map DLL	1 Buah	3.500,00	3.500,00	1 Buah	3.500,00	3.500,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			675.000,00			675.000,00	0,00
	01. Konsumsi Latihan (10 Org x 3 Hari) DLL	30 Kotak	15.000,00	450.000,00	30 Kotak	15.000,00	450.000,00	0,00
	02. Konsumsi Pelaksanaan (15 Org x 1 Hari) DLL	15 Kotak	15.000,00	225.000,00	15 Kotak	15.000,00	225.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci			85.000,00			85.000,00	0,00
	01. Pejati DLL	1 Soroh	55.000,00	55.000,00	1 Soroh	55.000,00	55.000,00	0,00
	02. Sodan DLL	2 Soroh	15.000,00	30.000,00	2 Soroh	15.000,00	30.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.700.000,00			2.700.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			2.700.000,00			2.700.000,00	0,00
	01. Honor Pelatih (3 Org x 3 Hari) DLL	9 Oh	300.000,00	2.700.000,00	9 Oh	300.000,00	2.700.000,00	0,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			750.000,00			750.000,00	0,00
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			750.000,00			750.000,00	0,00
	01. Sewa Perias DLL	3 Oh	250.000,00	750.000,00	3 Oh	250.000,00	750.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00
5.2.7.91.	Belanja Uang Saku			450.000,00			450.000,00	0,00
	01. Uang Saku Peserta (3 Org x 3 Hari) DLL	9 Oh	50.000,00	450.000,00	9 Oh	50.000,00	450.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			1.050.000,00			1.050.000,00	0,00
	01. Pakaian Adat Peserta Perwakilan Desa DLL	3 Stel	350.000,00	1.050.000,00	3 Stel	350.000,00	1.050.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			5.718.100,00			5.718.100,00	0,00

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NI NYOMAN SRI ANGGRENI

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.03. Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya Keagamaan dll)
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Peringatan Bulan Bung Karno Lomba Pidato & Pembinaan Festival Bln Bhs Bali Tk De

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			57.266.100,00			57.266.100,00	0,00
	<u>01. Peringatan Bulan Bung Karno Lomba Pidato dan Lomba Menghias Tl</u>			<u>9.283.000,00</u>			<u>9.283.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.173.000,00			2.173.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			68.000,00			68.000,00	0,00
	01. Kertas HVS PBH	1 Rim	68.000,00	68.000,00	1 Rim	68.000,00	68.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			425.000,00			425.000,00	0,00
	01. Fotocopy PBH	170 Lbr	300,00	51.000,00	170 Lbr	300,00	51.000,00	0,00
	02. Cetak Piagam PBH	25 Lbr	14.960,00	374.000,00	25 Lbr	14.960,00	374.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.410.000,00			1.410.000,00	0,00
	01. Konsumsi Rapat dan TM PBH	30 Kotak	15.000,00	450.000,00	30 Kotak	15.000,00	450.000,00	0,00
	02. Konsumsi Pelaksanaan PBH	50 Kotak	15.000,00	750.000,00	50 Kotak	15.000,00	750.000,00	0,00
	03. Konsumsi Pembinaan Tk Kecamatan PBH	4 Kotak	15.000,00	60.000,00	4 Kotak	15.000,00	60.000,00	0,00
	04. Konsumsi Lomba Pidato & Hias Tumpeng Tk Kecamat PBH	10 Kotak	15.000,00	150.000,00	10 Kotak	15.000,00	150.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			100.000,00			100.000,00	0,00
	01. Spanduk PBH	1 Buah	100.000,00	100.000,00	1 Buah	100.000,00	100.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci			170.000,00			170.000,00	0,00
	01. Pejati PBH	2 Soroh	55.000,00	110.000,00	2 Soroh	55.000,00	110.000,00	0,00
	02. Sodan PBH	4 Buah	15.000,00	60.000,00	4 Buah	15.000,00	60.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.400.000,00			1.400.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.200.000,00			1.200.000,00	0,00
	01. Honor Juri PBH	3 Oh	300.000,00	900.000,00	3 Oh	300.000,00	900.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.2.05.	02. Honor Pelatih PBH	1 Oh	300.000,00	300.000,00	1 Oh	300.000,00	300.000,00	0,00
	Belanja Jasa Honorarium Petugas			200.000,00			200.000,00	0,00
5.2.4.	01. Honor MC PBH	2 Oh	100.000,00	200.000,00	2 Oh	100.000,00	200.000,00	0,00
	Belanja Jasa Sewa			750.000,00			750.000,00	0,00
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			750.000,00			750.000,00	0,00
5.2.7.	01. Sewa Perias Lomba Tk Kecamatan PBH	3 Oh	250.000,00	750.000,00	3 Oh	250.000,00	750.000,00	0,00
	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			4.960.000,00			4.960.000,00	0,00
5.2.7.91.	Belanja Uang Saku			550.000,00			550.000,00	0,00
	01. Uang Saku Panitia PBH	5 Oh	50.000,00	250.000,00	5 Oh	50.000,00	250.000,00	0,00
	02. Uang Saku Pembinaan Lomba Tk Kecamatan (3Orgx2 PBH	6 Oh	50.000,00	300.000,00	6 Oh	50.000,00	300.000,00	0,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			4.410.000,00			4.410.000,00	0,00
	01. Tumpeng PBH	1 Paket	100.000,00	100.000,00	1 Paket	100.000,00	100.000,00	0,00
	02. Lauk pauk PBH	1 Paket	200.000,00	200.000,00	1 Paket	200.000,00	200.000,00	0,00
	03. Garnis (Hiasan Tumpeng) PBH	1 Set	150.000,00	150.000,00	1 Set	150.000,00	150.000,00	0,00
	04. Tempeh/Ngiu PBH	1 Buah	50.000,00	50.000,00	1 Buah	50.000,00	50.000,00	0,00
	05. Pisau PBH	1 Buah	25.000,00	25.000,00	1 Buah	25.000,00	25.000,00	0,00
	06. Piring Plastik/Kertas PBH	1 Set	15.000,00	15.000,00	1 Set	15.000,00	15.000,00	0,00
	07. Lap Dapur PBH	2 Buah	15.000,00	30.000,00	2 Buah	15.000,00	30.000,00	0,00
	08. Celemek PBH	2 Buah	20.000,00	40.000,00	2 Buah	20.000,00	40.000,00	0,00
	09. Sendok Plastik PBH	1 Set	25.000,00	25.000,00	1 Set	25.000,00	25.000,00	0,00
	10. Sarung Tangan PBH	5 Pasang	5.000,00	25.000,00	5 Pasang	5.000,00	25.000,00	0,00
	11. Juara 1 PBH	1 Oh	1.500.000,00	1.500.000,00	1 Oh	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	12. Juara 2 PBH	1 Oh	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Oh	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	13. Juara 3 PBH	1 Oh	750.000,00	750.000,00	1 Oh	750.000,00	750.000,00	0,00
	14. Tropi/Piala PBH	1 Set	500.000,00	500.000,00	1 Set	500.000,00	500.000,00	0,00
5.2.1.	<u>02. Pembinaan dan Festival Dalam Rangka Bulan Bahasa Bali Tingkat D</u>			<u>47.983.100,00</u>			<u>47.983.100,00</u>	<u>0,00</u>
	Belanja Barang Perlengkapan			9.121.100,00			9.121.100,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			214.100,00			214.100,00	0,00
	01. Kertas HVS PBH	2 Rim	68.000,00	136.000,00	2 Rim	68.000,00	136.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2		3	4	5	6	7	8	9
5.2.1.05.	02. Map Plastik Kancing	PBH	1 Buah	4.600,00	4.600,00	1 Buah	4.600,00	4.600,00	0,00
	03. Stof Map	PBH	21 Buah	3.500,00	73.500,00	21 Buah	3.500,00	73.500,00	0,00
	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				777.000,00			777.000,00	0,00
5.2.1.06.	01. Fotocopy	PBH	140 Lbr	300,00	42.000,00	140 Lbr	300,00	42.000,00	0,00
	02. Cetak Piagam	PBH	49 Lbr	15.000,00	735.000,00	49 Lbr	15.000,00	735.000,00	0,00
	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				5.775.000,00			5.775.000,00	0,00
5.2.1.08.	01. Konsumsi Rapat (20 Org x 2 Kali)	PBH	40 Kotak	15.000,00	600.000,00	40 Kotak	15.000,00	600.000,00	0,00
	02. Konsumsi Rapat Persiapan (20 Org x 1 Kali)	PBH	20 Kotak	15.000,00	300.000,00	20 Kotak	15.000,00	300.000,00	0,00
	03. Konsumsi Pembinaan (45 Org x 5 Kali)	PBH	225 Kotak	15.000,00	3.375.000,00	225 Kotak	15.000,00	3.375.000,00	0,00
	04. Konsumsi Pelaksanaan Loma & Festival	PBH	100 Kotak	15.000,00	1.500.000,00	100 Kotak	15.000,00	1.500.000,00	0,00
	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				900.000,00			900.000,00	0,00
	01. Baliho	PBH	1 Buah	500.000,00	500.000,00	1 Buah	500.000,00	500.000,00	0,00
	02. Sapnduk	PBH	4 Buah	100.000,00	400.000,00	4 Buah	100.000,00	400.000,00	0,00
	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci				455.000,00			455.000,00	0,00
5.2.1.92.	01. Pejati	PBH	6 Soroh	55.000,00	330.000,00	6 Soroh	55.000,00	330.000,00	0,00
	02. Sodan	PBH	6 Tanding	15.000,00	90.000,00	6 Tanding	15.000,00	90.000,00	0,00
	03. Dupa	PBH	1 Bks	35.000,00	35.000,00	1 Bks	35.000,00	35.000,00	0,00
	Belanja Dekorasi				1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
	01. Vas Bunga	PBH	5 Buah	20.000,00	100.000,00	5 Buah	20.000,00	100.000,00	0,00
5.2.2.	02. Penjor	PBH	2 Buah	450.000,00	900.000,00	2 Buah	450.000,00	900.000,00	0,00
	Belanja Jasa Honorarium				12.000.000,00			12.000.000,00	0,00
	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				11.700.000,00			11.700.000,00	0,00
5.2.2.04.	01. Honor Pembina (6 Org x 5 Hari)	PBH	30 Oh	300.000,00	9.000.000,00	30 Oh	300.000,00	9.000.000,00	0,00
	02. Honor Juri	PBH	9 Oh	300.000,00	2.700.000,00	9 Oh	300.000,00	2.700.000,00	0,00
	Belanja Jasa Honorarium Petugas				300.000,00			300.000,00	0,00
5.2.4.	01. Honor MC	PBH	3 Oh	100.000,00	300.000,00	3 Oh	100.000,00	300.000,00	0,00
	Belanja Jasa Sewa				7.110.000,00			7.110.000,00	0,00
	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan				7.110.000,00			7.110.000,00	0,00
	01. Sound Sistem	PBH	1 Set	2.500.000,00	2.500.000,00	1 Set	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	02. Dekorasi PBH	1 Set	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Set	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	03. Tenda PBH	2 Buah	300.000,00	600.000,00	2 Buah	300.000,00	600.000,00	0,00
	04. Kursi VIP PBH	20 Buah	50.000,00	1.000.000,00	20 Buah	50.000,00	1.000.000,00	0,00
	05. Meja VIP PBH	8 Buah	45.000,00	360.000,00	8 Buah	45.000,00	360.000,00	0,00
	06. Kursi PBH	100 Buah	5.000,00	500.000,00	100 Buah	5.000,00	500.000,00	0,00
	07. Meja PBH	10 Set	25.000,00	250.000,00	10 Set	25.000,00	250.000,00	0,00
	08. Karpét PBH	3 Buah	50.000,00	150.000,00	3 Buah	50.000,00	150.000,00	0,00
	09. Clip On PBH	3 Buah	200.000,00	600.000,00	3 Buah	200.000,00	600.000,00	0,00
	10. Sarung Mic PBH	3 Buah	50.000,00	150.000,00	3 Buah	50.000,00	150.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			19.752.000,00			19.752.000,00	0,00
5.2.7.91.	Belanja Uang Saku			6.750.000,00			6.750.000,00	0,00
	01. Uang Saku Peserta (3 Org x 8 Bjr x 5 Hari) PBH	120 Oh	50.000,00	6.000.000,00	120 Oh	50.000,00	6.000.000,00	0,00
	02. Uang Saku Panitia PBH	15 Oh	50.000,00	750.000,00	15 Oh	50.000,00	750.000,00	0,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			13.002.000,00			13.002.000,00	0,00
	01. Juara 1 (Nyurat, Aksara Bali, Ngwacen, Mesatua) PBH	3 Kali	1.500.000,00	4.500.000,00	3 Kali	1.500.000,00	4.500.000,00	0,00
	02. Juara 2 (Nyurat, Aksara Bali, Ngwacen, Mesatua) PBH	3 Kali	1.250.000,00	3.750.000,00	3 Kali	1.250.000,00	3.750.000,00	0,00
	03. Juara 3 (Nyurat, Aksara Bali, Ngwacen, Mesatua) PBH	3 Kali	1.000.000,00	3.000.000,00	3 Kali	1.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	04. Piala PBH	3 Set	500.000,00	1.500.000,00	3 Set	500.000,00	1.500.000,00	0,00
	05. Buku Tulis PBH	24 Buah	5.000,00	120.000,00	24 Buah	5.000,00	120.000,00	0,00
	06. Pensil PBH	24 Buah	5.500,00	132.000,00	24 Buah	5.500,00	132.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			57.266.100,00			57.266.100,00	0,00
Mengesahkan, PERBEKEL			Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA			DENPASAR, 31 Oktober 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
I MADE SUDANA			NI MADE DWI LESTARI			NI NYOMAN SRI ANGGRENI		

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.05. Pembangunan/Rehabilitasi Sarana Prasarana Kebudayaan/Rumah Adat/Kegamaan Milik Desa (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pemb Pewaregan & Ruang Serba Guna Batanpoh dan Pengadaan Patung Singa Ambara Raj

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			281.515.963,74			297.038.363,74	15.522.400,00
	<u>01. Pembangunan Pewaregan dan Ruang Serba Guna Dusun Batanpoh</u>			<u>281.515.963,74</u>			<u>281.515.963,74</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			78.386.309,08			78.386.309,08	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			24.067,40			24.067,40	0,00
	01. Honor TPK PBH	1 Paket	24.067,40	24.067,40	1 Paket	24.067,40	24.067,40	0,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			78.362.241,68			78.362.241,68	0,00
	01. Pekerja PBH	426,07 Oh	110.000,00	46.867.320,23	426,07 Oh	110.000,00	46.867.320,23	0,00
	02. Tukang PBH	209,97 Oh	150.000,00	31.494.921,45	209,97 Oh	150.000,00	31.494.921,45	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			203.129.654,66			203.129.654,66	0,00
5.2.7.03.	Belanja Bantuan Bangunan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			203.129.654,66			203.129.654,66	0,00
	01. Kayu Kelas III PBH	9,04 M3	2.400.000,00	21.696.000,00	9,04 M3	2.400.000,00	21.696.000,00	0,00
	02. Paku Biasa 2"-5" PBH	0,64 Kg	24.000,00	15.360,00	0,64 Kg	24.000,00	15.360,00	0,00
	03. Pasir Urug PBH	5,68 M3	270.000,00	1.532.779,20	5,68 M3	270.000,00	1.532.779,20	0,00
	04. Batu Belah 15 Cm/20Cm PBH	31,52 Kg	300.000,00	9.457.200,00	31,52 Kg	300.000,00	9.457.200,00	0,00
	05. Semen Portland PBH	5.346,96 Kg	1.800,00	27.624.528,00	5.346,96 Kg	1.800,00	27.624.528,00	0,00
	06. Pasir Pasang PBH	12,46 Kg	285.000,00	3.550.689,60	12,46 Kg	285.000,00	3.550.689,60	0,00
	07. Bata Ringan PBH	16,34 M3	1.150.000,00	18.788.700,00	16,34 M3	1.150.000,00	18.788.700,00	0,00
	08. Perekat Bata Ringan/Dry Mix PBH	16,34 Zak	130.000,00	2.123.940,00	16,34 Zak	130.000,00	2.123.940,00	0,00
	09. Besi Beton 8 mm PBH	45,75 Kg	12.800,00	585.553,92	45,75 Kg	12.800,00	585.553,92	0,00
	10. Papan Kayu Kamper PBH	0,28 M3	11.800.000,00	3.304.000,00	0,28 M3	11.800.000,00	3.304.000,00	0,00
	11. Paku 7 Cm dan 10 Cm PBH	1,25 Kg	24.000,00	30.000,00	1,25 Kg	24.000,00	30.000,00	0,00
	12. Pasir Beton PBH	15,68 M3	270.000,00	4.234.595,14	15,68 M3	270.000,00	4.234.595,14	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	13. Koral Beton	PBH 24,42 M3	345.000,00	8.425.020,11	24,42 M3	345.000,00	8.425.020,11	0,00
	14. Besi Beton (Polos/Ulir)	PBH 3.526,48 Kg	13.500,00	47.607.533,28	3.526,48 Kg	13.500,00	47.607.533,28	0,00
	15. Kawat Beton	PBH 50,38 M3	24.000,00	1.209.080,21	50,38 M3	24.000,00	1.209.080,21	0,00
	16. Paku Biasa 5Cm-10Cm	PBH 82,12 Kg	24.000,00	1.970.784,00	82,12 Kg	24.000,00	1.970.784,00	0,00
	17. Plywood 9 mm	PBH 75,04 Lbr	115.000,00	8.629.140,00	75,04 Lbr	115.000,00	8.629.140,00	0,00
	18. Dolken Kayu 8"-10"/4m/Bambu Besar Uk 4 m	PBH 482 Btg	11.000,00	5.302.000,00	482 Btg	11.000,00	5.302.000,00	0,00
	19. Genteng Kodok	PBH 1.325 Bh	6.150,00	8.148.750,00	1.325 Bh	6.150,00	8.148.750,00	0,00
	20. Bubungan Kodok	PBH 72 Bh	24.000,00	1.728.000,00	72 Bh	24.000,00	1.728.000,00	0,00
	21. (Baja) C-75, 0,8	PBH 78,86 Meter	20.600,00	1.624.598,40	78,86 Meter	20.600,00	1.624.598,40	0,00
	22. (Baja) C-75, 0,6	PBH 118,6 Meter	16.500,00	1.956.884,00	118,6 Meter	16.500,00	1.956.884,00	0,00
	23. Baut	PBH 1.484 Bh	360,00	534.240,00	1.484 Bh	360,00	534.240,00	0,00
	24. Dynabolt	PBH 84,8 Bh	3.000,00	254.400,00	84,8 Bh	3.000,00	254.400,00	0,00
	25. Reng	PBH 286,2 Meter	8.400,00	2.404.080,00	286,2 Meter	8.400,00	2.404.080,00	0,00
	26. Talang Jurai	PBH 6,57 Meter	66.000,00	433.752,00	6,57 Meter	66.000,00	433.752,00	0,00
	27. Balok Kayu Jati	PBH 0,18 M3	40.500.000,00	7.377.480,00	0,18 M3	40.500.000,00	7.377.480,00	0,00
	28. Paku 10 Cm	PBH 0,25 Kg	24.000,00	5.968,00	0,25 Kg	24.000,00	5.968,00	0,00
	29. Lem Kayu	PBH 2,18 Kg	15.500,00	33.814,80	2,18 Kg	15.500,00	33.814,80	0,00
	30. Papan Kayu Kamper	PBH 0,16 M3	11.800.000,00	1.903.104,00	0,16 M3	11.800.000,00	1.903.104,00	0,00
	31. Blacksem 1"	PBH 4 Buah	103.000,00	412.000,00	4 Buah	103.000,00	412.000,00	0,00
	32. Sok Galvanis 1"	PBH 4 Buah	18.000,00	72.000,00	4 Buah	18.000,00	72.000,00	0,00
	33. Pipa Galvanis 1"	PBH 5 MI	110.000,00	550.000,00	5 MI	110.000,00	550.000,00	0,00
	34. Kawat BC 50 mm2	PBH 42,74 MI	105.000,00	4.487.500,00	42,74 MI	105.000,00	4.487.500,00	0,00
	35. Klem Begel 1"	PBH 6 Buah	4.200,00	25.200,00	6 Buah	4.200,00	25.200,00	0,00
	36. Klem Sisir 50 mm2	PBH 3 Buah	30.000,00	90.000,00	3 Buah	30.000,00	90.000,00	0,00
	37. Kotak Kontrol 10 Cm x 15 Cm	PBH 1 buah	66.500,00	66.500,00	1 buah	66.500,00	66.500,00	0,00
	38. Perluv Sok 1"	PBH 1 Buah	6.000,00	6.000,00	1 Buah	6.000,00	6.000,00	0,00
	39. Pipa Conduit PVC "/	PBH 10 Btg	25.000,00	250.000,00	10 Btg	25.000,00	250.000,00	0,00
	40. Engel Jendela	PBH 6 Ps	51.000,00	306.000,00	6 Ps	51.000,00	306.000,00	0,00
	41. Kait Angin	PBH 6 Ps	29.000,00	174.000,00	6 Ps	29.000,00	174.000,00	0,00
	42. Kunci Slot	PBH 6 Buah	270.000,00	1.620.000,00	6 Buah	270.000,00	1.620.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	43. Kaca 6 mm PBH	7,39 Bh	315.000,00	2.328.480,00	7,39 Bh	315.000,00	2.328.480,00	0,00
	44. Papan Kegiatan PBH	1 Unit	250.000,00	250.000,00	1 Unit	250.000,00	250.000,00	0,00
	<u>02. Pengadaan dan Pemasangan Patung Singa Ambara Raja Bale Kul-Ki</u>			<u>0,00</u>			<u>15.522.400,00</u>	<u>15.522.400,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			0,00			2.943.200,00	2.943.200,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			0,00			220.000,00	220.000,00
	01. Honor TPK PAD	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	220.000,00	220.000,00	220.000,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			0,00			2.723.200,00	2.723.200,00
	01. Pekerja PAD	0 Oh	0,00	0,00	4 Oh	130.800,00	523.200,00	523.200,00
	02. Upah Pasang Sendi PAD	0 m2	0,00	0,00	10 m2	220.000,00	2.200.000,00	2.200.000,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			0,00			12.579.200,00	12.579.200,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			0,00			12.579.200,00	12.579.200,00
	01. Sendi Singa Batu Candi PAD	0 Buah	0,00	0,00	4 Buah	2.960.000,00	11.840.000,00	11.840.000,00
	02. Semen PAD	0 Zak	0,00	0,00	1 Zak	85.000,00	85.000,00	85.000,00
	03. Pasir Pasang PAD	0 m3	0,00	0,00	0,2 m3	626.000,00	125.200,00	125.200,00
	04. Coating Solvent Based Arca PAD	0 Kaleng	0,00	0,00	1 Kaleng	195.000,00	195.000,00	195.000,00
	05. Thinner PAD	0 Liter	0,00	0,00	1 Liter	60.000,00	60.000,00	60.000,00
	06. Kuas PAD	0 Buah	0,00	0,00	1 Buah	24.000,00	24.000,00	24.000,00
	07. Papan Kegiatan PAD	0 Unit	0,00	0,00	1 Unit	250.000,00	250.000,00	250.000,00
	JUMLAH (Rp)			281.515.963,74			297.038.363,74	15.522.400,00

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

I WAYAN AGUS SARWATAMA

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.90. Pembinaan Adat dan Keagamaan (Upakara dan Upacara)
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Piodalan Padmasana Kantor Perbekel Desa Sanur Kaja

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			18.639.100,00			18.639.100,00	0,00
	<u>01. Piodalan Padmasana Kantor Perbekel Desa Sanur Kaja</u>			<u>18.639.100,00</u>			<u>18.639.100,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			18.639.100,00			18.639.100,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			8.100,00			8.100,00	0,00
	01. Map Plastik Kancing DLL	1 Buah	4.600,00	4.600,00	1 Buah	4.600,00	4.600,00	0,00
	02. Stofmap DLL	1 Buah	3.500,00	3.500,00	1 Buah	3.500,00	3.500,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.050.000,00			1.050.000,00	0,00
	01. Konsumsi Gotong Royong (30 Org x 1 Hr) DLL	30 Kotak	15.000,00	450.000,00	30 Kotak	15.000,00	450.000,00	0,00
	02. Konsumsi Pelaksanaan Piodalan (40 Org x 1 Hr) DLL	40 Kotak	15.000,00	600.000,00	40 Kotak	15.000,00	600.000,00	0,00
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			3.381.000,00			3.381.000,00	0,00
	01. Tikar Kecil DLL	15 Buah	3.000,00	45.000,00	15 Buah	3.000,00	45.000,00	0,00
	02. Tikar Surya DLL	4 Buah	7.500,00	30.000,00	4 Buah	7.500,00	30.000,00	0,00
	03. Tikar Besar DLL	6 Buah	45.000,00	270.000,00	6 Buah	45.000,00	270.000,00	0,00
	04. Tikar Plastik DLL	3 Buah	50.000,00	150.000,00	3 Buah	50.000,00	150.000,00	0,00
	05. Penyiratan Tirta DLL	2 Buah	2.500,00	5.000,00	2 Buah	2.500,00	5.000,00	0,00
	06. Payuk Tanah Liat DLL	2 Buah	50.000,00	100.000,00	2 Buah	50.000,00	100.000,00	0,00
	07. Kain Kasa DLL	1 Roll	100.000,00	100.000,00	1 Roll	100.000,00	100.000,00	0,00
	08. Arak Asli DLL	1 Btl	45.000,00	45.000,00	1 Btl	45.000,00	45.000,00	0,00
	09. Berem Asli DLL	1 Btl	50.000,00	50.000,00	1 Btl	50.000,00	50.000,00	0,00
	10. Dupa Kecil DLL	1 Bks	31.000,00	31.000,00	1 Bks	31.000,00	31.000,00	0,00
	11. Dupa Besa (4 Jam) DLL	2 Bks	15.000,00	30.000,00	2 Bks	15.000,00	30.000,00	0,00
	12. Lalap Asep DLL	6 Bks	3.000,00	18.000,00	6 Bks	3.000,00	18.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2		3	4	5	6	7	8	9
5.2.1.90.	13. Sanggah Penjor	DLL	2 Buah	45.000,00	90.000,00	2 Buah	45.000,00	90.000,00	0,00
	14. Kober Penjor	DLL	2 Buah	6.000,00	12.000,00	2 Buah	6.000,00	12.000,00	0,00
	15. Janur	DLL	5 Buah	45.000,00	225.000,00	5 Buah	45.000,00	225.000,00	0,00
	16. Padi	DLL	2 Bks	40.000,00	80.000,00	2 Bks	40.000,00	80.000,00	0,00
	17. Hiasan Penjor/Kolong	DLL	2 Bks	45.000,00	90.000,00	2 Bks	45.000,00	90.000,00	0,00
	18. Kelapa	DLL	2 Buah	8.500,00	17.000,00	2 Buah	8.500,00	17.000,00	0,00
	19. Jajan Penjor	DLL	2 Buah	6.000,00	12.000,00	2 Buah	6.000,00	12.000,00	0,00
	20. Sampian Penjor	DLL	2 Buah	30.000,00	60.000,00	2 Buah	30.000,00	60.000,00	0,00
	21. Tali Bambu	DLL	2 Buah	13.000,00	26.000,00	2 Buah	13.000,00	26.000,00	0,00
	22. Bambu Penjor	DLL	2 Buah	35.000,00	70.000,00	2 Buah	35.000,00	70.000,00	0,00
	23. Wastra Pelinggih	DLL	2 Set	650.000,00	1.300.000,00	2 Set	650.000,00	1.300.000,00	0,00
	24. Tedung/Payung	DLL	3 Buah	150.000,00	450.000,00	3 Buah	150.000,00	450.000,00	0,00
	25. Carat Cobleng	DLL	25 Set	3.000,00	75.000,00	25 Set	3.000,00	75.000,00	0,00
	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci				14.200.000,00			14.200.000,00	0,00
01. Banten Piodalan	DLL	1 Soroh	14.200.000,00	14.200.000,00	1 Soroh	14.200.000,00	14.200.000,00	0,00	
	JUMLAH (Rp)				18.639.100,00			18.639.100,00	0,00

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NI NYOMAN SRI ANGGRENI

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.93. Penunjang Operasional Subak/Subak Abian (BKK Provinsi)
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Penunjang Operasional Subak/Subak Abian (BKK Provinsi)

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			10.006.600,00			10.006.600,00	0,00
	<u>01. Penunjang Operasional Subak/Subak Abian (BKK Provinsi)</u>			<u>10.006.600,00</u>			<u>10.006.600,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.006.600,00			10.006.600,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			126.000,00			122.000,00	(4.000,00)
	01. Kertas HVS PBP	1 Rim	68.000,00	68.000,00	1 Rim	65.000,00	65.000,00	(3.000,00)
	02. Map Plastik Kancing PBP	1 Buah	5.000,00	5.000,00	1 Buah	4.500,00	4.500,00	(500,00)
	03. Stof Map PBP	1 Buah	3.000,00	3.000,00	1 Buah	2.500,00	2.500,00	(500,00)
	04. Materai PBP	5 Lembar	10.000,00	50.000,00	5 Lembar	10.000,00	50.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			27.600,00			6.600,00	(21.000,00)
	01. Foto Copy PBP	92 Lembar	300,00	27.600,00	22 Lembar	300,00	6.600,00	(21.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Konsumsi Rapat PBP	20 Kotak	15.000,00	300.000,00	20 Kotak	15.000,00	300.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci			9.553.000,00			9.578.000,00	25.000,00
	01. Banten Gede (Piodalan di Pura Pengulun Subak) PBP	1 Soroh	1.800.000,00	1.800.000,00	1 Soroh	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	02. Banten Guru Penyeneng PBP	1 Soroh	700.000,00	700.000,00	1 Soroh	700.000,00	700.000,00	0,00
	03. Banten Arepan PBP	1 Soroh	200.000,00	200.000,00	1 Soroh	200.000,00	200.000,00	0,00
	04. Banten Durmangala PBP	1 Soroh	200.000,00	200.000,00	1 Soroh	200.000,00	200.000,00	0,00
	05. Banten Pengulapan PBP	1 Soroh	200.000,00	200.000,00	1 Soroh	200.000,00	200.000,00	0,00
	06. Banten Panca Sanak PBP	1 Soroh	200.000,00	200.000,00	1 Soroh	200.000,00	200.000,00	0,00
	07. Banten Prayascita PBP	1 Soroh	50.000,00	50.000,00	1 Soroh	50.000,00	50.000,00	0,00
	08. Suci Munggah PBP	2 Soroh	75.000,00	150.000,00	2 Soroh	75.000,00	150.000,00	0,00
	09. Pejati PBP	5 Soroh	50.000,00	250.000,00	5 Soroh	50.000,00	250.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	10. Daksina Lengkap	PBP	15 Buah	20.000,00	300.000,00	15 Buah	20.000,00	300.000,00	0,00
	11. Daun	PBP	15 Buah	5.000,00	75.000,00	15 Buah	5.000,00	75.000,00	0,00
	12. Canang	PBP	150 Tanding	1.000,00	150.000,00	150 Tanding	1.000,00	150.000,00	0,00
	13. Pesucian	PBP	5 Tanding	5.000,00	25.000,00	5 Tanding	5.000,00	25.000,00	0,00
	14. Sodan Kecil	PBP	10 Tanding	10.000,00	100.000,00	10 Tanding	10.000,00	100.000,00	0,00
	15. Banten Nasi	PBP	40 Tanding	2.000,00	80.000,00	40 Tanding	2.000,00	80.000,00	0,00
	16. Impen-Impenan	PBP	20 Tanding	2.000,00	40.000,00	20 Tanding	2.000,00	40.000,00	0,00
	17. Segehan	PBP	30 Tanding	1.000,00	30.000,00	30 Tanding	1.000,00	30.000,00	0,00
	18. Wakul Daksina Hias Lengkap	PBP	5 Stel	15.000,00	75.000,00	5 Stel	15.000,00	75.000,00	0,00
	19. Lamak Sampian	PBP	20 Stel	15.000,00	300.000,00	20 Stel	15.000,00	300.000,00	0,00
	20. Peras Mangku	PBP	1 Soroh	50.000,00	50.000,00	1 Soroh	50.000,00	50.000,00	0,00
	21. Bunga Hias	PBP	4 Bungkus	5.000,00	20.000,00	4 Bungkus	5.000,00	20.000,00	0,00
	22. Tikar Kecil	PBP	5 Buah	2.000,00	10.000,00	5 Buah	2.000,00	10.000,00	0,00
	23. Dapetan Sodan 2 Soroh x 12Bln (Banten Sehari-Hari)	PBP	24 Soroh	100.000,00	2.400.000,00	24 Soroh	100.000,00	2.400.000,00	0,00
	24. Sodan Kecil	PBP	48 Tanding	10.000,00	480.000,00	48 Tanding	10.000,00	480.000,00	0,00
	25. Canang	PBP	1.000 Tanding	1.000,00	1.000.000,00	1.000 Tanding	1.000,00	1.000.000,00	0,00
	26. Segehan	PBP	200 Tanding	1.000,00	200.000,00	225 Tanding	1.000,00	225.000,00	25.000,00
	27. Dupa	PBP	4 Bungkus	30.000,00	120.000,00	4 Bungkus	30.000,00	120.000,00	0,00
	28. Bunga Hias	PBP	60 Bungkus	5.000,00	300.000,00	60 Bungkus	5.000,00	300.000,00	0,00
	29. Arak Berem	PBP	8 Botol	6.000,00	48.000,00	8 Botol	6.000,00	48.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			10.006.600,00			10.006.600,00	0,00	
Mengesahkan, PERBEKEL Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA DENPASAR, 31 Oktober 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran, I MADE SUDANA NI MADE DWI LESTARI NI NYOMAN SRI ANGGRENI									

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.94. Penunjang Operasional dan kegiatan Desa Adat (BKK Kota)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Kegiatan Banjar Adat, Penunjang Operasional Kegiatan Desa Adat, Kegiatan STT

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			360.000.000,00			360.000.000,00	0,00
	<u>01. Kegiatan Banjar Adat (Penunjang Operasional dan Kegiatan Desa Adat)</u>			<u>90.000.000,00</u>			<u>90.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			90.000.000,00			90.000.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci			90.000.000,00			90.000.000,00	0,00
	01. Banten dan Sarana Upakara Piodalan Banjar Belong PBK	1 Soroh	10.000.000,00	10.000.000,00	1 Soroh	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	02. Banten dan Sarana Upakara Piodalan Banjar Pekandel PBK	1 Soroh	10.000.000,00	10.000.000,00	1 Soroh	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	03. Banten dan Sarana Upakara Piodalan Banjar Batanpoh PBK	1 Soroh	10.000.000,00	10.000.000,00	1 Soroh	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	04. Banten dan Saran Upakara Piodalan Banjar Anggarkas PBK	1 Soroh	10.000.000,00	10.000.000,00	1 Soroh	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	05. Banten dan Sarana Upakara Piodalan Banjar Buruwan PBK	1 Soroh	10.000.000,00	10.000.000,00	1 Soroh	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	06. Banten dan Sarana Upakara Piodalan Banjar Tegal As PBK	1 Soroh	10.000.000,00	10.000.000,00	1 Soroh	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	07. Banten dan Sarana Upakara Piodalan Banjar Langon PBK	1 Soroh	10.000.000,00	10.000.000,00	1 Soroh	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	08. Banten dan Sarana Upakara Piodalan Banjar Wirasana PBK	1 Soroh	10.000.000,00	10.000.000,00	1 Soroh	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	09. Banten dan Sarana Upakara Piodalan Banjar Tegeh Se PBK	1 Soroh	10.000.000,00	10.000.000,00	1 Soroh	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	<u>02. Penunjang Operasional dan kegiatan Desa Adat (BKK Kota)</u>			<u>50.000.000,00</u>			<u>50.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			50.000.000,00			50.000.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci			50.000.000,00			50.000.000,00	0,00
	01. Banten/Upakara Tawur Kesanga PBK	1 Soroh	20.840.000,00	20.840.000,00	1 Soroh	20.840.000,00	20.840.000,00	0,00
	02. Arak (Tawur Kesanga) PBK	1 Botol	10.000,00	10.000,00	1 Botol	10.000,00	10.000,00	0,00
	03. Berem (Tawur Kesanga) PBK	1 Botol	10.000,00	10.000,00	1 Botol	10.000,00	10.000,00	0,00
	04. Ulam Bebek (Tawur Kesanga) PBK	2 Ekor	100.000,00	200.000,00	2 Ekor	100.000,00	200.000,00	0,00
	05. Ulam Ayam (Tawur Kesanga) PBK	1 Ekor	80.000,00	80.000,00	1 Ekor	80.000,00	80.000,00	0,00
	06. Pitik (Tawur Kesanga) PBK	1 Ekor	20.000,00	20.000,00	1 Ekor	20.000,00	20.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	07. Dupa (Tawur Kesanga) PBK	2 Pak	35.000,00	70.000,00	2 Pak	35.000,00	70.000,00	0,00
	08. Lalab Asep (Tawur Kesanga) PBK	5 Bks	5.000,00	25.000,00	5 Bks	5.000,00	25.000,00	0,00
	09. Banten/Upakara (Melis/Mekiyis) PBK	1 Soroh	9.400.000,00	9.400.000,00	1 Soroh	9.400.000,00	9.400.000,00	0,00
	10. Arak (Melis/Mekiyis) PBK	1 Botol	10.000,00	10.000,00	1 Botol	10.000,00	10.000,00	0,00
	11. Berem (Melis/Mekiyis) PBK	1 Botol	10.000,00	10.000,00	1 Botol	10.000,00	10.000,00	0,00
	12. Ulam Bebek (Melis/Mekiyis) PBK	2 Ekor	100.000,00	200.000,00	2 Ekor	100.000,00	200.000,00	0,00
	13. Ulam Ayam (Melis/Mekiyis) PBK	2 Ekor	80.000,00	160.000,00	2 Ekor	80.000,00	160.000,00	0,00
	14. Pitik (Melis/Mekiyis) PBK	1 Ekor	20.000,00	20.000,00	1 Ekor	20.000,00	20.000,00	0,00
	15. Dupa (Melis/Mekiyis) PBK	2 Pak	35.000,00	70.000,00	2 Pak	35.000,00	70.000,00	0,00
	16. Bebek PBK	1 Ekor	60.000,00	60.000,00	1 Ekor	60.000,00	60.000,00	0,00
	17. Ayam PBK	1 Ekor	50.000,00	50.000,00	1 Ekor	50.000,00	50.000,00	0,00
	18. Banten/Upakara (Siwa Ratri) PBK	1 Soroh	18.200.000,00	18.200.000,00	1 Soroh	18.200.000,00	18.200.000,00	0,00
	19. Arak (Siwa Ratri) PBK	1 Botol	10.000,00	10.000,00	1 Botol	10.000,00	10.000,00	0,00
	20. Berem (Siwa Ratri) PBK	1 Botol	10.000,00	10.000,00	1 Botol	10.000,00	10.000,00	0,00
	21. Ulam Bebek (Siwa Ratri) PBK	3 Ekor	100.000,00	300.000,00	3 Ekor	100.000,00	300.000,00	0,00
	22. Ulam Ayam (Siwa Ratri) PBK	2 Ekor	80.000,00	160.000,00	2 Ekor	80.000,00	160.000,00	0,00
	23. Pitik (Siwa Ratri) PBK	1 Ekor	20.000,00	20.000,00	1 Ekor	20.000,00	20.000,00	0,00
	24. Dupa (Siwa Ratri) PBK	1 Pak	35.000,00	35.000,00	1 Pak	35.000,00	35.000,00	0,00
	25. Lalab Asep (Siwa Ratri) PBK	2 Bks	5.000,00	10.000,00	2 Bks	5.000,00	10.000,00	0,00
	26. Lalap Asep (Mlis/Mikiyis) PBK	4 Bks	5.000,00	20.000,00	4 Bks	5.000,00	20.000,00	0,00
	<u>03. Kegiatan Kreatifitas Sekaa Teruna Teruni (BKK Kota)</u>			<u>130.000.000,00</u>			<u>130.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			130.000.000,00			130.000.000,00	0,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			130.000.000,00			130.000.000,00	0,00
	01. Meja Lipat (ST. Dharma Kanthi) PBK	8 Buah	1.250.000,00	10.000.000,00	8 Buah	1.250.000,00	10.000.000,00	0,00
	02. Speaker Portable Merk Baratone (ST.Satya Dharma) PBK	2 Unit	4.200.000,00	8.400.000,00	2 Unit	4.200.000,00	8.400.000,00	0,00
	03. Cable XLR 10 Meter PBK	2 Roll	315.000,00	630.000,00	2 Roll	315.000,00	630.000,00	0,00
	04. Mixer Ashley PBK	1 Unit	684.500,00	684.500,00	1 Unit	684.500,00	684.500,00	0,00
	05. Aqua Gelas PBK	7 Dus	39.500,00	276.500,00	7 Dus	39.500,00	276.500,00	0,00
	06. Canang PBK	9 Tanding	1.000,00	9.000,00	9 Tanding	1.000,00	9.000,00	0,00
	07. Speaker Portable Merk Baretone (ST. Dharma Kerti) PBK	2 Buah	4.200.000,00	8.400.000,00	2 Buah	4.200.000,00	8.400.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2		3	4	5	6	7	8	9
	08. Tirta Yatra	PBK	1 Buah	1.600.000,00	1.600.000,00	1 Buah	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00
	09. Saput+Udeng (ST. Dharma Yowana)	PBK	48 Set	124.000,00	5.952.000,00	48 Set	124.000,00	5.952.000,00	0,00
	10. Kamen+Selendang	PBK	30 Set	119.000,00	3.570.000,00	30 Set	119.000,00	3.570.000,00	0,00
	11. Timbangan Badan Digital	PBK	1 Buah	440.000,00	440.000,00	1 Buah	440.000,00	440.000,00	0,00
	12. Sapu Ijuk	PBK	1 Buah	38.000,00	38.000,00	1 Buah	38.000,00	38.000,00	0,00
	13. HT Wierwei 2660 Dual (ST. Yowana Asrama)	PBK	3 Buah	1.075.000,00	3.225.000,00	3 Buah	1.075.000,00	3.225.000,00	0,00
	14. Proyektor	PBK	1 Unit	2.430.000,00	2.430.000,00	1 Unit	2.430.000,00	2.430.000,00	0,00
	15. Tangga 2 Meter	PBK	2 Buah	667.500,00	1.335.000,00	2 Buah	667.500,00	1.335.000,00	0,00
	16. Meja Lipat Ukuran 60 x 120	PBK	3 Buah	340.000,00	1.020.000,00	3 Buah	340.000,00	1.020.000,00	0,00
	17. Kursi NG 101	PBK	20 Buah	99.500,00	1.990.000,00	20 Buah	99.500,00	1.990.000,00	0,00
	18. Baju Kaos Size S Perempuan (ST Canti Graha)	PBK	10 Buah	85.000,00	850.000,00	10 Buah	85.000,00	850.000,00	0,00
	19. Baju Kaos Size M	PBK	12 Buah	85.000,00	1.020.000,00	12 Buah	85.000,00	1.020.000,00	0,00
	20. Baju Kaos Size L	PBK	12 Buah	85.000,00	1.020.000,00	12 Buah	85.000,00	1.020.000,00	0,00
	21. Baju Kaos Size XL	PBK	5 Buah	85.000,00	425.000,00	5 Buah	85.000,00	425.000,00	0,00
	22. Baju Kaos Size S Laki-Laki	PBK	8 Buah	85.000,00	680.000,00	8 Buah	85.000,00	680.000,00	0,00
	23. Baju Kaos Size M	PBK	23 Buah	85.000,00	1.955.000,00	23 Buah	85.000,00	1.955.000,00	0,00
	24. Baju Kaos Size L	PBK	25 Buah	85.000,00	2.125.000,00	25 Buah	85.000,00	2.125.000,00	0,00
	25. Baju Kaos Size XL	PBK	15 Buah	85.000,00	1.275.000,00	15 Buah	85.000,00	1.275.000,00	0,00
	26. Baju Kaos Size XXL	PBK	7 Buah	85.000,00	595.000,00	7 Buah	85.000,00	595.000,00	0,00
	27. Pejati	PBK	1 Buah	50.000,00	50.000,00	1 Buah	50.000,00	50.000,00	0,00
	28. Canang	PBK	5 Buah	1.000,00	5.000,00	5 Buah	1.000,00	5.000,00	0,00
	29. Baju Kaos Ukuran XS (ST. Dharma Laksana)	PBK	12 Buah	63.500,00	762.000,00	12 Buah	63.500,00	762.000,00	0,00
	30. Baju Kaos Ukuran S	PBK	12 Buah	69.000,00	828.000,00	12 Buah	69.000,00	828.000,00	0,00
	31. Baju Kaos Ukuran M	PBK	41 Buah	69.000,00	2.829.000,00	41 Buah	69.000,00	2.829.000,00	0,00
	32. Baju Kaos Ukuran L	PBK	33 Buah	69.000,00	2.277.000,00	33 Buah	69.000,00	2.277.000,00	0,00
	33. Baju Kaos Ukuran XL	PBK	24 Buah	69.000,00	1.656.000,00	24 Buah	69.000,00	1.656.000,00	0,00
	34. Baju Kaos Ukuran XXL	PBK	5 Buah	83.000,00	415.000,00	5 Buah	83.000,00	415.000,00	0,00
	35. Baju Kaos Ukuran XXXL	PBK	2 Buah	95.000,00	190.000,00	2 Buah	95.000,00	190.000,00	0,00
	36. Baju Lengan Panjang XL	PBK	1 Buah	83.000,00	83.000,00	1 Buah	83.000,00	83.000,00	0,00
	37. Baju Lengan Panjang XXXL	PBK	1 Buah	110.000,00	110.000,00	1 Buah	110.000,00	110.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	38. Box Container 150 Liter	PBK	2 Buah	292.000,00	584.000,00	2 Buah	292.000,00	584.000,00	0,00
	39. Box Container 52 Liter	PBK	1 Buah	121.000,00	121.000,00	1 Buah	121.000,00	121.000,00	0,00
	40. Box Container 45	PBK	1 Buah	95.000,00	95.000,00	1 Buah	95.000,00	95.000,00	0,00
	41. Pejati	PBK	1 Buah	50.000,00	50.000,00	1 Buah	50.000,00	50.000,00	0,00
	42. Ampli TOA ZA-2120 (ST. Wiradharma)	PBK	1 Unit	3.332.000,00	3.332.000,00	1 Unit	3.332.000,00	3.332.000,00	0,00
	43. Speaker TOA ZS-102	PBK	2 Unit	897.500,00	1.795.000,00	2 Unit	897.500,00	1.795.000,00	0,00
	44. Wireless SPL WM-202	PBK	1 Unit	3.170.000,00	3.170.000,00	1 Unit	3.170.000,00	3.170.000,00	0,00
	45. Kabel NYHYH 2 X 075 MM	PBK	1 Unit	890.000,00	890.000,00	1 Unit	890.000,00	890.000,00	0,00
	46. Bluetooth Receiver	PBK	1 Unit	229.500,00	229.500,00	1 Unit	229.500,00	229.500,00	0,00
	47. Mic Kabel Merk Hardwell	PBK	1 Unit	444.000,00	444.000,00	1 Unit	444.000,00	444.000,00	0,00
	48. Stand Mic	PBK	1 Unit	139.500,00	139.500,00	1 Unit	139.500,00	139.500,00	0,00
	49. Ceng-Ceng (ST. Yowana Werdhi)	PBK	5 Buah	2.000.000,00	10.000.000,00	5 Buah	2.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	50. Pakaian Laki-Laki (ST. Cemara Kencana)	PBK	25 Pcs	150.000,00	3.750.000,00	25 Pcs	150.000,00	3.750.000,00	0,00
	51. Kamen	PBK	25 Pcs	125.000,00	3.125.000,00	25 Pcs	125.000,00	3.125.000,00	0,00
	52. Saput	PBK	25 Pcs	125.000,00	3.125.000,00	25 Pcs	125.000,00	3.125.000,00	0,00
	53. Pakaian Laki-Laki (ST. Eka Chanti Bhuana)	PBK	25 Pcs	150.000,00	3.750.000,00	25 Pcs	150.000,00	3.750.000,00	0,00
	54. Kamen	PBK	25 Pcs	125.000,00	3.125.000,00	25 Pcs	125.000,00	3.125.000,00	0,00
	55. Saput	PBK	25 Pcs	125.000,00	3.125.000,00	25 Pcs	125.000,00	3.125.000,00	0,00
	56. Saput dan Udeng (ST. Satria Winangun)	PBK	29 Set	170.000,00	4.930.000,00	29 Set	170.000,00	4.930.000,00	0,00
	57. Pakaian Wanita (Kebaya)	PBK	35 Buah	143.000,00	5.005.000,00	35 Buah	143.000,00	5.005.000,00	0,00
	58. Bunga Pucuk Sintetis	PBK	1 Bungkus	65.000,00	65.000,00	1 Bungkus	65.000,00	65.000,00	0,00
	59. Pakaian Laki-Laki (ST. Dharma Yowana)	PBK	25 Pcs	150.000,00	3.750.000,00	25 Pcs	150.000,00	3.750.000,00	0,00
	60. Kamen	PBK	25 Pcs	125.000,00	3.125.000,00	25 Pcs	125.000,00	3.125.000,00	0,00
61. Saput	PBK	25 Pcs	125.000,00	3.125.000,00	25 Pcs	125.000,00	3.125.000,00	0,00	
5.2.1.	04. Kegiatan Penunjang Operasional dan Kegiatan Desa Adat Renon				50.000.000,00		50.000.000,00	0,00	
	Belanja Barang Perlengkapan				15.600.000,00		15.600.000,00	0,00	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				3.600.000,00		3.600.000,00	0,00	
5.2.1.90.	01. Konsumsi Gotong Royong	PBK	12 Kotak	300.000,00	3.600.000,00	12 Kotak	300.000,00	3.600.000,00	0,00
	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci				12.000.000,00		12.000.000,00	0,00	
	01. Banten Takep Kurenana/Suci Lengkap	PBK	2 Soroh	1.500.000,00	3.000.000,00	2 Soroh	2.000.000,00	4.000.000,00	1.000.000,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	02. Banten Hidangan PBK	1 Soroh	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Soroh	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	03. Jaja Jauman PBK	1 Soroh	75.000,00	75.000,00	1 Soroh	75.000,00	75.000,00	0,00
	04. Daksina Gede PBK	1 Soroh	100.000,00	100.000,00	1 Soroh	100.000,00	100.000,00	0,00
	05. Sodan PBK	10 Soroh	25.000,00	250.000,00	20 Soroh	15.000,00	300.000,00	50.000,00
	06. Rayun Majeg PBK	1 Soroh	150.000,00	150.000,00	1 Soroh	150.000,00	150.000,00	0,00
	07. Pejati PBK	56 Soroh	50.000,00	2.800.000,00	60 Soroh	50.000,00	3.000.000,00	200.000,00
	08. Kucit Butuan PBK	1 Ekor	1.500.000,00	1.500.000,00	1 Ekor	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	09. Banten Caru PBK	1 Soroh	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Soroh	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	10. Prayascita Durmangala PBK	1 Soroh	150.000,00	150.000,00	1 Soroh	150.000,00	150.000,00	0,00
	11. Sesari PBK	1 Paket	1.645.000,00	1.645.000,00	1 Paket	0,00	0,00	(1.645.000,00)
	12. Segehan Jangkep PBK	30 Buah	1.000,00	30.000,00	50 Buah	1.000,00	50.000,00	20.000,00
	13. Canang PBK	200 Buah	1.000,00	200.000,00	325 Buah	1.000,00	325.000,00	125.000,00
	14. Rayunan (Pakai Takir) PBK	2 Soroh	50.000,00	100.000,00	2 Soroh	50.000,00	100.000,00	0,00
	15. Lamak Sampian Kolong PBK	0 Pasang	0,00	0,00	2 Pasang	50.000,00	100.000,00	100.000,00
	16. Lamak Sampian Biasa PBK	0 Pasang	0,00	0,00	10 Pasang	15.000,00	150.000,00	150.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			9.000.000,00			9.000.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			9.000.000,00			9.000.000,00	0,00
	01. Upah Juru Sapuh PBK	12 OB	750.000,00	9.000.000,00	12 OB	750.000,00	9.000.000,00	0,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			13.000.000,00			13.000.000,00	0,00
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			13.000.000,00			13.000.000,00	0,00
	01. Sewa Pakaian Penari Panyembrahma PBK	6 Stel	150.000,00	900.000,00	6 Stel	150.000,00	900.000,00	0,00
	02. Sewa Pakaian Penabuh PBK	40 Stel	150.000,00	6.000.000,00	40 Stel	150.000,00	6.000.000,00	0,00
	03. Sewa Pakaian Penari Manukrawa PBK	4 Stel	150.000,00	600.000,00	4 Stel	150.000,00	600.000,00	0,00
	04. Sewa Penata Rias PBK	50 Org	110.000,00	5.500.000,00	50 Org	110.000,00	5.500.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			12.400.000,00			12.400.000,00	0,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			12.400.000,00			12.400.000,00	0,00
	01. Pakaian Pecalang PBK	20 Stel	500.000,00	10.000.000,00	20 Stel	500.000,00	10.000.000,00	0,00
	02. Penghijauan di Wilayah Desa Adat/Tanaman PBK	1 Paket	2.400.000,00	2.400.000,00	1 Paket	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	<u>05. Kegiatan Banjar Adat Piodalan Desa Penyangga Kel. Renon Br.Kelod</u>			<u>10.000.000,00</u>			<u>10.000.000,00</u>	<u>0,00</u>

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.475.000,00			3.475.000,00	0,00
	01. Nasi Bungkus PBK	172 Bungkus	10.000,00	1.720.000,00	172 Bungkus	10.000,00	1.720.000,00	0,00
	02. Air Mineral PBK	20 Dus	27.550,00	551.000,00	20 Dus	27.550,00	551.000,00	0,00
	03. Snack Kotak PBK	172 Bungkus	7.000,00	1.204.000,00	172 Bungkus	7.000,00	1.204.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci			6.525.000,00			6.525.000,00	0,00
	01. Ayaban Banten Tumpeng Solas PBK	2 Set	2.500.000,00	5.000.000,00	2 Set	2.500.000,00	5.000.000,00	0,00
	02. Caru PBK	5 Buah	50.000,00	250.000,00	5 Buah	50.000,00	250.000,00	0,00
	03. Dupa PBK	10 Bungkus	25.000,00	250.000,00	10 Bungkus	25.000,00	250.000,00	0,00
	04. Sesari PBK	1 Paket	550.000,00	550.000,00	1 Paket	550.000,00	550.000,00	0,00
	05. Pejati PBK	5 Buah	75.000,00	375.000,00	5 Buah	75.000,00	375.000,00	0,00
	06. Canang PBK	100 Buah	1.000,00	100.000,00	100 Buah	1.000,00	100.000,00	0,00
	<u>06. Kegiatan Banjar Adat Piodalan Desa Penyangga Kel. Renon Br. Panc</u>			<u>10.000.000,00</u>			<u>10.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.491.000,00			3.491.000,00	0,00
	01. Nasi Bungkus PBK	196 Bungkus	8.000,00	1.568.000,00	196 Bungkus	8.000,00	1.568.000,00	0,00
	02. Air Mineral PBK	20 Dus	27.550,00	551.000,00	20 Dus	27.550,00	551.000,00	0,00
	03. Snack Kotak PBK	196 Bungkus	7.000,00	1.372.000,00	196 Bungkus	7.000,00	1.372.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci			6.509.000,00			6.509.000,00	0,00
	01. Ayaban Banten Tumpeng Solas PBK	2 Set	2.500.000,00	5.000.000,00	2 Set	2.500.000,00	5.000.000,00	0,00
	02. Caru PBK	5 Buah	50.000,00	250.000,00	5 Buah	50.000,00	250.000,00	0,00
	03. Dupa PBK	10 Bungkus	25.000,00	250.000,00	10 Bungkus	25.000,00	250.000,00	0,00
	04. Sesari PBK	1 Paket	459.000,00	459.000,00	1 Paket	459.000,00	459.000,00	0,00
	05. Pejati PBK	5 Buah	75.000,00	375.000,00	5 Buah	75.000,00	375.000,00	0,00
	06. Canang PBK	175 Buah	1.000,00	175.000,00	175 Buah	1.000,00	175.000,00	0,00
	<u>07. Kegiatan Banjar Adat Piodalan Desa Penyangga Kel. Renon Br. Peke</u>			<u>10.000.000,00</u>			<u>10.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.645.000,00			3.645.000,00	0,00
	01. Nasi Bungkus PBK	238 Bungkus	8.000,00	1.904.000,00	238 Bungkus	8.000,00	1.904.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2		3	4	5	6	7	8	9
5.2.1.90.	02. Air Mineral	PBK	20 Dus	27.550,00	551.000,00	20 Dus	27.550,00	551.000,00	0,00
	03. Snack Kotak	PBK	238 Bungkus	5.000,00	1.190.000,00	238 Bungkus	5.000,00	1.190.000,00	0,00
	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci				6.355.000,00			6.355.000,00	0,00
	01. Ayaban Banten Tumpeng Solas	PBK	2 Set	2.500.000,00	5.000.000,00	2 Set	2.500.000,00	5.000.000,00	0,00
	02. Caru	PBK	5 Buah	50.000,00	250.000,00	5 Buah	50.000,00	250.000,00	0,00
	03. Dupa	PBK	10 Bungkus	25.000,00	250.000,00	10 Bungkus	25.000,00	250.000,00	0,00
	04. Sesari	PBK	1 Paket	305.000,00	305.000,00	1 Paket	305.000,00	305.000,00	0,00
	05. Pejati	PBK	5 Buah	75.000,00	375.000,00	5 Buah	75.000,00	375.000,00	0,00
	06. Canang	PBK	175 Buah	1.000,00	175.000,00	175 Buah	1.000,00	175.000,00	0,00
	<u>08. Kegiatan Banjar Adat Piodalan Desa Penyangga Kel. Renon Br.Teng:</u>				<u>10.000.000,00</u>			<u>10.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				10.000.000,00			10.000.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				3.401.000,00			3.401.000,00	0,00
5.2.1.90.	01. Nasi Bungkus	PBK	190 Bungkus	10.000,00	1.900.000,00	190 Bungkus	10.000,00	1.900.000,00	0,00
	02. Air Mineral	PBK	20 Dus	27.550,00	551.000,00	20 Dus	27.550,00	551.000,00	0,00
	03. Snack Kotak	PBK	190 Bungkus	5.000,00	950.000,00	190 Bungkus	5.000,00	950.000,00	0,00
	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci				6.599.000,00			6.599.000,00	0,00
	01. Ayaban Banten Tumpeng Solas	PBK	2 Set	2.500.000,00	5.000.000,00	2 Set	2.500.000,00	5.000.000,00	0,00
	02. Caru	PBK	5 Buah	50.000,00	250.000,00	5 Buah	50.000,00	250.000,00	0,00
	03. Dupa	PBK	10 Bungkus	25.000,00	250.000,00	10 Bungkus	25.000,00	250.000,00	0,00
	04. Sesari	PBK	1 Paket	549.000,00	549.000,00	1 Paket	549.000,00	549.000,00	0,00
	05. Pejati	PBK	5 Buah	75.000,00	375.000,00	5 Buah	75.000,00	375.000,00	0,00
	06. Canang	PBK	175 Buah	1.000,00	175.000,00	175 Buah	1.000,00	175.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)				360.000.000,00			360.000.000,00	0,00
Mengesahkan, PERBEKEL			Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA			DENPASAR, 31 Oktober 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,			
I MADE SUDANA			NI MADE DWI LESTARI			NI NYOMAN SRI ANGGRENI			

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.95. Kegiatan Bhakti Penganyar
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Kegiatan Bhakti Penganyar

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			71.813.600,00			71.813.600,00	0,00
	<u>01. Kegiatan Bhakti Penganyar</u>			<u>71.813.600,00</u>			<u>71.813.600,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.813.600,00			3.813.600,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			76.100,00			76.100,00	0,00
	01. Kertas HVS PBH	1 Rim	68.000,00	68.000,00	1 Rim	68.000,00	68.000,00	0,00
	02. Map Plastik Kancing PBH	1 Buah	4.600,00	4.600,00	1 Buah	4.600,00	4.600,00	0,00
	03. Stofmap PBH	1 Buah	3.500,00	3.500,00	1 Buah	3.500,00	3.500,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
	01. Konsumsi PBH	200 Orang	15.000,00	3.000.000,00	200 Orang	15.000,00	3.000.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci			737.500,00			737.500,00	0,00
	01. Pejati PBH	10 Soroh	55.000,00	550.000,00	10 Soroh	55.000,00	550.000,00	0,00
	02. Canang PBH	125 Tanding	1.500,00	187.500,00	125 Tanding	1.500,00	187.500,00	0,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			68.000.000,00			68.000.000,00	0,00
5.2.4.03.	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas			68.000.000,00			68.000.000,00	0,00
	01. Pura Agung Besakih PBH	1 Unit	2.000.000,00	2.000.000,00	1 Unit	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	02. Pura Merajan Selonding Besakih PBH	1 Unit	2.000.000,00	2.000.000,00	1 Unit	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	03. Pura Pengubengan Besakih PBH	1 Unit	2.000.000,00	2.000.000,00	1 Unit	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	04. Pura Ulun Danu batur PBH	1 Unit	2.000.000,00	2.000.000,00	1 Unit	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	05. Pura Mandara Giri Lumajang PBH	40 Org	1.500.000,00	60.000.000,00	40 Org	1.500.000,00	60.000.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

	JUMLAH (Rp)			71.813.600,00			71.813.600,00	0,00
Mengesahkan, PERBEKEL	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA			DENPASAR, 31 Oktober 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
I MADE SUDANA	NI MADE DWI LESTARI			NI NYOMAN SRI ANGGRENI				

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.99. Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Hari Purnama, Sugian, Galungan Kuningan, Budha Kliwon Pegatwakan, Tumpek, Kesanga

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			17.350.000,00			17.350.000,00	0,00
	<u>01. Hari Purnama, Sugian, Galungan Kuningan, Budha Kliwon Pegatwak:</u>			<u>2.750.000,00</u>			<u>2.750.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.750.000,00			2.750.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci			2.750.000,00			2.750.000,00	0,00
	01. Banten Pagerwesi ADD	2 Kali	500.000,00	1.000.000,00	2 Kali	500.000,00	1.000.000,00	0,00
	02. Banten Upakara Lainnya ADD	3 Kali	500.000,00	1.500.000,00	3 Kali	500.000,00	1.500.000,00	0,00
	03. Banten Tumpek wariga ADD	1 Kali	250.000,00	250.000,00	1 Kali	250.000,00	250.000,00	0,00
	<u>02. Hari Purnama, Sugian, Galungan Kuningan, Budha Kliwon Pegatwak:</u>			<u>6.100.000,00</u>			<u>6.100.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			6.100.000,00			6.100.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci			6.100.000,00			6.100.000,00	0,00
	01. Banten Purnama Kantor Perbekel PBH	12 Bulan	300.000,00	3.600.000,00	12 Bulan	300.000,00	3.600.000,00	0,00
	02. Banten Nganyarin PBH	2 Kali	200.000,00	400.000,00	2 Kali	200.000,00	400.000,00	0,00
	03. Banten Penampahan Galungan PBH	2 Kali	300.000,00	600.000,00	2 Kali	300.000,00	600.000,00	0,00
	04. Banten Tumpek Kandang PBH	2 Kali	250.000,00	500.000,00	2 Kali	250.000,00	500.000,00	0,00
	05. Banten Saraswati PBH	2 Kali	500.000,00	1.000.000,00	2 Kali	500.000,00	1.000.000,00	0,00
	<u>03. Hari Purnama, Sugian, Galungan Kuningan, Budha Kliwon Pegatwak:</u>			<u>8.500.000,00</u>			<u>8.500.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			8.500.000,00			8.500.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci			8.500.000,00			8.500.000,00	0,00
	01. Banten Galungan DLL	2 Kali	1.000.000,00	2.000.000,00	2 Kali	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	02. Banten Kuningan DLL	2 Kali	1.000.000,00	2.000.000,00	2 Kali	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	03. Banten Sugihan DLL	1 Kali	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Kali	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	04. Banten Penelan Galungan DLL	2 Kali	500.000,00	1.000.000,00	2 Kali	500.000,00	1.000.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	05. Banten Kesanga DLL	1 Kali	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Kali	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	06. Banten Tumpek Landep DLL	1 Kali	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Kali	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	07. Banten Tumpek Wayang DLL	2 Kali	250.000,00	500.000,00	2 Kali	250.000,00	500.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			17.350.000,00			17.350.000,00	0,00

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NI NYOMAN SRI ANGGRENI

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.02. Pembinaan LKMD/LPM/LPMD
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Bulan Bhakti Gotong Royong (Pembinaan LKMD/LPM/LPMD)

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			1.073.100,00			1.073.100,00	0,00
	<u>01. Bulan Bhakti Gotong Royong (Pembinaan LKMD/LPM/LPMD)</u>			<u>1.073.100,00</u>			<u>1.073.100,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.073.100,00			1.073.100,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			8.100,00			8.100,00	0,00
	01. Map Plastik Kancing PBH	1 Buah	4.600,00	4.600,00	1 Buah	4.600,00	4.600,00	0,00
	02. Stof Map PBH	1 Buah	3.500,00	3.500,00	1 Buah	3.500,00	3.500,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			15.000,00			15.000,00	0,00
	01. Fotocopy PBH	50 Lbr	300,00	15.000,00	50 Lbr	300,00	15.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.050.000,00			1.050.000,00	0,00
	01. Air Minum PBH	10 Dus	45.000,00	450.000,00	10 Dus	45.000,00	450.000,00	0,00
	02. Snack PBH	300 Pcs	2.000,00	600.000,00	300 Pcs	2.000,00	600.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			1.073.100,00			1.073.100,00	0,00

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

I WAYAN AGUS SARWATAMA

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.03. Pembinaan PKK
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Pembinaan dan Evaluasi Administrasi PKK

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			38.483.300,00			93.233.300,00	54.750.000,00
	<u>01. Pembinaan dan Evaluasi Administrasi PKK</u>			<u>38.483.300,00</u>			<u>38.483.300,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			11.283.300,00			11.283.300,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			170.800,00			170.800,00	0,00
	01. Kertas HVS PBH	2 Rim	68.000,00	136.000,00	2 Rim	68.000,00	136.000,00	0,00
	02. Bollpoint PBH	1 Lusin	3.500,00	3.500,00	1 Lusin	3.500,00	3.500,00	0,00
	03. Map Plastik Kancing PBH	3 Buah	4.600,00	13.800,00	3 Buah	4.600,00	13.800,00	0,00
	04. Stofmap PBH	5 Buah	3.500,00	17.500,00	5 Buah	3.500,00	17.500,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			3.760.000,00			3.760.000,00	0,00
	01. Fotocopy PBH	3.000 Lbr	300,00	900.000,00	3.000 Lbr	300,00	900.000,00	0,00
	02. Cetak Piagam Hadiah dan Peserta PBH	24 Lbr	15.000,00	360.000,00	24 Lbr	15.000,00	360.000,00	0,00
	03. Cetak Papan Struktur Kepengurusan TP.PKK PBH	1 Bua	500.000,00	500.000,00	1 Bua	500.000,00	500.000,00	0,00
	04. Cetak Papan Rekapitulasi Data Posyandu PBH	1 Buah	500.000,00	500.000,00	1 Buah	500.000,00	500.000,00	0,00
	05. Cetak Papan data Kegiatan PBH	1 Buah	500.000,00	500.000,00	1 Buah	500.000,00	500.000,00	0,00
	06. Cetak Papan Pengunjung Posyandu PBH	1 Buah	500.000,00	500.000,00	1 Buah	500.000,00	500.000,00	0,00
	07. Cetak Papan Data Umum PKK PBH	1 Buah	500.000,00	500.000,00	1 Buah	500.000,00	500.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			6.825.000,00			6.825.000,00	0,00
	01. Konsumsi Rapat PBH	50 Kotak	15.000,00	750.000,00	50 Kotak	15.000,00	750.000,00	0,00
	02. Konsumsi Pembinaan PBH	60 Kotak	15.000,00	900.000,00	60 Kotak	15.000,00	900.000,00	0,00
	03. Konsumsi Evaluasi PBH	70 Kotak	15.000,00	1.050.000,00	70 Kotak	15.000,00	1.050.000,00	0,00
	04. Konsumsi Latihan Lomba Senam Sicitra 25Org x 10Kali PBH	250 Kotak	15.000,00	3.750.000,00	250 Kotak	15.000,00	3.750.000,00	0,00
	05. Konsumsi Lomba PBH	25 Kotak	15.000,00	375.000,00	25 Kotak	15.000,00	375.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Spanduk PBH	2 Buah	100.000,00	200.000,00	2 Buah	100.000,00	200.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci			207.500,00			207.500,00	0,00
	01. Pejati PBH	2 Soroh	55.000,00	110.000,00	2 Soroh	55.000,00	110.000,00	0,00
	02. Canang PBH	25 Tanding	1.500,00	37.500,00	25 Tanding	1.500,00	37.500,00	0,00
	03. Sodan PBH	4 Buah	15.000,00	60.000,00	4 Buah	15.000,00	60.000,00	0,00
5.2.1.92.	Belanja Dekorasi			120.000,00			120.000,00	0,00
	01. Vas Bunga PBH	6 Buah	20.000,00	120.000,00	6 Buah	20.000,00	120.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.700.000,00			2.700.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			2.700.000,00			2.700.000,00	0,00
	01. Narasumber PBH	3 Oh	300.000,00	900.000,00	3 Oh	300.000,00	900.000,00	0,00
	02. Juri PBH	6 Oh	300.000,00	1.800.000,00	6 Oh	300.000,00	1.800.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			24.500.000,00			24.500.000,00	0,00
5.2.7.91.	Belanja Uang Saku			2.900.000,00			2.900.000,00	0,00
	01. Uang Saku Pembinaan PBH	48 Oh	50.000,00	2.400.000,00	48 Oh	50.000,00	2.400.000,00	0,00
	02. Uang Saku Panitia PBH	10 Oh	50.000,00	500.000,00	10 Oh	50.000,00	500.000,00	0,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			21.600.000,00			21.600.000,00	0,00
	01. Tropi/Piala Kaki Satu PBH	3 Set	500.000,00	1.500.000,00	3 Set	500.000,00	1.500.000,00	0,00
	02. Juara I (Administrasi PKK Dusun) PBH	1 Kali	2.500.000,00	2.500.000,00	1 Kali	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	03. Juara II (Administrasi PKK Dusun) PBH	1 Kali	2.200.000,00	2.200.000,00	1 Kali	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00
	04. Juara III (Administrasi PKK Dusun) PBH	1 Kali	2.000.000,00	2.000.000,00	1 Kali	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	05. Juara I (Administrasi Dasa Wisma) PBH	1 Kali	2.500.000,00	2.500.000,00	1 Kali	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	06. Juara II (Administrasi Dasa Wisma) PBH	1 Kali	2.200.000,00	2.200.000,00	1 Kali	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00
	07. Juara III (Administrasi Dasa Wisma) PBH	1 Kali	2.000.000,00	2.000.000,00	1 Kali	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	08. Juara I (Administrasi Posyandu) PBH	1 Kali	2.500.000,00	2.500.000,00	1 Kali	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	09. Juara II (Administrasi Posyandu) PBH	1 Kali	2.200.000,00	2.200.000,00	1 Kali	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00
	10. Juara III (Administrasi Posyandu) PBH	1 Kali	2.000.000,00	2.000.000,00	1 Kali	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	<u>02. Pembinaan dan Evaluasi Administrasi PKK</u>			<u>0,00</u>			<u>54.750.000,00</u>	<u>54.750.000,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			0,00			54.750.000,00	54.750.000,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			0,00			54.750.000,00	54.750.000,00
	01. Baju Seragam Endek PAD	0 Buah	0,00	0,00	74 Buah	600.000,00	44.400.000,00	44.400.000,00
	02. Baju Seragam Polo PAD	0 Buah	0,00	0,00	45 Buah	230.000,00	10.350.000,00	10.350.000,00
	JUMLAH (Rp)			38.483.300,00			93.233.300,00	54.750.000,00

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NI NYOMAN SRI ANGGRENI

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
Kegiatan : 4.2.03. Penguatan Ketahanan Pangan Tingkat Desa (Lumbung Desa dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penguatan Ketahanan Pangan Tingkat Desa (Budidaya Ikan Lele dan Budidaya Tanaman)

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			98.075.000,00			103.575.000,00	5.500.000,00
	<u>01. Penguatan Ketahanan Pangan Tingkat Desa (Budidaya Ikan Lele)</u>			<u>27.741.000,00</u>			<u>27.122.000,00</u>	<u>(619.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			560.000,00			369.000,00	(191.000,00)
5.2.1.10.	Belanja Bahan Obat-obatan			560.000,00			369.000,00	(191.000,00)
	01. PK DDS	2 Buah	60.000,00	120.000,00	2 Buah	44.500,00	89.000,00	(31.000,00)
	02. Introflog DDS	4 Botol	110.000,00	440.000,00	4 Botol	70.000,00	280.000,00	(160.000,00)
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			750.000,00			750.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			750.000,00			750.000,00	0,00
	01. Ketua DDS	1 Oh	300.000,00	300.000,00	1 Oh	300.000,00	300.000,00	0,00
	02. Sekretaris DDS	1 Oh	250.000,00	250.000,00	1 Oh	250.000,00	250.000,00	0,00
	03. Anggota DDS	1 Oh	200.000,00	200.000,00	1 Oh	200.000,00	200.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			26.431.000,00			26.003.000,00	(428.000,00)
5.2.7.05.	Belanja Bantuan Bibit Tanaman/Hewan/Ikan			3.850.000,00			3.850.000,00	0,00
	01. Bibit Lele DDS	7.000 Ekor	550,00	3.850.000,00	7.000 Ekor	550,00	3.850.000,00	0,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			22.581.000,00			22.153.000,00	(428.000,00)
	01. Kolam Ikan Terpal Bulan Diameter 2 m DDS	3 Unit	2.600.000,00	7.800.000,00	3 Unit	2.550.000,00	7.650.000,00	(150.000,00)
	02. Pompa Air DDS	3 Buah	1.000.000,00	3.000.000,00	3 Buah	600.000,00	1.800.000,00	(1.200.000,00)
	03. Pakan Lele DDS	10 Sak	500.000,00	5.000.000,00	14 Sak	500.000,00	7.000.000,00	2.000.000,00
	04. Keranjang Sortir DDS	4 Buah	100.000,00	400.000,00	4 Buah	100.000,00	400.000,00	0,00
	05. Bak Sortir DDS	2 Buah	350.000,00	700.000,00	2 Buah	70.000,00	140.000,00	(560.000,00)
	06. Serok Bibit DDS	2 Buah	150.000,00	300.000,00	2 Buah	95.000,00	190.000,00	(110.000,00)
	07. Serok Panen DDS	2 Buah	150.000,00	300.000,00	2 Buah	108.000,00	216.000,00	(84.000,00)

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2		3	4	5	6	7	8	9	
5.2.1.	08. Pipa Paralon 1/2	DDS	2 Buah	45.000,00	90.000,00	2 Buah	37.000,00	74.000,00	(16.000,00)	
	09. Koneting T Pipa Paralon	DDS	3 Buah	10.000,00	30.000,00	3 Buah	6.000,00	18.000,00	(12.000,00)	
	10. Koneting L P Paralon	DDS	6 Buah	10.000,00	60.000,00	6 Buah	4.000,00	24.000,00	(36.000,00)	
	11. Selotip Listrik	DDS	1 Buah	20.000,00	20.000,00	1 Buah	11.000,00	11.000,00	(9.000,00)	
	12. Kabel Listrik	DDS	70 Meter	9.000,00	630.000,00	50 Meter	7.600,00	380.000,00	(250.000,00)	
	13. Streker Arda Broco	DDS	1 Buah	20.000,00	20.000,00	1 Buah	14.000,00	14.000,00	(6.000,00)	
	14. Stop Kontak	DDS	3 Buah	20.000,00	60.000,00	3 Buah	15.000,00	45.000,00	(15.000,00)	
	15. Kabel Ties	DDS	1 Pak	30.000,00	30.000,00	1 Pak	13.000,00	13.000,00	(17.000,00)	
	16. Paranet	DDS	100 Meter	25.000,00	2.500.000,00	100 Meter	23.000,00	2.300.000,00	(200.000,00)	
	17. Tali Tambang	DDS	2 Roll	183.000,00	366.000,00	2 Roll	95.000,00	190.000,00	(176.000,00)	
	18. Pipa Listrik	DDS	3 Buah	25.000,00	75.000,00	3 Buah	16.000,00	48.000,00	(27.000,00)	
	19. Keranjang Panen	DDS	6 Buah	200.000,00	1.200.000,00	6 Buah	190.000,00	1.140.000,00	(60.000,00)	
	20. Pakan Lele	DDS	0 Sak	0,00	0,00	1 Sak	500.000,00	500.000,00	500.000,00	
	02. Penguatan Ketahanan Pangan Tingkat Desa (Budidaya Tanaman Hidroponik)				70.334.000,00			76.453.000,00	6.119.000,00	
	Belanja Barang Perlengkapan				6.720.000,00			18.960.000,00	12.240.000,00	
	5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			600.000,00			600.000,00	0,00	
	5.2.1.10.	01. Konsumsi Rapat Evaluasi (40 Org x 1 Kali)	DDS	40 Kotak	15.000,00	600.000,00	40 Kotak	15.000,00	600.000,00	0,00
		Belanja Bahan Obat-obatan				6.120.000,00			18.360.000,00	12.240.000,00
	5.2.2.	01. Nutrisi AB Mix	DDS	36 Galon	170.000,00	6.120.000,00	108 Galon	170.000,00	18.360.000,00	12.240.000,00
		Belanja Jasa Honorarium				750.000,00			750.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				750.000,00			750.000,00	0,00	
5.2.7.	01. Ketua	DDS	1 Oh	300.000,00	300.000,00	1 Oh	300.000,00	300.000,00	0,00	
	02. Sekretaris	DDS	1 Oh	250.000,00	250.000,00	1 Oh	250.000,00	250.000,00	0,00	
	03. Anggota	DDS	1 Oh	200.000,00	200.000,00	1 Oh	200.000,00	200.000,00	0,00	
	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				62.864.000,00			56.743.000,00	(6.121.000,00)	
5.2.7.05.	Belanja Bantuan Bibit Tanaman/Hewan/Ikan				6.372.000,00			3.960.000,00	(2.412.000,00)	
	01. Sayur Hijau	DDS	54 Pak	30.000,00	1.620.000,00	54 Pak	20.000,00	1.080.000,00	(540.000,00)	
	02. Kangkung	DDS	90 Pak	30.000,00	2.700.000,00	90 Pak	20.000,00	1.800.000,00	(900.000,00)	
	03. Pok Coy	DDS	54 Pak	38.000,00	2.052.000,00	54 Pak	20.000,00	1.080.000,00	(972.000,00)	

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			56.492.000,00			52.783.000,00	(3.709.000,00)
	01. Paranet DDS	50 Meter	25.000,00	1.250.000,00	50 Meter	23.000,00	1.150.000,00	(100.000,00)
	02. Tray Pembibitan DDS	18 Buah	30.000,00	540.000,00	18 Buah	23.000,00	414.000,00	(126.000,00)
	03. Alat Semprot DDS	18 Buah	58.000,00	1.044.000,00	18 Buah	53.500,00	963.000,00	(81.000,00)
	04. Rock Wall DDS	36 Buah	105.000,00	3.780.000,00	72 Buah	105.000,00	7.560.000,00	3.780.000,00
	05. Net Pot DDS	18 Set	50.000,00	900.000,00	18 Set	38.000,00	684.000,00	(216.000,00)
	06. TDS Meter DDS	18 Buah	100.000,00	1.800.000,00	18 Buah	70.000,00	1.260.000,00	(540.000,00)
	07. PH Meter DDS	18 Buah	100.000,00	1.800.000,00	18 Buah	70.000,00	1.260.000,00	(540.000,00)
	08. Gelas Ukur DDS	18 Buah	38.000,00	684.000,00	18 Buah	23.000,00	414.000,00	(270.000,00)
	09. Kain Fanel DDS	18 Set	38.000,00	684.000,00	18 Set	32.000,00	576.000,00	(108.000,00)
	10. Pipa Instalasi Hidroponik DDS	18 Unit	2.225.000,00	40.050.000,00	18 Unit	2.000.000,00	36.000.000,00	(4.050.000,00)
	11. Gunting Hidroponik DDS	18 Buah	70.000,00	1.260.000,00	18 Buah	44.500,00	801.000,00	(459.000,00)
	12. Gergaji Besi DDS	18 Buah	30.000,00	540.000,00	18 Buah	15.500,00	279.000,00	(261.000,00)
	13. Ember DDS	18 Buah	90.000,00	1.620.000,00	18 Buah	60.000,00	1.080.000,00	(540.000,00)
	14. Tas Kresek Sampah DDS	18 Bungkus	30.000,00	540.000,00	18 Bungkus	19.000,00	342.000,00	(198.000,00)
	JUMLAH (Rp)			98.075.000,00			103.575.000,00	5.500.000,00

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

I WAYAN AGUS SARWATAMA

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
Kegiatan : 4.2.05. Pelatihan/Bimtek/Pengenalan Teknologi Tepat Guna untuk Pertanian/Peternakan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pelatihan Budidaya Perikanan/Ternak Lele dan Budidaya Tanaman Hidroponik Bagi Wa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			2.925.000,00			2.925.000,00	0,00
	<u>01. Pelatihan Budidaya Perikanan/Ternak Lele</u>			<u>1.200.000,00</u>			<u>1.200.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			600.000,00			600.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			600.000,00			600.000,00	0,00
	01. Konsumsi Pelatihan (30 Org x 1 Kali) DDS	30 Kotak	15.000,00	450.000,00	30 Kotak	15.000,00	450.000,00	0,00
	02. Konsumsi Praktek di Lapangan (5 Org x 2 Kali) DDS	10 Kotak	15.000,00	150.000,00	10 Kotak	15.000,00	150.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			600.000,00			600.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			600.000,00			600.000,00	0,00
	01. Honor Narasumber DDS	2 Oh	300.000,00	600.000,00	2 Oh	300.000,00	600.000,00	0,00
	<u>02. Pelatihan Budidaya Tanaman Hidroponik Bagi Kelompok Wanita Tani</u>			<u>1.725.000,00</u>			<u>1.725.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.425.000,00			1.425.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Fotocopy DDS	500 Lembar	300,00	150.000,00	500 Lembar	300,00	150.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.275.000,00			1.275.000,00	0,00
	01. Konsumsi Pelatihan (40 Org x 1 Kali) DDS	40 Kotak	15.000,00	600.000,00	40 Kotak	15.000,00	600.000,00	0,00
	02. Konsumsi Praktek di Lapangan (5 Org x 9 Kali) DDS	45 Kotak	15.000,00	675.000,00	45 Kotak	15.000,00	675.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			300.000,00			300.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Honor Narasumber DDS	1 Oh	300.000,00	300.000,00	1 Oh	300.000,00	300.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

	JUMLAH (Rp)			2.925.000,00			2.925.000,00	0,00
Mengesahkan, PERBEKEL		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		DENPASAR, 31 Oktober 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
I MADE SUDANA		NI MADE DWI LESTARI		I WAYAN AGUS SARWATAMA				

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Kegiatan : 4.3.02. Peningkatan Kapatitas Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Peningkatan Kapatitas Perangkat dan Staff Desa, Pelatihan PKPKD, PPKD dan TPK

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			6.132.100,00			6.132.100,00	0,00
	<u>01. Peningkatan Kapatitas Perangkat Desa dan Staff Desa</u>			<u>3.478.100,00</u>			<u>3.478.100,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.078.100,00			1.078.100,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			8.100,00			8.100,00	0,00
	01. Stof Map PAD	1 Buah	3.500,00	3.500,00	1 Buah	3.500,00	3.500,00	0,00
	02. Map Plastik Kancing PAD	1 Buah	4.600,00	4.600,00	1 Buah	4.600,00	4.600,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Fotocopy PAD	1.000 Lbr	300,00	300.000,00	1.000 Lbr	300,00	300.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			525.000,00			525.000,00	0,00
	01. Konsumsi (35 Org x 1 Hari) PAD	35 Kotak	15.000,00	525.000,00	35 Kotak	15.000,00	525.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			100.000,00			100.000,00	0,00
	01. Spanduk PAD	1 Buah	100.000,00	100.000,00	1 Buah	100.000,00	100.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci			85.000,00			85.000,00	0,00
	01. Pejati PAD	1 Soroh	55.000,00	55.000,00	1 Soroh	55.000,00	55.000,00	0,00
	02. Sodan PAD	2 Tanding	15.000,00	30.000,00	2 Tanding	15.000,00	30.000,00	0,00
5.2.1.92.	Belanja Dekorasi			60.000,00			60.000,00	0,00
	01. Vas Bunga PAD	3 Buah	20.000,00	60.000,00	3 Buah	20.000,00	60.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			900.000,00			900.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			900.000,00			900.000,00	0,00
	01. Honor Narasumber PAD	3 Oh	300.000,00	900.000,00	3 Oh	300.000,00	900.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.7.91.	Belanja Uang Saku			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00
	01. Uang Saku Peserta PAD	30 Oh	50.000,00	1.500.000,00	30 Oh	50.000,00	1.500.000,00	0,00
	<u>02. Pelatihan Peningkatan Kapasitas PKPKD, PPKD dan TPK</u>			<u>2.654.000,00</u>			<u>2.654.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.004.000,00			1.004.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			8.100,00			8.100,00	0,00
	01. Stof Map PBH	1 Buah	3.500,00	3.500,00	1 Buah	3.500,00	3.500,00	0,00
	02. Map Plastik Kancing PBH	1 Buah	4.600,00	4.600,00	1 Buah	4.600,00	4.600,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			225.900,00			225.900,00	0,00
	01. Fotocopy PBH	753 Lbr	300,00	225.900,00	753 Lbr	300,00	225.900,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			525.000,00			525.000,00	0,00
	01. Konsumsi (35 Org x 1 Hari) PBH	35 Kotak	15.000,00	525.000,00	35 Kotak	15.000,00	525.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			100.000,00			100.000,00	0,00
	01. Spanduk PBH	1 Buah	100.000,00	100.000,00	1 Buah	100.000,00	100.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci			85.000,00			85.000,00	0,00
	01. Pejati PBH	1 Soroh	55.000,00	55.000,00	1 Soroh	55.000,00	55.000,00	0,00
	02. Sodan PBH	2 Tanding	15.000,00	30.000,00	2 Tanding	15.000,00	30.000,00	0,00
5.2.1.92.	Belanja Dekorasi			60.000,00			60.000,00	0,00
	01. Vas Bunga PBH	3 Buah	20.000,00	60.000,00	3 Buah	20.000,00	60.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			900.000,00			900.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			900.000,00			900.000,00	0,00
	01. Narasumber PBH	3 Oh	300.000,00	900.000,00	3 Oh	300.000,00	900.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			750.000,00			750.000,00	0,00
5.2.7.91.	Belanja Uang Saku			750.000,00			750.000,00	0,00
	01. Uang Saku Peserta PBH	15 Oh	50.000,00	750.000,00	15 Oh	50.000,00	750.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

	JUMLAH (Rp)			6.132.100,00			6.132.100,00	0,00
Mengesahkan, PERBEKEL	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA			DENPASAR, 31 Oktober 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
I MADE SUDANA	NI MADE DWI LESTARI			I MADE DWI IKA GANANTARA, SH				

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Kegiatan : 4.3.03. Peningkatan Kapasitas BPD
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Peningkatan Kapasitas BPD

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			2.207.100,00			2.207.100,00	0,00
	<u>01. Peningkatan Kapasitas BPD</u>			<u>2.207.100,00</u>			<u>2.207.100,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			757.100,00			757.100,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			8.100,00			8.100,00	0,00
	01. Stofmap ADD	1 Buah	3.500,00	3.500,00	1 Buah	3.500,00	3.500,00	0,00
	02. Map Plastik Kancing ADD	1 Buah	4.600,00	4.600,00	1 Buah	4.600,00	4.600,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			219.000,00			219.000,00	0,00
	01. Fotocopy ADD	730 Lbr	300,00	219.000,00	730 Lbr	300,00	219.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			285.000,00			285.000,00	0,00
	01. Konsumsi (19 Org x1 Hari) ADD	19 Kotak	15.000,00	285.000,00	19 Kotak	15.000,00	285.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			100.000,00			100.000,00	0,00
	01. Spanduk ADD	1 Buah	100.000,00	100.000,00	1 Buah	100.000,00	100.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci			85.000,00			85.000,00	0,00
	01. Pejati ADD	1 Soroh	55.000,00	55.000,00	1 Soroh	55.000,00	55.000,00	0,00
	02. Sodan ADD	2 Tanding	15.000,00	30.000,00	2 Tanding	15.000,00	30.000,00	0,00
5.2.1.92.	Belanja Dekorasi			60.000,00			60.000,00	0,00
	01. Vas Bunga ADD	3 Buah	20.000,00	60.000,00	3 Buah	20.000,00	60.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			900.000,00			900.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			900.000,00			900.000,00	0,00
	01. Narasumber ADD	3 Oh	300.000,00	900.000,00	3 Oh	300.000,00	900.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			550.000,00			550.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.7.91.	Belanja Uang Saku			550.000,00			550.000,00	0,00
	01. Uang Saku Peserta ADD	11 Oh	50.000,00	550.000,00	11 Oh	50.000,00	550.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			2.207.100,00			2.207.100,00	0,00

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

I MADE DWI IKA GANANTARA, SH

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Kegiatan : 4.3.90. Peningkatan Sinergisitas Pemerintahan Desa dan Lembaga Kemasyarakatan Desa
Waktu Pelaksanaan : 1 Minggu
Output/Keluaran : Peningkatan Sinergisitas Pemerintahan Desa dan Lembaga Kemasyarakatan Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			31.408.100,00	31.408.100,00
	<u>01. Peningkatan Sinergisitas Pemerintahan Desa dan Lembaga Kemasya</u>			0,00			31.408.100,00	31.408.100,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			0,00			1.208.100,00	1.208.100,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			0,00			8.100,00	8.100,00
	01. Stof Map DLL	0 Buah	0,00	0,00	1 Buah	3.500,00	3.500,00	3.500,00
	02. Map Plastik Kancing DLL	0 Buah	0,00	0,00	1 Buah	4.600,00	4.600,00	4.600,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			0,00			1.050.000,00	1.050.000,00
	01. Konsumsi DLL	0 Kotak	0,00	0,00	70 Kotak	15.000,00	1.050.000,00	1.050.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			0,00			100.000,00	100.000,00
	01. Spanduk DLL	0 Buah	0,00	0,00	1 Buah	100.000,00	100.000,00	100.000,00
5.2.1.90.	Belanja Upakara, Upacara dan Aci-Aci			0,00			50.000,00	50.000,00
	01. Pejati DLL	0 Buah	0,00	0,00	1 Buah	50.000,00	50.000,00	50.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			0,00			300.000,00	300.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			0,00			300.000,00	300.000,00
	01. Honor Narasumber DLL	0 Kali	0,00	0,00	1 Kali	300.000,00	300.000,00	300.000,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			0,00			29.400.000,00	29.400.000,00
5.2.4.03.	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas			0,00			29.400.000,00	29.400.000,00
	01. Mobilitas Studi Tiru & Outbond (60 Org x 1 Hari) DLL	0 Oh	0,00	0,00	60 Oh	490.000,00	29.400.000,00	29.400.000,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			0,00			500.000,00	500.000,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			0,00			500.000,00	500.000,00
	01. Plakat DLL	0 Buah	0,00	0,00	1 Buah	500.000,00	500.000,00	500.000,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

	JUMLAH (Rp)			0,00			31.408.100,00	31.408.100,00
Mengesahkan, PERBEKEL	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA			DENPASAR, 31 Oktober 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
I MADE SUDANA	NI MADE DWI LESTARI			I WAYAN AGUS SARWATAMA				

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
Sub Bidang : 5.1. Sub Bidang Penanggulangan Bencana
Kegiatan : 5.1.00. Penanggulangan Bencana
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mendesak

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			4.326.546,13			6.607.474,45	2.280.928,32
	<u>01. Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mendesak (PAD)</u>			<u>1.147.600,00</u>			<u>1.256.335,32</u>	<u>108.735,32</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			1.147.600,00			1.256.335,32	108.735,32
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			1.147.600,00			1.256.335,32	108.735,32
	01. Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mende PAD	1 Keg	1.147.600,00	1.147.600,00	1 Keg	1.256.335,32	1.256.335,32	108.735,32
	<u>02. Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mendesak (Silpa PA)</u>			<u>344.087,32</u>			<u>344.087,32</u>	<u>0,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			344.087,32			344.087,32	0,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			344.087,32			344.087,32	0,00
	01. Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mende PAD	1 Keg	344.087,32	344.087,32	1 Keg	344.087,32	344.087,32	0,00
	<u>03. Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mendesak (DD)</u>			<u>284.000,00</u>			<u>43.107,53</u>	<u>(240.892,47)</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			284.000,00			43.107,53	(240.892,47)
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			284.000,00			43.107,53	(240.892,47)
	01. Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mende DDS	1 Keg	284.000,00	284.000,00	1 Keg	43.107,53	43.107,53	(240.892,47)
	<u>04. Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mendesak (Silpa DD)</u>			<u>207,53</u>			<u>0,00</u>	<u>(207,53)</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			207,53			0,00	(207,53)
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			207,53			0,00	(207,53)
	01. Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mende DDS	1 Keg	207,53	207,53	0 Keg	207,53	0,00	(207,53)
	<u>05. Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mendesak (ADD)</u>			<u>600.511,00</u>			<u>1.163.919,00</u>	<u>563.408,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			600.511,00			1.163.919,00	563.408,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			600.511,00			1.163.919,00	563.408,00
	01. Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mende ADD	1 Keg	600.511,00	600.511,00	1 Keg	1.163.919,00	1.163.919,00	563.408,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.4.1.	06. <u>Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mendesak (Silpa AD)</u>			<u>1.100.504,68</u>			<u>90.504,68</u>	<u>(1.010.000,00)</u>
	Belanja Tidak Terduga			1.100.504,68			90.504,68	(1.010.000,00)
	Belanja Tidak Terduga			1.100.504,68			90.504,68	(1.010.000,00)
	01. Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mende ADD	1 Keg	1.100.504,68	1.100.504,68	1 Keg	90.504,68	90.504,68	(1.010.000,00)
5.4.1.	07. <u>Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mendesak (BHPD)</u>			<u>39.703,26</u>			<u>777.956,26</u>	<u>738.253,00</u>
	Belanja Tidak Terduga			39.703,26			777.956,26	738.253,00
	Belanja Tidak Terduga			39.703,26			777.956,26	738.253,00
	01. Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mende PBH	1 Keg	39.703,26	39.703,26	1 Keg	777.956,26	777.956,26	738.253,00
5.4.1.	08. <u>Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mendesak (Silpa BH)</u>			<u>3.976,18</u>			<u>3.976,18</u>	<u>0,00</u>
	Belanja Tidak Terduga			3.976,18			3.976,18	0,00
	Belanja Tidak Terduga			3.976,18			3.976,18	0,00
	01. Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mende PBH	1 Keg	3.976,18	3.976,18	1 Keg	3.976,18	3.976,18	0,00
5.4.1.	09. <u>Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mendesak (BHRD)</u>			<u>172.394,00</u>			<u>957.126,00</u>	<u>784.732,00</u>
	Belanja Tidak Terduga			172.394,00			957.126,00	784.732,00
	Belanja Tidak Terduga			172.394,00			957.126,00	784.732,00
	01. Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mende PBH	1 Keg	172.394,00	172.394,00	1 Keg	957.126,00	957.126,00	784.732,00
5.4.1.	10. <u>Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mendesak (Silpa BH)</u>			<u>1.549,89</u>			<u>549,89</u>	<u>(1.000,00)</u>
	Belanja Tidak Terduga			1.549,89			549,89	(1.000,00)
	Belanja Tidak Terduga			1.549,89			549,89	(1.000,00)
	01. Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mende PBH	1 Keg	1.549,89	1.549,89	1 Keg	549,89	549,89	(1.000,00)
5.4.1.	11. <u>Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mendesak (PLL)</u>			<u>50.756,16</u>			<u>1.388.656,16</u>	<u>1.337.900,00</u>
	Belanja Tidak Terduga			50.756,16			1.388.656,16	1.337.900,00
	Belanja Tidak Terduga			50.756,16			1.388.656,16	1.337.900,00
	01. Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mende DLL	1 Keg	50.756,16	50.756,16	1 Keg	1.388.656,16	1.388.656,16	1.337.900,00
5.4.1.	12. <u>Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mendesak (Silpa PLI)</u>			<u>581.256,11</u>			<u>581.256,11</u>	<u>0,00</u>
	Belanja Tidak Terduga			581.256,11			581.256,11	0,00
	Belanja Tidak Terduga			581.256,11			581.256,11	0,00
	01. Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mende DLL	1 Keg	581.256,11	581.256,11	1 Keg	581.256,11	581.256,11	0,00

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

	JUMLAH (Rp)			4.326.546,13			6.607.474,45	2.280.928,32
Mengesahkan, PERBEKEL	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA			DENPASAR, 31 Oktober 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
I MADE SUDANA	NI MADE DWI LESTARI			I MADE DWI IKA GANANTARA, SH				

PEMERINTAH DESA SANUR KAJA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
Sub Bidang : 5.3. Sub Bidang Keadaan Mendesak
Kegiatan : 5.3.00. Penanganan Keadaan Mendesak
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : BLT DD Min 10%

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			97.200.000,00			97.200.000,00	0,00
	01. BLT DD Min 10%			97.200.000,00			97.200.000,00	0,00
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			97.200.000,00			97.200.000,00	0,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			97.200.000,00			97.200.000,00	0,00
	01. BLT DD min 10% DDS	324 KK	300.000,00	97.200.000,00	324 KK	300.000,00	97.200.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			97.200.000,00			97.200.000,00	0,00

Mengesahkan,
PERBEKEL

I MADE SUDANA

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NI MADE DWI LESTARI

DENPASAR, 31 Oktober 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

I MADE DWI IKA GANANTARA, SH